
1 

 

 
28052/B/2023-HSP1  
Čj.: UZSVM/B/19549/2023-HSP1 

 
Rámcová dohoda na zpracování znaleckých posudků na oceňování 

nemovitých věcí pro Územní pracoviště Brno č. 54/2023 
 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník“) a analogicky podle § 131 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), na veřejnou zakázku 
s názvem „Oceňování nemovitých věcí pro Územní pracoviště Brno - 2023“ 
Smluvní strany 

Objednatel:  

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2   
za kterou právně jedná: Mgr. Ivo Popelka, ředitel Územního pracoviště Brno 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění 
IČO:  69797111  
bankovní spojení: č. ú.: 45423621/0710, vedený u ČNB 
datová schránka: rq6fs9a       
 
Oprávněnými osobami ve věcech realizace Smlouvy (dále jen „oprávněné osoby objednatele“) 
jsou: 
 
Územní pracoviště Brno, odbor Hospodaření s majetkem státu, Příkop 11, 602 00 Brno  
Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
odbor Odloučené pracoviště Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 15 Břeclav 
Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
odbor Odloučené pracoviště Hodonín, Štefánikova 28, 695 01 Hodonín  
Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
odbor Odloučené pracoviště Jihlava, Tolstého 15, 586 01 Jihlava  
Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
odbor Odloučené pracoviště Kroměříž, Riegrovo nám. 3228, 767 01 Kroměříž 
Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
odbor Odloučené pracoviště Uherské Hradiště, Svatováclavská 568, 686 66 Uherské 
Hradiště  
Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
odbor Odloučené pracoviště Vyškov, Masarykovo nám. 165/16, 682 01 Vyškov  
Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
odbor Odloučené pracoviště Zlín, tř. T. Bati 3792, 760 01 Zlín 
Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
odbor Odloučené pracoviště Znojmo, Rudoleckého 21, 669 02 Znojmo 
Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 



2 

 

odbor Odloučené pracoviště Žďár nad Sázavou, Dr. Drože 1686/26, 591 01 Žďár nad 
Sázavou  
Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel č. 1:  

Ing. Jiří Zima 
s místem podnikání: Sloup 96, 679 13 Sloup 
IČO: 704 63 271 
DIČ: Není plátce DPH 
zapsán v seznamu znalců vedeném Ministerstvem spravedlnosti ČR 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
datová schránka: xxxxxxxx 

Oprávněnými osobami ve věcech realizace Smlouvy jsou: 
xxxxxxxxxxxxxxx 
Kontakt: tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx  

 
Zhotovitel č. 2: 

Ing. Stanislav Juráň 
s místem podnikání: Kollárova 31, 664 51 Šlapanice 
IČO: 717 85 817 
DIČ: Není plátce DPH 
zapsán v seznamu znalců vedeném Ministerstvem spravedlnosti ČR 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
datová schránka: xxxxxxxx 

Oprávněnými osobami ve věcech realizace Smlouvy jsou: 
xxxxxxxxxxxxxxx 
Kontakt: tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

 
Zhotovitel č. 3:  

Ing. Petr Šamonil 
s místem podnikání: Na Vyhlídce 511, 679 02 Rájec-Jestřebí 
IČO: 409 96 573 
DIČ: Není plátce DPH 
zapsán v seznamu znalců vedeném Ministerstvem spravedlnosti ČR 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
datová schránka: xxxxxxxx 

Oprávněnými osobami ve věcech realizace Smlouvy jsou: 
xxxxxxxxxxxxxxx 
Kontakt: tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx  

 
 

Zhotovitel č. 4: 

XP invest, s.r.o. 
se sídlem: Mánesova 1374/53, 120 00 Praha 2 
zastoupený: Martin Málek, jednatel 
                    MUDr. Michal Málek, jednatel 
IČO: 284 62 572 
DIČ: CZ28462572 

zapsaný v Obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl: C, vložka:143295 
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 223365592/0300 



3 

 

datová schránka: puwccq2 

Oprávněnými osobami ve věcech realizace Smlouvy jsou: 
Kontakt: tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx  

 
Zhotovitel č. 5:  

Ing. Bc. Ewa Hradil 
s místem podnikání: Tyršova 1276/9, 769 01 Holešov 
IČO: 633 91 759 
DIČ: CZ6053250115 
zapsaná v seznamu znalců vedeném Ministerstvem spravedlnosti ČR 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
datová schránka: xxxxxxxx 

Oprávněnými osobami ve věcech realizace Smlouvy jsou: 
xxxxxxxxxxxxxxx 
Kontakt: tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx  

 
Zhotovitel č. 6: 

Ing. Vladislav Gasnárek 
se sídlem/místem podnikání: Lednická 734/158, 690 06 Břeclav 
IČO: 724 99 541 
DIČ: není plátce DPH 
zapsaná v seznamu znalců vedeném Ministerstvem spravedlnosti ČR  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
datová schránka: xxxxxxxx 

Oprávněnými osobami ve věcech realizace Smlouvy jsou: 
xxxxxxxxxxxxxxx 

Kontakt: tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
 
Zhotovitel č. 7:  

Ing. Miroslav Peterka 
s místem podnikání: Vír 189, 592 66 Vír 
IČO: 604 23 609 
DIČ: Není plátce DPH 
zapsán v seznamu znalců vedeném Ministerstvem spravedlnosti ČR 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
datová schránka: xxxxxxxx 

Oprávněnými osobami ve věcech realizace Smlouvy jsou: 
xxxxxxxxxxxxxxx 
Kontakt: tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx  

 
Zhotovitel č. 8: 

Ing. Štěpán Štarha 
s místem podnikání: Štěpánov nad Svratkou 16, 592 63 Štěpánov nad Svratkou 
IČO: 675 21 894 
DIČ: Není plátce DPH 
zapsán v seznamu znalců vedeném Ministerstvem spravedlnosti ČR 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
datová schránka: xxxxxxxx 

Oprávněnými osobami ve věcech realizace Smlouvy jsou: 
xxxxxxxxxxxxxxx 
Kontakt: tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
 

 



4 

 

Zhotovitel č. 9:  

Ing. Josef Kavan 
s místem podnikání: K Bezedníku 45, 763 17 Lukov u Zlína 
IČO: 680 09 127 
DIČ: Není plátce DPH 
zapsán v seznamu znalců vedeném Ministerstvem spravedlnosti ČR 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
datová schránka: xxxxxxxx 

Oprávněnými osobami ve věcech realizace Smlouvy jsou: 
xxxxxxxxxxxxxxx 
Kontakt: tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

 
Zhotovitel č. 10: 

Ing. Jana Juráková 
s místem podnikání: Pikárec 11, 592 53 Pikárec 
IČO: 686 36 385 
DIČ: Není plátce DPH 
zapsaná v seznamu znalců vedeném Ministerstvem spravedlnosti ČR 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
datová schránka: xxxxxxxx 

Oprávněnými osobami ve věcech realizace Smlouvy jsou: 
xxxxxxxxxxxxxxx 
Kontakt: tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
 

Zhotovitel č. 11: 

Ing. Ivan Kuchyňka 
se sídlem/místem podnikání: Dolní Pěna 51, 377 01 Dolní Pěna 
zastoupený: Ing. Ivan Kuchyňka 
IČO: 490 36 696 
DIČ: není plátce DPH 
zapsaná v seznamu znalců vedeném Ministerstvem spravedlnosti ČR 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
datová schránka: xxxxxxxx 

Oprávněnými osobami ve věcech realizace Smlouvy jsou: 
xxxxxxxxxxxxxxx 
Kontakt: tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx  

 
Zhotovitel č. 12: 

Ing. Jaroslav Masný 
s místem podnikání: Interbrigadistů 449/3, 750 02 Přerov 
IČO: 700 42 381 
DIČ: Není plátce DPH 
zapsán v seznamu znalců vedeném Ministerstvem spravedlnosti ČR 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
datová schránka: xxxxxxxx 

Oprávněnými osobami ve věcech realizace Smlouvy jsou: 
xxxxxxxxxxxxxxx 

Kontakt: tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
 
Zhotovitel č. 13:  

Ing. Jaroslav Krátký 
s místem podnikání: Stará cesta 5210/4, 586 01 Jihlava 
IČO: 152 65 471 



5 

 

DIČ: Není plátce DPH 
zapsán v seznamu znalců vedeném Ministerstvem spravedlnosti ČR 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
datová schránka: xxxxxxxx 

Oprávněnými osobami ve věcech realizace Smlouvy jsou: 
xxxxxxxxxxxxxxx 
Kontakt: tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
  

Zhotovitel č. 14: 

Ing. Eliška Krošláková 
s místem podnikání: Dřínovec 685, 696 06 Vacenovice 
IČO: 434 42 404 
DIČ: CZ6254120664 
zapsán v seznamu znalců vedeném Ministerstvem spravedlnosti ČR 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
datová schránka: xxxxxxxx 

Oprávněnými osobami ve věcech realizace Smlouvy jsou: 
xxxxxxxxxxxxxxx 
Kontakt: tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx  
 

(dále též „zhotovitel“ nebo „zhotovitelé“, oprávněné osoby ve věcech realizace Smlouvy  
za jednotlivé zhotovitele dále jen „oprávněné osoby zhotovitele“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou dohodu (dále jen „Smlouva“): 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Zhotovitelé prohlašují, že splňují veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené  
a jsou oprávněni Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2. Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu zřízenou zákonem 
č. 201/2002 Sb., o Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, v platném znění, 
a je oprávněn Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.3. Objednatel prohlašuje, že zadal, jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 31 
ZZVZ, veřejnou zakázku malého rozsahu pod číslem Národního elektronického nástroje 
(dále jen „NEN“) N006/23/V00005836 s názvem „Oceňování nemovitých věcí pro 
Územní pracoviště Brno - 2023“ (dále jen „veřejná zakázka“), a to pro lokality 
v působnosti  odborů HMS, odboru Odloučené pracoviště (dále jen OP) Břeclav, OP 
Hodonín, OP Jihlava, OP Kroměříž, OP Uherské Hradiště, OP Vyškov, OP Zlín, OP 
Znojmo a OP Žďár nad Sázavou, které jsou vymezeny seznamem katastrálních území a 
obcí uvedených v příloze č. 1 Smlouvy.  

1.4. Smluvní strany také prohlašují, že pokud Smlouva nestanoví jinak, bude postupováno 
v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a v souladu s dalšími 
právními předpisy, které se vztahují na předmět Smlouvy. 

1.5. Smluvní strany také prohlašují, že při postupu dle Smlouvy se řídí zákonem č. 254/2019 
Sb., o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech, v platném znění (dále jen 
„ZZnal“), jeho prováděcí vyhláškou č. 503/2020 Sb., o výkonu znalecké činnosti, 
v platném znění  (dále jen „vyhláška č. 503/2020 Sb.“), dále zákonem č. 151/1997 Sb., 
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), 
v platném znění, a vyhláškou č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku 
(oceňovací vyhláška), v platném znění. 

 

 



6 

 

Článek II. 
Předmět Smlouvy 

2.1. Smlouva upravuje podmínky zadávání jednotlivých dílčích zakázek na zpracování 
znaleckých posudků na oceňování nemovitého majetku (dále také „plnění nebo „práce“) 
dle vymezení v příloze č. 1 Smlouvy po dobu trvání platnosti a účinnosti Smlouvy s tím, 
že objednatel bude zadávat jednotlivé dílčí zakázky na základě písemných 
objednávek (dále také „objednávka“ nebo „objednávky“) zaslaných vybraným 
zhotovitelům, jejichž nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější ve smyslu 
Čl. II. odst. 2.3 písm. f) Smlouvy (dále jen „vybraný zhotovitel“)  prostřednictvím NEN, 
kdy jejich přijetím vybraným zhotovitelem dojde mezi objednatelem a vybraným 
zhotovitelem k uzavření smlouvy o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku. 
Předmětem ocenění mohou být i součásti a příslušenství nemovitých věcí. 

2.2. Zhotovitelé se podpisem Smlouvy zavazují zpracovávat znalecké posudky, jejichž 
obsahem bude oceňování nemovitých věcí ve vlastnictví České republiky, s příslušností 
hospodařit objednatele, pro potřeby Územního pracoviště Brno, kdy podmínky plnění jsou 
vymezeny v odst. 2.3. Smlouvy, a objednatel se zavazuje platit zhotovitelům 
za zpracovávání znaleckých posudků cenu v souladu s Čl. IV. Smlouvy. 

2.3. Smluvní strany se dohodly na těchto podmínkách plnění Smlouvy: 

a) Jednotlivé požadavky na provedení prací uvedených v odst. 2.1 Smlouvy budou 
zadávány operativně podle potřeb objednatele písemnými objednávkami 
oprávněnými osobami objednatele s uvedením závazného termínu zpracování,  
který bude v rozmezí od 10 do 30 kalendářních dnů od akceptace objednávky; 

b) Oprávněná osoba objednatele osloví před odesláním písemné objednávky všechny 
zhotovitele prostřednictvím NEN k podání nabídky. Součástí oslovení bude 
specifikace a konkretizace předmětu objednávky (dále jen „výzva k podání 
nabídky“). Součástí každé výzvy k podání nabídky musí být minimálně: 

• identifikace nemovitého majetku jako předmětu ocenění, včetně přiložené kopie 
LV a fotodokumentace; 

• účel znaleckého posudku, pro který má být použit (ve smyslu § 40 odst. 1 písm. b) 
vyhlášky č. 503/2020 Sb.) včetně uvedení možných účastníků budoucího právního 
jednání, které souvisí se zadáním znaleckého posudku, pokud jsou v době 
zadávání známi, aby zhotovitelé mohli posoudit svou případnou podjatost  
ve smyslu § 18 ZZnal; 

• lhůta pro podání nabídky, která bude činit nejméně 2 pracovní dny ode dne 
odeslání výzvy k podání nabídky; 

• lhůta pro zpracování znaleckého posudku, určená dle písm. a) tohoto odstavce 
Smlouvy; 

• jméno, příjmení a kontaktní údaje oprávněné osoby objednatele; 

• v případě, že se bude jednat o revizní znalecký posudek, tak informaci o této 
skutečnosti spolu s již vypracovaným znaleckým posudkem; 

• místo plnění (dle přílohy č. 1 Smlouvy); 

• další skutečnosti, které by mohly mít vliv na přesnost závěru znaleckého 
posudku ve smyslu § 40 odst. 1 písm. c) vyhlášky č. 503/2020 Sb.; případně 
informaci, že není požadována prohlídka předmětu ocenění; či informaci, zda 
je požadován znalecký posudek v elektronické podobě ve formátu pdf/a na 
přenosném médiu. 

c) Nabídku jsou oprávněni zhotovitelé podat pouze prostřednictvím NEN, a to v souladu 
s podmínkami stanovenými ve výzvě k podání nabídky a Smlouvě. 

d) V Nabídkovém listu (příloha č. 2) bude ze strany objednatele předvyplněno pole 
„Popis plnění“ a zhotovitel je povinen uvést zbylé požadované údaje, které 
představuje počet měrných jednotek potřebných k provedení díla (hodin), cenu za 
jednotku (v Kč) bez DPH/včetně DPH a celkovou nabídkovou cenu (v Kč) bez 



7 

 

DPH/včetně DPH (pokud zhotovitel není plátcem DPH, uvede nabídkovou cenu bez 
DPH jako cenu s DPH). Celková nabídková cena se bude skládat ze součinu 
tvořeného počtem hodin práce vynásobeným cenou za 1 hodinu práce, přičemž 
nesmí být překročeny jednotkové ceny za 1 hodinu práce uvedené zhotovitelem 
v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce, které jsou uvedeny v příloze č. 3 
Smlouvy. Tato cena v sobě bude dále zahrnovat jak cenu samotného zpracování 
znaleckého posudku, tak případné další náklady vzniklé při nezbytných činnostech 
souvisejících s plněním předmětu Smlouvy (např. náklady za materiál, dopravu, 
poplatky, pojištění, administrativu, přenosná média aj.). 

e) Oprávněná osoba objednavatele si vyhrazuje právo zrušit dílčí zakázku bez udání 
důvodu před odesláním objednávky. 

f) Oprávněná osoba objednatele bez zbytečného odkladu po posouzení a vyhodnocení 
nabídek tuto skutečnost zaznamená v NEN. Objednávka bude zadána zhotoviteli, 
který předloží na základě výzvy k podání nabídky ekonomicky nejvýhodnější nabídku,  
tj. nabídku s nejnižší celkovou nabídkovou cenou zpracovanou dle výzvy 
k podání nabídek a Smlouvy. 

g) Vybranému zhotoviteli zašle oprávněná osoba objednatele písemnou objednávku 
prostřednictvím NEN a vybraný zhotovitel je povinen prostřednictvím NEN zaslat 
objednateli písemnou akceptaci objednávky do 2 pracovních dnů od jejího doručení. 
Odmítne-li vybraný zhotovitel akceptovat objednávku, nebo odstoupil-li  
od objednávky po její akceptaci, může vyzvat objednatel zhotovitele, který se při 
vyhodnocení nabídek umístil další v pořadí; obdobným způsobem může postupovat 
objednatel až do doby, kdy bude objednávka akceptována nebo kdy objednávku 
odmítne i zhotovitel, který se při vyhodnocování nabídek umístil poslední v pořadí. 

h) Pokud se v průběhu provádění prací vyskytnou překážky bránící vybranému 
zhotoviteli ve vyřízení objednávky ve stanoveném termínu, oznámí tuto skutečnost 
neprodleně písemně objednateli. Na základě tohoto oznámení a po posouzení 
povahy překážky objednatel rozhodne o dalších podmínkách realizace prací 
analogicky s podmínkami pro změnu závazku dle ZZVZ, nebo objednávku zruší. 

Článek III.  
Místo a lhůta plnění 

3.1. Vybraný zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli plnění nejpozději  
do uplynutí lhůty uvedené v písemné objednávce, která je totožná se lhůtou uvedenou  
ve výzvě k podání nabídky.  

3.2. Vybraný zhotovitel splní svou povinnost provést práce předáním řádného plnění ve lhůtě 
stanovené v objednávce, přičemž do lhůty se nezapočítává doba od odevzdání plnění 
objednateli do doby doručení Protokolu o převzatí či nepřevzetí objednaného znaleckého 
posudku dle Čl. V. odst. 5.2. Lhůta se považuje za splněnou doručením plnění do místa 
plnění dle Čl. II. odst. 2.3. písm. b) Smlouvy.  

3.3. Smlouva je uzavřena na dobu 2 let nebo do vyčerpání finančního limitu, a to podle toho, 
která ze skutečností nastane dříve. Maximálním finančním limitem pro tuto veřejnou 
zakázku vyhlášenou objednatelem, je částka 1.900.000,- Kč bez DPH, tj. 2.299.000,- Kč 
včetně DPH (dále jako „finanční limit“). Do tohoto finančního limitu budou započítávány 
veškeré úhrady za provádění prací dle Smlouvy. Smlouva nezakládá povinnost 
objednatele činit výzvy k podání nabídky, ani vyčerpat maximální částku z finančního 
limitu. 

Článek IV. 
Cena znaleckého posudku 

4.1. Smluvní ceny za plnění jednotlivých objednávek odpovídají výši celkové nabídkové ceny 
dle Čl. II. odst. 2.3 písm. d) Smlouvy. 

4.2. Smluvní ceny dle odst. 4.1. tohoto Článku jsou nejvýše přípustné, konečné a platné 
v nezměněné výši od data nabytí účinnosti Smlouvy až do ukončení účinnosti Smlouvy. 



8 

 

4.3. Smluvní ceny dle odst. 4.1. tohoto Článku obsahují veškeré náklady a výdaje za materiál, 
dopravu, pohonné hmoty poplatky, diety, administrativu, správní poplatky za potřebné 
dokumenty, kolky, náklady za vyhotovení příslušného počtu stejnopisů znaleckého 
posudku v listinné podobě a za přenosné médium pro předání znaleckého posudku 
v elektronické podobě, za všechny práce, služby, dodávky (materiál) a jiné aktivity nebo 
činnosti vybraného zhotovitele, související s komplexním zajištěním předmětu Smlouvy. 

4.4. Smluvní ceny dle odst. 4.1. tohoto Článku lze upravit analogicky k § 100 odst. 1 ZZVZ, 
kdy objednatel si vyhrazuje změnu závazku spočívající ve zvýšení nebo snížení zákonem 
stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“); v takovém případě bude změněna (zvýšena 
nebo snížena) cena o příslušné navýšení nebo snížení sazby DPH, ode dne účinnosti 
nové zákonné úpravy DPH, o hodnotu odpovídající této změně.   

4.5. Všechny služby, práce nebo související dodávky musí být poskytnuty objednateli 
v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezení. Vybraný zhotovitel není oprávněn 
„doúčtovat“ objednateli jakékoliv dodatečné služby, práce či dodávky, které budou 
nezbytné pro poskytnutí řádného plnění, a to např. i z důvodu, že vybraný zhotovitel 
chybně odhadl dílčí, a tedy i celkovou smluvní cenu, za plnění objednávky, anebo 
poskytnul nekvalitní plnění, v jehož důsledku bylo nezbytné poskytnout další plnění pro 
komplexní a řádné splnění objednávky. 

Článek V. 
Předání a převzetí plnění 

5.1. Vybraný zhotovitel se zavazuje předat plnění dle příslušné objednávky v místě plnění 
ve smyslu Čl. III. odst. 3.2 Smlouvy a ve lhůtě stanovené příslušnou objednávkou,  
a to ve 2 vyhotoveních v listinné podobě, popř. i v digitální podobě nebo na přenosném 
médiu, pokud tak bylo požadováno v objednávce. 

5.2. Plnění se považuje za řádně zpracované, jestliže nemá žádné vady a nedodělky. 
O převzetí či nepřevzetí plnění objednatel vyhotoví a doručí vybranému zhotoviteli 
protokol, který bude podepsán některou z oprávněných osob objednatele, a to do 30 
kalendářních dnů od předání plnění dle odst. 5.1. tohoto Článku. V případě, že plnění 
nebude obsahovat dle objednatele vady, tak objednatel vyhotoví „Protokol o převzetí 
objednaného znaleckého posudku“ (příloha č. 4). V případě, že plnění bude obsahovat 
dle objednatele vady, a to včetně vad zjevných, tak Objednatel vyhotoví „Protokol o 
nepřevzetí objednaného znaleckého posudku“ (příloha č. 5). V případě zjevných vad 
vybraný zhotovitel nemůže namítat pozdní namítnutí takových vad. Dalším možným 
důvodem k nepřevzetí plnění jsou jiné vady plnění, které neumožňují použít plnění 
k požadovanému účelu. 

5.3. Vybraný zhotovitel je povinen do 3 pracovních dnů od doručení Protokolu o nepřevzetí 
objednaného znaleckého posudku písemně oznámit, zda namítané vady uznává,  
či nikoliv, přičemž vybraný zhotovitel vady uzná rovněž tím, že ve lhůtě dle této věty 
neučiní žádné písemné oznámení. Již poskytnuté plnění je zhotovitel povinen přepracovat 
ve lhůtě do 10 pracovních dní od doručení Protokolu o nepřevzetí objednaného 
znaleckého posudku, a to na vlastní náklady. Termín pro splnění prací se prodlužuje 
pouze o lhůtu, odpovídající počtem dní době od odevzdání vadného plnění objednateli  
do doby doručení Protokolu o nepřevzetí objednaného znaleckého posudku vybranému 
zhotoviteli. Opravené vadné plnění bude vybraným zhotovitelem předáno objednateli 
v místě plnění dle Čl. III. odst. 3.2. Smlouvy. Pokud při opravě vadného plnění je nutné 
upravit původně předaný znalecký posudek jako plnění, vybraný zhotovitel provede 
takovou úpravu formou dodatku původního znaleckého posudku. 

5.4. V případě, že zhotovitel vady a nedodělky plnění neodstraní ve lhůtě dle odst. 5.3. tohoto 
Článku, případně je odmítne odstranit vůbec, objednatel má právo takové plnění nepřevzít 
a odstoupit od příslušné objednávky; tím není dotčena možnost objednatele převzít plnění 
včetně vad a nedodělků neuznaných ze strany vybraného zhotovitele. 

 



9 

 

Článek VI. 
Platební podmínky a fakturace 

6.1. Cenu objednatel zaplatí na základě faktury za plnění dle objednávky. Faktura bude 
vystavena a předána objednateli vždy až po předání a převzetí plnění (tj. ode dne 
doručení Protokolu o převzetí objednaného znaleckého posudku) dle Článku V. Smlouvy. 

6.2. Faktura musí být doručena objednateli nebo předána osobně na podatelně místa plnění, 
a to nejpozději do 10 pracovních dní ode dne převzetí řádného plnění objednatelem  
(tj. ode dne doručení Protokolu o převzetí objednaného znaleckého posudku dle Článku 
V. odst. 5.2., respektive odst. 5.3. či 5.4. Smlouvy). 

6.3. Faktura bude uhrazena bankovním převodem se splatností 21 kalendářních dní ode dne 
prokazatelného převzetí faktury objednatelem, popř. ode dne prokazatelného převzetí 
opravené (doplněné) faktury ze strany objednatele.  

6.4. Faktura musí mít náležitosti podle aktuální legislativy. Vystavená faktura musí obsahovat 
minimálně: 

a) popis požadovaných prací; 
b) uvedení celkové nabídkové ceny; 
c) číslo smlouvy a objednávky objednatele; 
d) úplné bankovní spojení vybraného zhotovitele včetně čísla účtu; 
e) veškeré náležitosti dle § 29 ZDPH (pokud je vybraný zhotovitel plátcem DPH); 
f) náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku 
g) u splatnosti faktury uvést text „21 dnů od převzetí faktury“. 
 

6.5. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu vybranému zhotoviteli k opravě (doplnění), 
pokud nebude faktura takové náležitosti obsahovat či přesáhne dohodnutou smluvní 
cenu. V takovém případě bude přerušen běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 
v délce 21 kalendářních dní začne běžet okamžikem doručení opravené (doplněné) 
faktury objednateli. 

6.6. Fakturace i platby budou prováděny v české měně v souladu s platnými daňovými 
předpisy. Faktura se považuje za zaplacenou dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 

6.7. V případě, že vybraný zhotovitel je plátcem DPH registrovaným v České republice, uplatní 
se a jsou pro něj závazná ujednání následujících odstavců 6.8. až 6.11. tohoto Článku. 

6.8. Vybraný zhotovitel je povinen bezprostředně, nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních 
dnů od zjištění insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je vybraný 
zhotovitel nespolehlivým plátcem dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost 
prokazatelně objednateli, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je 
smluvními stranami považováno za podstatné porušení Smlouvy. 

6.9. Vybraný zhotovitel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv 
závazku objednatele na základě Smlouvy bude od data podpisu Smlouvy do ukončení její 
platnosti zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH, 
v opačném případě je vybraný zhotovitel povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet 
řádně zveřejněný ve smyslu § 98 ZDPH.  

6.10. Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého 
zdanitelného plnění od vybraného zhotovitele, nebo se objednatel důvodně domnívá,  
že tyto skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má objednatel právo bez souhlasu 
vybraného zhotovitele uplatnit postup zvláštního zajištění daně, tzn. že je objednatel 
oprávněn odvést částku DPH podle faktury – daňového dokladu vystavené vybraným 
zhotovitelem přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na § 109 a § 109a 
ZDPH. 



10 

 

6.11. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka vybraného zhotovitele vůči 
objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení Smlouvy  
za uhrazenou. Zároveň je objednatel povinen vybraného zhotovitele o takové úhradě 
bezprostředně po jejím uskutečnění písemně informovat. 

6.12. Objednatel neposkytuje zálohy. 

6.13. Poslední faktura v kalendářním roce musí být objednateli doručena nejpozději do 15. 12. 
příslušného kalendářního roku, není-li ujednáno jinak. Objednatel nebude v prodlení, 
pokud fakturu, doručenou v příslušném kalendářním roce po tomto datu, uhradí do 28. 2. 
následujícího kalendářního roku. Vybraný zhotovitel tuto skutečnost bere na vědomí  
a výslovně souhlasí, že objednatel není v takových případech v prodlení. 

Článek VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

7.1. Zhotovitel se zavazuje provádět práce osobně dle náležitostí a v souladu s platnými 
právními předpisy, popř. v souladu s jinými souvisejícími předpisy, platnými v době zadání 
dílčí zakázky.  

7.2. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně oznámit skutečnost, pro kterou nesmí provést 
znalecký úkon, objednateli. 

7.3. Zhotovitel se zavazuje, že při zpracování znaleckého posudku provede vždy prohlídku 
předmětu ocenění. Prohlídka oceňovaného majetku musí být doložena fotodokumentací 
pořízenou zhotovitelem. Fotodokumentace počtem a kvalitou odpovídá znaleckému 
úkonu. Fotodokumentace musí být čitelná, řádně popsána. Musí být jasné, který předmět 
nebo jeho část zobrazuje s uvedeným jménem autorem fotodokumentace a datem vzniku. 
Prohlídka musí být vždy závazně doložena minimálně jednou vlastní fotografií  
a minimálně jedním snímkem ortofotomapy (nikoli starší než 1 měsíc od data ocenění) 
z katastru nemovitostí. Vedle závazného pořízení vlastní fotodokumentace je možné 
doplnit podklady fotodokumentací z internetu, s citací zdroje, a to za předpokladu, že 
tímto postupem nebudou porušena autorská práva třetích osob, případně se jedná  
o fotodokumentaci, jejíž autor souhlasil s jejím volným šířením. Pokud je použita 
fotodokumentace z internetu, tak zhotovitel je povinen oprávněnost užití doložit, jinak se 
jedná o vadu plnění. Prohlídku lze vypustit pouze v případě, že je to tak stanoveno 
objednatelem ve výzvě k podání nabídky dle Čl. II. odst. 2.3. Smlouvy. Nesplnění této 
povinnosti smluvní strany považují za podstatnou vadu plnění. 

7.4. Není-li v objednávce stanoveno jinak, zhotovitel provádí práce rovněž v souladu 
s dokumentem „Specifikace požadavků na zpracování znaleckého posudku“ (dále 
jen „Specifikace“ – příloha č. 6). Zhotovitel potvrzuje, že se se Specifikací seznámil před 
podpisem Smlouvy. Pokud bude Specifikace upravena, tak její aktuální znění objednatel 
poskytne zhotoviteli v listinné nebo elektronické podobě. V případě, že v průběhu plnění 
předmětu Smlouvy nabyde platnosti a účinnosti aktualizovaná Specifikace, zhotovitel  
je povinen se při plnění předmětu Smlouvy řídit tímto novým dokumentem, a to  
od okamžiku, kdy je mu doručen. Jakýkoli nesoulad se Specifikací je vždy považován  
za vadu plnění a je možným důvodem k nepřevzetí plnění objednatelem, pokud není 
v objednávce stanoveno jinak.  

7.5. Znalecký posudek rovněž musí obsahovat doložku znalce o tom, že si je vědom následků 
vědomě nepravdivého znaleckého posudku před samotnou znaleckou doložkou. 
Nesplnění této povinnosti smluvní strany považují za podstatnou vadu plnění. 

7.6. Zhotovitel je povinen po dobu trvání Smlouvy mít sjednané pojištění nejméně ve výši 
minimálního limitu pojistného plnění pro příslušný obor a odvětví dle vyhlášky č. 503/2020 
Sb. a na výzvu objednatele doložit plnění této povinnosti do 5 pracovních dnů  
od obdržení výzvy objednatele. 

7.7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním znaleckých posudků coby výsledků prací. 



11 

 

7.8. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neposkytne plnění  
ani jeho dílčí části jiné osobě než objednateli, totéž platí i pro nakládání s předanými 
podklady. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout objednateli veškerou nezbytnou 
součinnost k naplnění účelu Smlouvy a upozorňovat objednatele na případnou 
nevhodnost jím udělených pokynů. 

7.9. Zhotovitel je povinen se písemně vyjádřit a vypořádat se se všemi námitkami třetích 
osob k již převzatému plnění, a to po dobu 2 let ode dne převzetí plnění objednatelem, 
přičemž tato povinnost je již zahrnuta ve smluvní ceně dle Čl. IV. odst. 4.1. Smlouvy. 
Správnost původně převzatého plnění buď písemně potvrdí, nebo námitky akceptuje, a to 
do 10 pracovních dní od doručení takové žádosti objednatele. Pokud jsou námitky ze 
strany zhotovitele akceptovány, a při opravě vadného plnění je nutné upravit původně 
převzatý znalecký posudek jako plnění, vybraný zhotovitel provede takovou úpravu 
formou dodatku původního znaleckého posudku ve lhůtě 10 pracovních dní od doručení 
takové žádosti objednatele, přičemž vyhotovení takového dodatku je již zahrnuto ve 
smluvní ceně dle Čl. IV. odst. 4.1. Smlouvy.  

7.10. Zhotovitel se zavazuje v případě požadavku objednatele zajistit převzatý znalecký 
posudek v elektronické podobě ve formátu pdf/a na přenosném médiu do 20 
kalendářních dnů od doručení takového požadavku, pokud tak nebylo stanoveno v rámci 
samotné výzvy k podání nabídky, a to po dobu 2 let ode dne převzetí plnění 
objednatelem, přičemž tato povinnost je již zahrnuta ve smluvní ceně dle Čl. IV. odst. 4.1. 
Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje v případě požadavku objednatele zajistit další stejnopisy 
znaleckého posudku ve lhůtě do 20 kalendářních dnů od doručení takového požadavku 
za obvyklé ceny, a to po dobu 2 let ode dne převzetí plnění objednatelem. 

7.11. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci a doklady vztahující se 
poskytovanému plnění (včetně účetních dokladů) v souladu s platnými a účinnými 
právními předpisy České republiky a na písemnou žádost objednatele mu do 5 
pracovních dnů umožnit k takovým dokumentům přístup.  

7.12. Zhotovitel je povinen za účelem ověření plnění svých povinností vytvořit podmínky 
subjektům oprávněných dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění, k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci Smlouvy nebo objednávky, poskytnout oprávněným 
osobám veškeré doklady vztahující se k realizaci předmětu Smlouvy nebo objednávky, 
umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci předmětu Smlouvy nebo 
objednávky a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, 
včetně toho, že se zhotovitel podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve 
smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

7.13. Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění Smlouvy a objednávky ochranu osobních údajů 
zaměstnanců objednatele, příp. i dalších osob. Smluvní strany se zavazují postupovat 
v souvislosti s plněním Smlouvy a objednávky v souladu s platnými a účinnými právními 
předpisy na ochranu osobních údajů, tj. zejména podle Nařízení Evropského parlamentu  
a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů, a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, v platném znění. 

7.14. Vyjma situace uvedené v odst. 7.2. tohoto Článku je dále zhotovitel povinen neprodleně 
oznámit písemnou formou objednateli překážky, které mu brání v plnění předmětu 
Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících s plněním předmětu Smlouvy, a to 
nejvýše do 3 pracovních dnů, kdy se o takové překážce dozvěděl. Tato povinnost se 
rovněž vztahuje na situace, kdy zhotovitel pozbyde oprávnění k výkonu znalecké činnosti 
z důvodu přechodných ustanovení ve ZZnal. 

7.15. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli úplné, pravdivé a včasné informace potřebné  
k řádnému plnění závazků zhotovitele dle Smlouvy. Objednatel se zavazuje zajistit 
součinnost dle Smlouvy potřebnou k tomu, aby jednotlivé části předmětu plnění Smlouvy  
v rozsahu stanoveném Smlouvou byly realizovány co nejdříve, nejpozději však 
v termínech stanovených Smlouvou, nebo navazující objednávkou, zejména zajistit 
nezbytnou spolupráci a součinnost osob zastupujících objednatele po celou dobu 
realizace předmětu Smlouvy. 



12 

 

Článek VIII. 
Vlastnické právo a užití 

8.1. Zhotovitel prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpečí škody na věci ke všem hmotným 
součástem plnění v rámci Smlouvy a na ni navazujících objednávek předaných 
zhotovitelem objednateli v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy přechází na 
objednatele dnem jejich převzetí objednatelem ve smyslu Čl. V. odst. 5.2. (respektive 
odst. 5.3. či 5.4.) Smlouvy. 

8.2. Zhotovitel je povinen zajistit, aby výsledkem jeho plnění nebo jakékoliv jeho části nebyla 
porušena práva třetích osob. Pro případ, že užíváním plnění nebo jeho dílčí části nebo 
prostou existencí plnění nebo jeho dílčí části budou v důsledku porušení povinností 
zhotovitele dotčena práva třetích osob, nese zhotovitel vedle odpovědnosti za takovéto 
vady plnění dle Smlouvy i odpovědnost za veškeré škody, které tím objednateli vzniknou.  

8.3. Zadavatel vylučuje použití poddodavatelů s odkazem na ustanovení § 1 odst. 4 zákona 
č. 253/2019 Sb., o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech. 

8.4. Za významnou činnost, kterou ve smyslu § 105 odst. 2 ZZVZ musí zhotovitel plnit sám,  
se považuje činnost spočívající ve znaleckých posudcích z oboru Ekonomika, odvětví 
Oceňování nemovitých věcí. Zhotovitel je oprávněn přibrat konzultanta – znalce z oboru 
Ekonomika, ovšem odlišného odvětví - v případě, kdy ke zpracování znaleckého posudku 
dle jeho vymezení ve výzvě k podání nabídky nebude oprávnění zhotovitele dostačujícím. 

 

Článek IX. 
Povinnost mlčenlivosti 

9.1. Zhotovitel je povinen zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozvěděl při plnění Smlouvy, vybraný zhotovitel je povinen 
zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 
dozvěděl při plnění předmětu objednávky, a bez písemného souhlasu objednatele  
je nesmí zpřístupnit žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem Smlouvy, jinak 
odpovídá za škodu tím způsobenou, ledaže se jedná: 

- o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

- o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu. 

9.2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 9.1. tohoto Článku 
všechny osoby, které se budou podílet na provádění prací dle Smlouvy, vybraný 
zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 9.1. tohoto Článku 
všechny osoby, které se budou podílet na provádění prací dle objednávky. Zhotovitel 
nebo vybraný zhotovitel, jehož osoby se budou podílet na provádění prací dle Smlouvy 
nebo dle objednávky, bude odpovídat za porušení povinnosti mlčenlivosti těchto osob, 
jako by tuto povinnost porušil sám. 

9.3. Povinnost mlčenlivosti zavazuje zhotovitele následující rok od ukončení smluvního vztahu 
s objednatelem, a to bez přihlédnutí k tomu, jakým způsobem byl smluvní vztah ukončen. 

Článek X. 
Smluvní sankce 

10.1. V případě prodlení vybraného zhotovitele, tj. v případě, že vybraný zhotovitel řádně 
nevyhotoví a nepředá objednateli plnění ve lhůtě dle Čl. III. odst. 3.1. Smlouvy, případně  
ve lhůtě dle Čl. V. odst. 5.3. Smlouvy, se vybraný zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,3 % denně z výše smluvní ceny dle Čl. IV. odst. 4.1., a to  
za každý kalendářní den prodlení. 

10.2. V případě, že některý z vybraných zhotovitelů poruší povinnost uvedenou v Čl. VII. odst. 
7.2., odst. 7.8. Smlouvy, a v Čl. IX. Smlouvy, tak je takový vybraný zhotovitel povinen 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 15 % ze smluvní ceny dle Čl. IV. odst. 4.1. 



13 

 

příslušné objednávky. Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu u každé takové 
objednávky samostatně, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

10.3. V případě, že některý ze zhotovitelů poruší povinnost uvedenou v Čl. VII. odst. 7.6., odst. 
7.9., odst. 7.10., nebo odst. 7.14. Smlouvy, tak je takový zhotovitel povinen objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 Kč, a to za každý kalendářní den prodlení. 

10.4. Každý ze zhotovitelů nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou objednateli 
v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, vybraný zhotovitel nese plnou odpovědnost za  
škodu způsobenou objednateli v souvislosti s plněním předmětu objednávky a jsou 
povinni jakoukoliv škodu objednateli uhradit. Výše náhrady škody není omezena. 

10.5. Objednatel je povinen uhradit vybranému zhotoviteli z jakékoli neoprávněně neuhrazené 
části faktury vybraného zhotovitele (včetně DPH) úrok z prodlení dle platné právní úpravy, 
a to za každý den prodlení vůči dnu splatnosti faktury. 

10.6. Smluvní sankce jsou splatné 15. kalendářní den po doručení příslušné výzvy povinné 
smluvní straně. 

10.7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné 
výši, tedy i ve výši přesahující smluvní pokutu. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku 
se nepoužije. 

Článek XI. 
Odstoupení od Smlouvy, odstoupení od objednávky, výpověď 

11.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od objednávky s vybraným zhotovitelem (dle § 2001  
a násl. občanského zákoníku) v těchto případech: 

- v průběhu plnění se objednatel dozví o skutečnosti, která by mohla zakládat 
důvodnou pochybnost vybraného zhotovitele o jeho nepodjatosti ve smyslu § 18 
ZZnal; 

- vybraný zhotovitel v průběhu plnění objednávky podstatně poruší Smlouvu; 

- vybraný zhotovitel se dostane do prodlení delšího než 5 kalendářních dnů 
s provedením předmětu objednávky. 

11.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy se zhotovitelem (dle § 2001 a násl. 
občanského zákoníku) v těchto případech: 

- vybraný zhotovitel nejméně třikrát v průběhu posledních 12 měsíců včetně porušil 
Smlouvu ve smyslu Čl. VII. odst. 7.1., 7.2., 7.3., 7.4., 7.5., 7.8., 7.9., 7.10., 7.11., 
7.12. a 7.13.; 

- vybranému zhotoviteli nejméně třikrát v průběhu posledních 12 měsíců včetně bylo 
oprávněně vráceno plnění k přepracování ve smyslu Čl. V. odst. 5.3. Smlouvy;  

- vybraný zhotovitel se opakovaně dostane (tj. minimálně třikrát) do prodlení delší 
než 5 kalendářních dnů s provedením předmětu objednávky; 

- pozbude-li zhotovitel oprávnění vyžadovaného platnými právními předpisy 
k činnostem, k jejichž provádění je zhotovitel povinen dle Smlouvy; 

- vybraný zhotovitel se dostane do prodlení delšího než 5 kalendářních dnů 
s doložením povinnosti mít sjednané pojištění; 

- jestliže nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku zhotovitele, 
v němž tento soud konstatuje, že je tento zhotovitel v úpadku. 

11.3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy nebo objednávky (dle § 2001 a násl. 
občanského zákoníku) v tomto případě: 

- jestliže v průběhu plnění se dozví o skutečnosti, která by mohla zakládat důvodnou 
pochybnost o jeho nepodjatosti ve smyslu § 18 ZZnal; 



14 

 

- jestliže se objednatel dostane neoprávněně do prodlení s úhradou faktury delším 
než 60 kalendářních dní. 

11.4. Odstoupení od Smlouvy nebo objednávky je účinné okamžikem doručení písemného 
odstoupení od Smlouvy nebo objednávky dotčené smluvní straně. Odstoupení  
od Smlouvy je vždy s účinky do budoucna. 

11.5. Odstoupení od Smlouvy nebo od objednávky se nedotýká nároku na úhradu všech 
peněžitých plnění (zejm. smluvních pokut a náhrad škod), na které vznikl smluvní straně 
nárok před odstoupením, a smluvní povinnosti mlčenlivosti.  

11.6. Odstoupení objednatele od Smlouvy s některým ze zhotovitelů nemá vliv na platnost  
a účinnost Smlouvy s ostatními zhotoviteli. 

11.7. Objednatel může Smlouvu vypovědět vůči všem zhotovitelům nebo i vůči některému  
ze zhotovitelů z jakéhokoliv důvodu, či bez udání důvodu s tím, že výpověď je účinná 
dnem doručení zhotoviteli. Objednatel se zavazuje, že dílčí plnění poskytnuté před dnem 
ukončení této smlouvy uhradí dle podmínek této smlouvy. 

Článek XII. 
Součinnost a vzájemná komunikace smluvních stran 

12.1. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu či oprávněné osoby, které jsou 
uvedeny v záhlaví (oprávněné osoby objednatele, oprávněné osoby zhotovitele, společně 
také „oprávněné osoby“). Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu  
v obchodních záležitostech souvisejících s uzavíráním a plněním objednávek. Oprávněné 
osoby nejsou oprávněny Smlouvu měnit ani ji doplňovat, nejsou-li zároveň statutárními 
orgány.  

12.2. Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno smluvní straně  
dle Smlouvy, bude učiněno písemně. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých 
mezi smluvními stranami se za účinné považují osobní doručování, doručování 
doporučenou poštou, kurýrní službou, datovou schránkou, či elektronickou poštou, a to na 
adresy smluvních stran uvedené v záhlaví Smlouvy, nebo na takové adresy, které si 
smluvní strany vzájemně písemně oznámí.  

12.3. Písemnosti zaslané poštou se mají za doručené okamžikem jejich doručení zhotoviteli, 
písemnosti zaslané e-mailem se mají za doručené okamžikem jejich odeslání  
na e-mailovou adresu zhotovitele a písemnosti zaslané do datové schránky zhotovitele  
se mají za doručené okamžikem přihlášení zhotovitele do datové schránky. 

 
Článek XIII. 

Závěrečná ustanovení 

13.1. Jakékoliv změny či doplnění Smlouvy je možné činit výhradně formou písemných 
a číselně označených dodatků ke Smlouvě schválených všemi smluvními stranami, a to 
s výjimkou změn oprávněných osob a kontaktních údajů na první straně Smlouvy, a dále 
změn Specifikace, které se považují za změněné dnem doručení písemného oznámení  
o takové změně smluvním stranám, tedy změna se neprovádí formou písemného dodatku 
ke Smlouvě. 

13.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění Smlouvy v registru smluv podle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákonu o registru smluv), v platném znění. 

13.3. Objednatel zašle Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu  
po jejím podpisu poslední smluvní stranou, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
Smlouvy. 



15 

 

13.4. Pro účely uveřejnění Smlouvy v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují,  
že Smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

13.5. Smlouva je vyhotovena v šestnácti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a každý zhotovitel jedno vyhotovení.  

13.6. Zhotovitel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel v rámci transparentnosti může uveřejnit 
Smlouvu (včetně případných dodatků) na internetových stránkách objednatele odkazem  
na umístění veřejné zakázky na profilu objednatele.  

13.7. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, že byla 
uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

 
Česká republika - Úřad pro zastupování  
          státu ve věcech majetkových 

 

 
                   
                                                                       

V Brně dne                                                                 V                                             dne 
 
 
 
 
 

…………………………………………     ……………………………….. 
          Mgr. Ivo Popelka                Ing. Jiří Zima 
    ředitel Územního pracoviště  
 

 

 

 
……………………………….. 

               Ing. Stanislav Juráň 
 
 
 
 
 
 

……………………………….. 
                    Ing. Petr Šamonil 

 

 

 

 

 

 
……………………………….. 

                   MUDr. Michal Málek, jednatel 
          XP invest, s.r.o. 
 
 
 
 
 

 
……………………………….. 

 



16 

 

                Ing. Bc. Ewa Hradil 

 

 

 

 

 

 

 
……………………………….. 

           Ing. Vladislav Gasnárek 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
……………………………….. 

             Ing. Miroslav Peterka 

 

 

 

 

 

 

 

 
……………………………….. 

               Ing. Štěpán Štarha 

 

 

 

 

 

 

 
……………………………….. 

               Ing. Josef Kavan 
 

 

 

 

 

 

 
……………………………….. 

               Ing. Jana Juráková 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 

 

 
 

……………………………….. 
                Ing. Ivan Kuchyňka 

 

 

 

 

 

 

 

 
……………………………….. 

                Ing. Jaroslav Masný 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………….. 

              Ing. Jaroslav Krátký 

 

 

 

 

 

 

 
……………………………….. 

                        Ing. Eliška Krošláková 
  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

1. Seznam katastrálních území a obcí 
2. Nabídkový list 
3. Přehled jednotkových cen 
4. Protokol o převzetí objednaného znaleckého posudku 
5. Protokol o nepřevzetí objednaného znaleckého posudku 
6. Specifikace požadavků na zpracování znaleckého posudku 

 
 
 



18 

 

Příloha č. 1 Rámcové dohody 
 

Seznam katastrálních území a obcí 
 

Poř.č 
. 

Katastrální 
pracoviště (KP) 

Kód k.ú. 
Katastrální území 

(k.ú.) 2 
obec-kod okres-20 město/obec typ obce 

1 Brno-město 612006 Bohunice 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

2 Brno-město 608505 Bosonohy 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

3 Brno-město 612227 Brněnské Ivanovice 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

4 Brno-město 611778 Bystrc 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

5 Brno-město 610771 Černá Pole 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

6 Brno-město 611263 Černovice 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

7 Brno-město 612111 Dolní Heršpice 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

8 Brno-město 633895 Dvorska 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

9 Brno-město 612243 Holásky 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

10 Brno-město 612065 Horní Heršpice 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

11 Brno-město 610844 Husovice 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

12 Brno-město 654132 Chrlice 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

13 Brno-město 655856 Ivanovice 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

14 Brno-město 658201 Jehnice 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

15 Brno-město 610542 Jundrov 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

16 Brno-město 611905 Kníničky 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

17 Brno-město 610313 Kohoutovice 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

18 Brno-město 611026 Komárov 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

19 Brno-město 610585 Komín 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

20 Brno-město 611484 Královo Pole 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

21 Brno-město 610887 Lesná 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

22 Brno-město 612405 Líšeň 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

23 Brno-město 612499 Maloměřice 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

24 Brno-město 611743 Medlánky 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

25 Brno-město 610003 Město Brno 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

26 Brno-město 611701 Mokrá Hora 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

27 Brno-město 610283 Nový Lískovec 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

28 Brno-město 612553 Obřany 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

29 Brno-město 712680 Ořešín 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

30 Brno-město 610208 Pisárky 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

31 Brno-město 611379 Ponava 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

32 Brno-město 612146 Přízřenice 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

33 Brno-město 611646 Řečkovice 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

34 Brno-město 611565 Sadová 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

35 Brno-město 612286 Slatina 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

36 Brno-město 751910 Soběšice 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

37 Brno-město 610089 Staré Brno 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

38 Brno-město 612014 Starý Lískovec 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

39 Brno-město 610330 Stránice 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

40 Brno-město 610186 Štýřice 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

41 Brno-město 610950 T rnitá 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

42 Brno-město 612171 T uřany 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

43 Brno-město 775550 Útěchov u Brna 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

44 Brno-město 610372 Veveří 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

45 Brno-město 610704 Zábrdovice 582786 Brno-město BRNO statutarní město 



19 

 

46 Brno-město 610470 Žabovřesky 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

47 Brno-město 795674 Žebětín 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

48 Brno-město 611115 Židenice 582786 Brno-město BRNO statutarní město 

49 Brno-venkov 655821 Alexovice 583120 Brno-venkov Ivančice město 

50 Brno-venkov 600695 Babice nad Svitavou 582794 Brno-venkov Babice nad Svitavou obec 

51 Brno-venkov 600709 Babice u Rosic 582808 Brno-venkov Babice u Rosic obec 

52 Brno-venkov 601381 Bedřichovice 583952 Brno-venkov Šlapanice město 

53 Brno-venkov 604551 Bílovice nad Svitavou 582824 Brno-venkov Bílovice nad Svitavou obec 

54 Brno-venkov 604755 Biskoupky na Moravě 582832 Brno-venkov Biskoupky obec 

55 Brno-venkov 605573 Blažovice 582841 Brno-venkov Blažovice obec 

56 Brno-venkov 605808 Blučina 582859 Brno-venkov Blučina obec 

57 Brno-venkov 609340 Braníškov 582875 Brno-venkov Braníškov obec 

58 Brno-venkov 609561 Bratčice 582883 Brno-venkov Bratčice obec 

59 Brno-venkov 614114 Březina u Tišnova 582891 Brno-venkov Březina obec 

60 Brno-venkov 615595 Budkovice 583120 Brno-venkov Ivančice město 

61 Brno-venkov 618764 Čebín 582913 Brno-venkov Čebín obec 

62 Brno-venkov 621226 Česká 582921 Brno-venkov Česká obec 

63 Brno-venkov 775452 Čížky 584070 Brno-venkov Úsuší obec 

64 Brno-venkov 624373 Čučice 582930 Brno-venkov Čučice obec 

65 Brno-venkov 624853 Deblín 582948 Brno-venkov Deblín městys 

66 Brno-venkov 629286 Dolní Kounice 582956 Brno-venkov Dolní Kounice město 

67 Brno-venkov 630799 Domašov u Brna 582964 Brno-venkov Domašov obec 

68 Brno-venkov 632104 Drásov 582972 Brno-venkov Drásov městys 

69 Brno-venkov 636541 Hajany 582999 Brno-venkov Hajany obec 

70 Brno-venkov 636711 Hájek u Tišnova 584002 Brno-venkov Tišnov město 

71 Brno-venkov 638412 Heroltice u Tišnova 583014 Brno-venkov Heroltice obec 

72 Brno-venkov 639184 Hlína u Ivančic 583022 Brno-venkov Hlína obec 

73 Brno-venkov 640778 Holasice 583031 Brno-venkov Holasice obec 

74 Brno-venkov 679461 
Holasice u Veverské 

Bítýšky 
583260 Brno-venkov Lažánky obec 

75 Brno-venkov 641847 Horákov 583405 Brno-venkov Mokrá-Horákov obec 

76 Brno-venkov 645664 Hostěnice 583057 Brno-venkov Hostěnice obec 

77 Brno-venkov 646687 Hradčany u Tišnova 583065 Brno-venkov Hradčany obec 

78 Brno-venkov 648639 Hrubšice 583120 Brno-venkov Ivančice město 

79 Brno-venkov 648833 Hrušovany u Brna 583081 Brno-venkov Hrušovany u Brna obec 

80 Brno-venkov 650307 
Hvozdec u Veverské 

Bítýšky 
583090 Brno-venkov Hvozdec obec 

81 Brno-venkov 654591 Chudčice 583111 Brno-venkov Chudčice obec 

82 Brno-venkov 655724 Ivančice 583120 Brno-venkov Ivančice město 

83 Brno-venkov 656607 Jamné u Tišnova 584002 Brno-venkov Tišnov město 

84 Brno-venkov 657972 Javůrek 583154 Brno-venkov Javůrek obec 

85 Brno-venkov 660272 Jinačovice 583171 Brno-venkov Jinačovice obec 

86 Brno-venkov 661091 Jiříkovice 583189 Brno-venkov Jiříkovice obec 

87 Brno-venkov 663000 Kanice 583197 Brno-venkov Kanice obec 

88 Brno-venkov 664855 Ketkovice 583201 Brno-venkov Ketkovice obec 

89 Brno-venkov 667471 Kobylnice u Brna 583219 Brno-venkov Kobylnice obec 

90 Brno-venkov 655741 Kounické Předměstí 583120 Brno-venkov Ivančice město 

91 Brno-venkov 671282 Kovalovice 583227 Brno-venkov Kovalovice obec 

92 Brno-venkov 674133 Kratochvilka 583235 Brno-venkov Kratochvilka obec 

93 Brno-venkov 677582 Kupařovice 583243 Brno-venkov Kupařovice obec 

94 Brno-venkov 677655 Kuřim 583251 Brno-venkov Kuřim město 



20 

 

95 Brno-venkov 679470 
Lažánky u Veverské 

Bítýšky 
583260 Brno-venkov Lažánky obec 

96 Brno-venkov 679682 Ledce u Židlochovic 583278 Brno-venkov Ledce obec 

97 Brno-venkov 679895 Lelekovice 583286 Brno-venkov Lelekovice obec 

98 Brno-venkov 680192 Lesní Hluboké 583294 Brno-venkov Lesní Hluboké obec 

99 Brno-venkov 655830 Letkovice 583120 Brno-venkov Ivančice město 

100 Brno-venkov 685836 Litostrov 583308 Brno-venkov Litostrov obec 

101 Brno-venkov 686808 Lomnička u Tišnova 583316 Brno-venkov Lomnička obec 

102 Brno-venkov 689041 Lukovany 583324 Brno-venkov Lukovany obec 

103 Brno-venkov 690872 Malešovice 583332 Brno-venkov Malešovice obec 

104 Brno-venkov 690911 Malhostovice 583341 Brno-venkov Malhostovice obec 

105 Brno-venkov 691941 
Maršov u Veverské 

Bítýšky 
583359 Brno-venkov Maršov obec 

106 Brno-venkov 692590 Medlov 583367 Brno-venkov Medlov městys 

107 Brno-venkov 692786 Mělčany u Ivančic 583375 Brno-venkov Mělčany obec 

108 Brno-venkov 693090 Měnín 583383 Brno-venkov Měnín obec 

109 Brno-venkov 697931 Modřice 583391 Brno-venkov Modřice město 

110 Brno-venkov 698199 Mokrá u Brna 583405 Brno-venkov Mokrá-Horákov obec 

111 Brno-venkov 698504 Moravany u Brna 583413 Brno-venkov Moravany obec 

112 Brno-venkov 698890 Moravské Bránice 583421 Brno-venkov Moravské Bránice obec 

113 Brno-venkov 699055 Moravské Knínice 583430 Brno-venkov Moravské Knínice obec 

114 Brno-venkov 699985 Moutnice 583448 Brno-venkov Moutnice obec 

115 Brno-venkov 701831 Nebovidy u Brna 583456 Brno-venkov Nebovidy obec 

116 Brno-venkov 655813 Němčice u Ivančic 583120 Brno-venkov Ivančice město 

117 Brno-venkov 703052 Němčičky 583472 Brno-venkov Němčičky obec 

118 Brno-venkov 703729 Neslovice 583481 Brno-venkov Neslovice obec 

119 Brno-venkov 703834 Nesvačilka 583499 Brno-venkov Nesvačilka obec 

120 Brno-venkov 704865 Nosislav 584720 Brno-venkov Nosislav městys 

121 Brno-venkov 705659 Nová Ves u Oslavan 583502 Brno-venkov Nová Ves obec 

122 Brno-venkov 706043 Nové Bránice 583511 Brno-venkov Nové Bránice obec 

123 Brno-venkov 709077 Odrovice 583529 Brno-venkov Odrovice obec 

124 Brno-venkov 709433 Ochoz u Brna 583537 Brno-venkov Ochoz u Brna obec 

125 Brno-venkov 711195 Omice 583545 Brno-venkov Omice obec 

126 Brno-venkov 711527 Opatovice u Rajhradu 583553 Brno-venkov Opatovice obec 

127 Brno-venkov 712612 Ořechov 583561 Brno-venkov Ořechov obec 

128 Brno-venkov 713180 Oslavany 583588 Brno-venkov Oslavany město 

129 Brno-venkov 713392 Ostopovice 583596 Brno-venkov Ostopovice obec 

130 Brno-venkov 716103 Ostrovačice 583600 Brno-venkov Ostrovačice městys 

131 Brno-venkov 738948 Otmarov 506699 Brno-venkov Otmarov obec 

132 Brno-venkov 717371 Padochov 583588 Brno-venkov Oslavany město 

133 Brno-venkov 718840 Pejškov u Tišnova 584002 Brno-venkov Tišnov město 

134 Brno-venkov 724254 Podolí u Brna 583634 Brno-venkov Podolí obec 

135 Brno-venkov 725641 Ponětovice 549738 Brno-venkov Ponětovice obec 

136 Brno-venkov 725854 Popovice u Rajhradu 583651 Brno-venkov Popovice obec 

137 Brno-venkov 725871 Popůvky u Brna 583669 Brno-venkov Popůvky obec 

138 Brno-venkov 726907 Pozořice 583677 Brno-venkov Pozořice městys 

139 Brno-venkov 726915 Prace 583685 Brno-venkov Prace obec 

140 Brno-venkov 733016 Pravlov 583693 Brno-venkov Pravlov obec 

141 Brno-venkov 733954 Prštice 583707 Brno-venkov Prštice obec 

142 Brno-venkov 767492 Předklášteří 549746 Brno-venkov Předklášteří obec 

143 Brno-venkov 735639 Příbram na Moravě 583715 Brno-venkov Příbram na Moravě obec 



21 

 

144 Brno-venkov 735787 
Přibyslavice u Velké 

Bíteše 
583723 Brno-venkov Přibyslavice obec 

145 Brno-venkov 736261 Přísnotice 583731 Brno-venkov Přísnotice obec 

146 Brno-venkov 738310 Radostice u Brna 583740 Brno-venkov Radostice obec 

147 Brno-venkov 735795 Radoškov 583723 Brno-venkov Přibyslavice obec 

148 Brno-venkov 738921 Rajhrad 583758 Brno-venkov Rajhrad město 

149 Brno-venkov 738956 Rajhradice 583766 Brno-venkov Rajhradice obec 

150 Brno-venkov 740004 Rebešovice 583774 Brno-venkov Rebešovice obec 

151 Brno-venkov 741221 Rosice u Brna 583782 Brno-venkov Rosice město 

152 Brno-venkov 742236 Rozdrojovice 583791 Brno-venkov Rozdrojovice obec 

153 Brno-venkov 743291 Rudka 583804 Brno-venkov Rudka obec 

154 Brno-venkov 745421 Řeznovice 583120 Brno-venkov Ivančice město 

155 Brno-venkov 745448 Řícmanice 583821 Brno-venkov Řícmanice obec 

156 Brno-venkov 745545 Říčany u Brna 583839 Brno-venkov Říčany obec 

157 Brno-venkov 630802 Říčky u Brna 549789 Brno-venkov Říčky obec 

158 Brno-venkov 747581 Sentice 583847 Brno-venkov Sentice obec 

159 Brno-venkov 747815 Silůvky 583855 Brno-venkov Silůvky obec 

160 Brno-venkov 747840 Sivice 583863 Brno-venkov Sivice obec 

161 Brno-venkov 787060 Skalička u Tišnova 545295 Brno-venkov Skalička obec 

162 Brno-venkov 752142 Sobotovice 583880 Brno-venkov Sobotovice obec 

163 Brno-venkov 752193 Sokolnice 583898 Brno-venkov Sokolnice obec 

164 Brno-venkov 753653 Stanoviště na Moravě 583901 Brno-venkov Stanoviště obec 

165 Brno-venkov 757438 Střelice u Brna 583910 Brno-venkov Střelice obec 

166 Brno-venkov 760102 Svatoslav u Tišnova 583928 Brno-venkov Svatoslav obec 

167 Brno-venkov 761834 Syrovice 583936 Brno-venkov Syrovice obec 

168 Brno-venkov 762377 Šerkovice 583944 Brno-venkov Šerkovice obec 

169 Brno-venkov 762792 Šlapanice u Brna 583952 Brno-venkov Šlapanice město 

170 Brno-venkov 763501 Štěpánovice u Tišnova 583961 Brno-venkov Štěpánovice obec 

171 Brno-venkov 765767 Telnice u Brna 583979 Brno-venkov Telnice obec 

172 Brno-venkov 766674 Těšany 583995 Brno-venkov Těšany obec 

173 Brno-venkov 766861 T etčice 583987 Brno-venkov Tetčice obec 

174 Brno-venkov 767379 Tišnov 584002 Brno-venkov Tišnov město 

175 Brno-venkov 768057 T rboušany 584011 Brno-venkov Trboušany obec 

176 Brno-venkov 768715 T roubsko 584029 Brno-venkov Troubsko obec 

177 Brno-venkov 771970 Tvarožná 584037 Brno-venkov Tvarožná obec 

178 Brno-venkov 773905 Újezd u Brna 584045 Brno-venkov Újezd u Brna město 

179 Brno-venkov 774006 Újezd u Rosic 584053 Brno-venkov Újezd u Rosic obec 

180 Brno-venkov 774642 Unkovice 584061 Brno-venkov Unkovice obec 

181 Brno-venkov 775461 Úsuší 584070 Brno-venkov Úsuší obec 

182 Brno-venkov 777633 Velatice 584096 Brno-venkov Velatice obec 

183 Brno-venkov 781304 Veverská Bítýška 584100 Brno-venkov Veverská Bítýška město 

184 Brno-venkov 781312 Veverské Knínice 584118 Brno-venkov Veverské Knínice obec 

185 Brno-venkov 782360 Viničné Šumice 584126 Brno-venkov Viničné Šumice obec 

186 Brno-venkov 784419 Vohančice 584134 Brno-venkov Vohančice obec 

187 Brno-venkov 784567 Vojkovice u Židlochovic 584142 Brno-venkov Vojkovice obec 

188 Brno-venkov 785407 Vranov u Brna 584151 Brno-venkov Vranov obec 

189 Brno-venkov 787078 Všechovice u Tišnova 584169 Brno-venkov Všechovice obec 

190 Brno-venkov 788325 Vysoké Popovice 584177 Brno-venkov Vysoké Popovice obec 

191 Brno-venkov 790478 Zakřany 584185 Brno-venkov Zakřany obec 

192 Brno-venkov 790583 Zálesná Zhoř 584193 Brno-venkov Zálesná Zhoř obec 



22 

 

193 Brno-venkov 791113 Zastávka 584207 Brno-venkov Zastávka obec 

194 Brno-venkov 791806 Zbraslav na Moravě 584215 Brno-venkov Zbraslav obec 

195 Brno-venkov 792110 Zbýšov u Oslavan 584223 Brno-venkov Zbýšov město 

196 Brno-venkov 794121 Žabčice 584231 Brno-venkov Žabčice obec 

197 Brno-venkov 794724 Žatčany 584240 Brno-venkov Žatčany obec 

198 Brno-venkov 795968 Želešice 584266 Brno-venkov Želešice obec 

199 Brno-venkov 796107 Železné 584274 Brno-venkov Železné obec 

200 Brno-venkov 702820 Žernůvka 583464 Brno-venkov Nelepeč-Žernůvka obec 

201 Brno-venkov 796701 Židlochovice 584282 Brno-venkov Židlochovice město 

 
odbor Odloučeného pracoviště Břeclav 

  
Katastrální 

pracoviště (KP) 
Kód k.ú. 

Katastrální území 
(k.ú.) 2 

obec-kod okres-20 město/obec typ obce 

1 Břeclav 601209 Bavory 584304 Břeclav Bavory obec 

2 Brno-venkov 618152 Cvrčovice u Pohořelic 550272 Brno-venkov Cvrčovice obec 

3 Brno-venkov 705667 Nová Ves u Pohořelic 584801 Brno-venkov Pohořelice město 

4 Brno-venkov 718220 Pasohlávky 584762 Brno-venkov Pasohlávky obec 

5 Brno-venkov 724866 Pohořelice nad Jihlavou 584801 Brno-venkov Pohořelice město 

6 Břeclav 612642 Brod nad Dyjí 584355 Břeclav Brod nad Dyjí obec 

7 Břeclav 613584 Břeclav 584291 Břeclav Břeclav město 

8 Břeclav 613908 Březí u Mikulova 584371 Břeclav Březí obec 

9 Břeclav 616168 Bulhary 584380 Břeclav Bulhary obec 

10 Břeclav 627259 Dobré Pole 584410 Břeclav Dobré Pole obec 

11 Břeclav 628964 Dolní Dunajovice 584428 Břeclav Dolní Dunajovice obec 

12 Břeclav 630331 Dolní Věstonice 584436 Břeclav Dolní Věstonice obec 

13 Břeclav 632520 Drnholec 584444 Břeclav Drnholec městys 

14 Břeclav 639435 Hlohovec 584452 Břeclav Hlohovec obec 

15 Břeclav 644579 Horní Věstonice 584479 Břeclav Horní Věstonice obec 

16 Břeclav 648701 Hrušky 584487 Břeclav Hrušky obec 

17 Břeclav 650684 Charvátská Nová Ves 584291 Břeclav Břeclav město 

18 Břeclav 659363 Jevišovka 584525 Břeclav Jevišovka obec 

19 Břeclav 666149 Klentnice 584541 Břeclav Klentnice obec 

20 Břeclav 670588 Kostice 584576 Břeclav Kostice obec 

21 Břeclav 678872 Ladná 558443 Břeclav Ladná obec 

22 Břeclav 679119 Lanžhot 584622 Břeclav Lanžhot město 

23 Břeclav 679828 Lednice na Moravě 584631 Břeclav Lednice obec 

24 Břeclav 694193 Mikulov na Moravě 584649 Břeclav Mikulov město 

25 Břeclav 695211 Milovice u Mikulova 584657 Břeclav Milovice obec 

26 Břeclav 698792 Moravská Nová Ves 584665 Břeclav Moravská Nová Ves městys 

27 Břeclav 699250 Moravský Žižkov 584673 Břeclav Moravský Žižkov obec 

28 Břeclav 679836 Nejdek u Lednice 584631 Břeclav Lednice obec 

29 Břeclav 736325 Nové Mlýny 584851 Břeclav Přítluky obec 

30 Břeclav 706973 Novosedly na Moravě 584746 Břeclav Novosedly obec 

31 Břeclav 707864 Nový Přerov 584754 Břeclav Nový Přerov obec 

32 Břeclav 718394 Pavlov u Dolních Věstonic 584771 Břeclav Pavlov obec 

33 Břeclav 719242 Perná 584789 Břeclav Perná obec 

34 Břeclav 723835 Podivín 584797 Břeclav Podivín město 

35 Břeclav 726346 Poštorná 584291 Břeclav Břeclav město 

36 Břeclav 736333 Přítluky 584851 Břeclav Přítluky obec 

37 Břeclav 739201 Rakvice 584860 Břeclav Rakvice obec 

38 Břeclav 746789 Sedlec u Mikulova 584878 Břeclav Sedlec obec 



23 

 

39 Břeclav 772020 Tvrdonice 584941 Břeclav Tvrdonice obec 

40 Břeclav 772321 Týnec na Moravě 584959 Břeclav Týnec obec 

41 Břeclav 776688 Úvaly u Valtic 584975 Břeclav Valtice město 

42 Břeclav 776696 Valtice 584975 Břeclav Valtice město 

43 Břeclav 778672 Velké Bílovice 584983 Břeclav Velké Bílovice město 

44 Břeclav 790346 Zaječí 585050 Břeclav Zaječí obec 

45 Hustopeče 606383 Bohumilice 584550 Břeclav Klobouky u Brna město 

46 Hustopeče 607118 Boleradice 584321 Břeclav Boleradice městys 

47 Hustopeče 607592 Borkovany 584339 Břeclav Borkovany obec 

48 Hustopeče 608157 Bořetice u Hustopečí 584347 Břeclav Bořetice obec 

49 Hustopeče 613096 Brumovice 584363 Břeclav Brumovice obec 

50 Hustopeče 626139 Diváky 584401 Břeclav Diváky obec 

51 Hustopeče 642444 Horní Bojanovice 584461 Břeclav Horní Bojanovice obec 

52 Hustopeče 649864 Hustopeče u Brna 584495 Břeclav Hustopeče město 

53 Hustopeče 664359 Kašnice 550256 Břeclav Kašnice obec 

54 Hustopeče 666408 Klobouky u Brna 584550 Břeclav Klobouky u Brna město 

55 Hustopeče 667455 Kobylí na Moravě 584568 Břeclav Kobylí obec 

56 Hustopeče 675211 Krumvíř 584584 Břeclav Krumvíř obec 

57 Hustopeče 675946 Křepice u Hustopečí 584592 Břeclav Křepice obec 

58 Hustopeče 677591 Kurdějov 555282 Břeclav Kurdějov obec 

59 Hustopeče 699284 Morkůvky 584681 Břeclav Morkůvky obec 

60 Hustopeče 703061 Němčičky u Hustopečí 584703 Břeclav Němčičky obec 

61 Hustopeče 704555 Nikolčice 584711 Břeclav Nikolčice obec 

62 Hustopeče 725757 Popice 584819 Břeclav Popice obec 

63 Hustopeče 726729 Pouzdřany 584835 Břeclav Pouzdřany obec 

64 Hustopeče 754871 Starovice 584894 Břeclav Starovice obec 

65 Hustopeče 754889 Starovičky 584908 Břeclav Starovičky obec 

66 Hustopeče 755893 Strachotín 584916 Břeclav Strachotín obec 

67 Hustopeče 761915 Šakvice 584924 Břeclav Šakvice obec 

68 Hustopeče 762687 Šitbořice 584932 Břeclav Šitbořice obec 

69 Hustopeče 772810 Uherčice u Hustopečí 584967 Břeclav Uherčice obec 

70 Hustopeče 778800 Velké Hostěrádky 584991 Břeclav Velké Hostěrádky obec 

71 Hustopeče 779229 Velké Němčice 585009 Břeclav Velké Němčice městys 

72 Hustopeče 779245 Velké Pavlovice 585017 Břeclav Velké Pavlovice město 

73 Hustopeče 785962 Vrbice u Velkých Pavlovic 585041 Břeclav Vrbice obec 

74 Brno-venkov 751090 Smolín 584801 Brno-venkov Pohořelice město 

75 Brno-venkov 783307 Vlasatice 585025 Brno-venkov Vlasatice obec 

76 Brno-venkov 785512 Vranovice nad Svratkou 585033 Brno-venkov Vranovice obec 

77 Brno-venkov 735311 Přibice 584843 Brno-venkov Přibice obec 

78 Brno-venkov 700401 Mušov 584762 Brno-venkov Pasohlávky obec 

79 Brno-venkov 655708 Ivaň 584517 Brno-venkov Ivaň obec 

 
 

odbor Odloučeného pracoviště Hodonín 

  
Katastrální 

pracoviště (KP) 
Kód k.ú. 

Katastrální území 
(k.ú.) 2 

obec-kod okres-20 město/obec typ obce 

1 Hodonín 605310 
Blatnice pod Svatým 

Antonínkem 
586048 Hodonín 

Blatnice pod Svatým 
Antonínkem 

obec 

2 Hodonín 605344 Blatnička 586056 Hodonín Blatnička obec 

3 Hodonín 618942 Čejč 586099 Hodonín Čejč obec 

4 Hodonín 619001 Čejkovice 586102 Hodonín Čejkovice obec 

5 Hodonín 628701 Dolní Bojanovice 586137 Hodonín Dolní Bojanovice obec 



24 

 

6 Hodonín 633585 Dubňany 586161 Hodonín Dubňany město 

7 Hodonín 640417 Hodonín 586021 Hodonín Hodonín město 

8 Hodonín 648540 Hroznová Lhota 586188 Hodonín Hroznová Lhota obec 

9 Hodonín 648604 Hrubá Vrbka 586196 Hodonín Hrubá Vrbka obec 

10 Hodonín 657905 Javorník nad Veličkou 586218 Hodonín Javorník obec 

11 Hodonín 661490 Josefov u Hodonína 586234 Hodonín Josefov obec 

12 Hodonín 663263 Karlín na Moravě 586242 Hodonín Karlín obec 

13 Hodonín 666840 Kněždub 586269 Hodonín Kněždub obec 

14 Hodonín 671959 Kozojídky 586285 Hodonín Kozojídky obec 

15 Hodonín 678058 Kuželov 586293 Hodonín Kuželov obec 

16 Hodonín 784192 Lidéřovice na Moravě 586757 Hodonín Vnorovy obec 

17 Hodonín 684368 Lipov 586323 Hodonín Lipov obec 

18 Hodonín 687201 Louka u Ostrohu 586331 Hodonín Louka obec 

19 Hodonín 689343 Lužice u Hodonína 586358 Hodonín Lužice obec 

20 Hodonín 690422 Malá Vrbka 586366 Hodonín Malá Vrbka obec 

21 Hodonín 694142 Mikulčice 586374 Hodonín Mikulčice obec 

22 Hodonín 780791 Milokošť 586722 Hodonín Veselí nad Moravou město 

23 Hodonín 699233 Moravský Písek 586404 Hodonín Moravský Písek obec 

24 Hodonín 700444 Mutěnice 586412 Hodonín Mutěnice obec 

25 Hodonín 705098 
Nová Lhota u Veselí nad 

Moravou 
586455 Hodonín Nová Lhota obec 

26 Hodonín 707856 Nový Poddvorov 586463 Hodonín Nový Poddvorov obec 

27 Hodonín 719773 Petrov u Hodonína 586480 Hodonín Petrov obec 

28 Hodonín 734021 Prušánky 586498 Hodonín Prušánky obec 

29 Hodonín 737461 Radějov u Strážnice 586501 Hodonín Radějov obec 

30 Hodonín 739901 Ratíškovice 586510 Hodonín Ratíškovice obec 

31 Hodonín 740381 Rohatec 586528 Hodonín Rohatec obec 

32 Hodonín 755168 Starý Poddvorov 586561 Hodonín Starý Poddvorov obec 

33 Hodonín 756652 Strážnice na Moravě 586587 Hodonín Strážnice město 

34 Hodonín 758817 Sudoměřice 586609 Hodonín Sudoměřice obec 

35 Hodonín 759287 Suchov 586617 Hodonín Suchov obec 

36 Hodonín 765091 Tasov nad Veličkou 586650 Hodonín Tasov obec 

37 Hodonín 766542 Terezín u Čejče 586676 Hodonín Terezín obec 

38 Hodonín 771988 Tvarožná Lhota 586684 Hodonín Tvarožná Lhota obec 

39 Hodonín 778583 Velká nad Veličkou 586714 Hodonín Velká nad Veličkou obec 

40 Hodonín 780723 Veselí nad Moravou 586722 Hodonín Veselí nad Moravou město 

41 Hodonín 780731 Veselí-Předměstí 586722 Hodonín Veselí nad Moravou město 

42 Hodonín 784206 Vnorovy 586757 Hodonín Vnorovy obec 

43 Hodonín 780804 Zarazice 586722 Hodonín Veselí nad Moravou město 

44 Hodonín 796450 Žeraviny 586838 Hodonín Žeraviny obec 

45 Kyjov 600407 Archlebov 586030 Hodonín Archlebov obec 

46 Kyjov 606588 Bohuslavice u Kyjova 586307 Hodonín Kyjov město 

47 Kyjov 678520 Boršov u Kyjova 586307 Hodonín Kyjov město 

48 Kyjov 615919 Bukovany u Kyjova 586072 Hodonín Bukovany obec 

49 Kyjov 617270 Bzenec 586081 Hodonín Bzenec město 

50 Kyjov 619426 Čeložnice 586111 Hodonín Čeložnice obec 

51 Kyjov 624632 Dambořice 586129 Hodonín Dambořice obec 

52 Kyjov 630608 Domanín 586145 Hodonín Domanín obec 

53 Kyjov 632368 Dražůvky 586153 Hodonín Dražůvky obec 

54 Kyjov 646377 Hovorany 586170 Hodonín Hovorany obec 



25 

 

55 Kyjov 650480 Hýsly 586200 Hodonín Hýsly obec 

56 Kyjov 659509 Ježov 586226 Hodonín Ježov obec 

57 Kyjov 664774 Kelčany 586251 Hodonín Kelčany obec 

58 Kyjov 670316 Kostelec u Kyjova 586277 Hodonín Kostelec obec 

59 Kyjov 678431 Kyjov 586307 Hodonín Kyjov město 

60 Kyjov 678856 Labuty 586315 Hodonín Labuty obec 

61 Kyjov 687642 Lovčice u Kyjova 586340 Hodonín Lovčice obec 

62 Kyjov 695157 Milotice u Kyjova 586382 Hodonín Milotice obec 

63 Kyjov 760081 Mistřín 586625 Hodonín Svatobořice-Mistřín obec 

64 Kyjov 698521 Moravany u Kyjova 586391 Hodonín Moravany obec 

65 Kyjov 701653 Násedlovice 586421 Hodonín Násedlovice obec 

66 Kyjov 702595 Nechvalín 586439 Hodonín Nechvalín obec 

67 Kyjov 703362 Nenkovice 586447 Hodonín Nenkovice obec 

68 Kyjov 678511 Nětčice u Kyjova 586307 Hodonín Kyjov město 

69 Kyjov 716111 Ostrovánky 586471 Hodonín Ostrovánky obec 

70 Kyjov 748048 Skalka u Kyjova 586536 Hodonín Skalka obec 

71 Kyjov 748404 Skoronice 586544 Hodonín Skoronice obec 

72 Kyjov 752151 Sobůlky 586552 Hodonín Sobůlky obec 

73 Kyjov 755362 Stavěšice 586579 Hodonín Stavěšice obec 

74 Kyjov 756865 Strážovice 586595 Hodonín Strážovice obec 

75 Kyjov 760099 Svatobořice 586625 Hodonín Svatobořice-Mistřín obec 

76 Kyjov 761842 Syrovín 586633 Hodonín Syrovín obec 

77 Kyjov 762059 Šardice 586641 Hodonín Šardice obec 

78 Kyjov 765872 Těmice u Hodonína 586668 Hodonín Těmice obec 

79 Kyjov 773379 Uhřice u Kyjova 586692 Hodonín Uhřice obec 

80 Kyjov 775932 Vacenovice u Kyjova 586706 Hodonín Vacenovice obec 

81 Kyjov 781096 Věteřov 586731 Hodonín Věteřov obec 

82 Kyjov 784036 Vlkoš u Kyjova 586749 Hodonín Vlkoš obec 

83 Kyjov 785172 Vracov 586765 Hodonín Vracov město 

84 Kyjov 786748 Vřesovice 586773 Hodonín Vřesovice obec 

85 Kyjov 794261 Žádovice 586781 Hodonín Žádovice obec 

86 Kyjov 794627 Žarošice 586790 Hodonín Žarošice obec 

87 Kyjov 794961 Ždánice 586803 Hodonín Ždánice město 

88 Kyjov 796018 Želetice u Kyjova 586811 Hodonín Želetice obec 

89 Kyjov 796425 Žeravice u Kyjova 586820 Hodonín Žeravice obec 

 
odbor Odloučeného pracoviště Jihlava 

  
Katastrální 

pracoviště (KP) 
Kód k.ú. 

Katastrální území 
(k.ú.) 2 

obec-kod okres-20 město/obec typ obce 

1 Jihlava 757900 Antonínův Důl 586846 Jihlava JIHLAVA statutarní město 

2 Jihlava 600423 Arnolec 586854 Jihlava Arnolec obec 

3 Jihlava 601144 Batelov 586862 Jihlava Batelov městys 

4 Jihlava 659878 Bedřichov u Jihlavy 586846 Jihlava JIHLAVA statutarní město 

5 Jihlava 758990 Beranovec 587982 Jihlava Suchá obec 

6 Jihlava 603431 Bezděčín na Moravě 586862 Jihlava Batelov městys 

7 Jihlava 718408 Bezděkov u Třešti 587681 Jihlava Pavlov obec 

8 Jihlava 604615 Bílý Kámen 586889 Jihlava Bílý Kámen obec 

9 Jihlava 606481 Bohuslavice 586901 Jihlava Bohuslavice obec 

10 Jihlava 607797 Borovná 587184 Jihlava Borovná obec 

11 Jihlava 608009 Boršov 586927 Jihlava Boršov obec 

12 Jihlava 779466 Bradlo 588113 Jihlava Velký Beranov obec 



26 

 

13 Jihlava 609366 Branišov u Jihlavy 588075 Jihlava Ústí obec 

14 Jihlava 666998 Brodce 590843 Jihlava Kněžice obec 

15 Jihlava 612952 Brtnice 586943 Jihlava Brtnice město 

16 Jihlava 612979 Brtnička 590371 Jihlava Brtnička obec 

17 Jihlava 613487 Brzkov 586951 Jihlava Brzkov obec 

18 Jihlava 615790 Buková u Třešti 588032 Jihlava Třešť město 

19 Jihlava 662259 Býkovec 587338 Jihlava Kaliště obec 

20 Jihlava 617407 Cejle 586978 Jihlava Cejle obec 

21 Jihlava 617521 Cerekvička 586986 Jihlava Cerekvička-Rosice obec 

22 Jihlava 645711 Částkovice u Hostětic 587192 Jihlava Hostětice obec 

23 Jihlava 619469 Čenkov u Třešti 588032 Jihlava Třešť město 

24 Jihlava 620131 Černíč 587001 Jihlava Černíč obec 

25 Jihlava 781835 Čížov u Jihlavy 587117 Jihlava Čížov obec 

26 Jihlava 626376 Dlouhá Brtnice 587010 Jihlava Dlouhá Brtnice obec 

27 Jihlava 627402 Dobronín 587028 Jihlava Dobronín obec 

28 Jihlava 627461 Dobroutov 587036 Jihlava Dobroutov obec 

29 Jihlava 604917 Dolní Bítovčice 586897 Jihlava Bítovčice obec 

30 Jihlava 628875 Dolní Cerekev 587044 Jihlava Dolní Cerekev městys 

31 Jihlava 634182 Dolní Dvorce u Telče 587109 Jihlava Dyjice obec 

32 Jihlava 630187 Dolní Smrčné 586943 Jihlava Brtnice město 

33 Jihlava 630357 Dolní Vilímeč 587061 Jihlava Dolní Vilímeč obec 

34 Jihlava 631451 Doupě 587079 Jihlava Doupě obec 

35 Jihlava 633704 Dudín 587087 Jihlava Dudín obec 

36 Jihlava 633852 Dušejov 587095 Jihlava Dušejov obec 

37 Jihlava 617415 Dvorce u Jihlavy 506729 Jihlava Dvorce obec 

38 Jihlava 634191 Dyjice 587109 Jihlava Dyjice obec 

39 Jihlava 634212 Dyjička 587109 Jihlava Dyjice obec 

40 Jihlava 659827 Helenín 586846 Jihlava JIHLAVA statutarní město 

41 Jihlava 648680 Henčov 586846 Jihlava JIHLAVA statutarní město 

42 Jihlava 638421 Heroltice u Jihlavy 586846 Jihlava JIHLAVA statutarní město 

43 Jihlava 638811 Hladov 587125 Jihlava Hladov obec 

44 Jihlava 639028 Hlávkov 588172 Jihlava Vyskytná nad Jihlavou obec 

45 Jihlava 640271 Hodice 587141 Jihlava Hodice obec 

46 Jihlava 640697 Hojkov 587150 Jihlava Hojkov obec 

47 Jihlava 604909 Horní Bítovčice 586897 Jihlava Bítovčice obec 

48 Jihlava 642827 Horní Dubenky 587168 Jihlava Horní Dubenky obec 

49 Jihlava 643084 Horní Kosov 586846 Jihlava JIHLAVA statutarní město 

50 Jihlava 643581 Horní Myslová 587206 Jihlava Horní Myslová obec 

51 Jihlava 643092 Hosov 586846 Jihlava JIHLAVA statutarní město 

52 Jihlava 645729 Hostětice 587192 Jihlava Hostětice obec 

53 Jihlava 647951 Hrbov 587711 Jihlava Polná město 

54 Jihlava 648698 Hruškové Dvory 586846 Jihlava JIHLAVA statutarní město 

55 Jihlava 648876 Hrutov 590681 Jihlava Hrutov obec 

56 Jihlava 649210 Hubenov 587222 Jihlava Hubenov obec 

57 Jihlava 617423 Hutě 586978 Jihlava Cejle obec 

58 Jihlava 650366 Hybrálec 550281 Jihlava Hybrálec obec 

59 Jihlava 656615 Jamné u Jihlavy 587249 Jihlava Jamné obec 

60 Jihlava 657069 Janovice u Polné 587711 Jihlava Polná město 

61 Jihlava 779474 Jeclov 588113 Jihlava Velký Beranov obec 



27 

 

62 Jihlava 658502 Jersín 587265 Jihlava Jersín obec 

63 Jihlava 612961 Jestřebí u Brtnice 586943 Jihlava Brtnice město 

64 Jihlava 659398 Jezdovice 587273 Jihlava Jezdovice obec 

65 Jihlava 659461 Ježená 587281 Jihlava Ježená obec 

66 Jihlava 659673 Jihlava 586846 Jihlava JIHLAVA statutarní město 

67 Jihlava 659924 Jihlávka 587290 Jihlava Jihlávka obec 

68 Jihlava 660493 Jindřichovice na Moravě 587303 Jihlava Jindřichovice obec 

69 Jihlava 661112 Jiřín 588172 Jihlava Vyskytná nad Jihlavou obec 

70 Jihlava 662160 Kalhov 587320 Jihlava Kalhov obec 

71 Jihlava 662267 Kaliště u Horních Dubenek 587338 Jihlava Kaliště obec 

72 Jihlava 662551 Kamenice u Jihlavy 587346 Jihlava Kamenice městys 

73 Jihlava 662658 Kamenička 587346 Jihlava Kamenice městys 

74 Jihlava 662747 Kamenná u Jihlavy 587362 Jihlava Kamenná obec 

75 Jihlava 665762 Klatovec 587371 Jihlava Klatovec obec 

76 Jihlava 667005 Kněžice u Třebíče 590843 Jihlava Kněžice obec 

77 Jihlava 667137 Knínice 587389 Jihlava Knínice obec 

78 Jihlava 668729 Komárovice u Jihlavy 586943 Jihlava Brtnice město 

79 Jihlava 691372 Kosov u Jihlavy 586846 Jihlava JIHLAVA statutarní město 

80 Jihlava 670120 Kostelec u Jihlavy 587401 Jihlava Kostelec obec 

81 Jihlava 617431 Kostelecký Dvůr 586978 Jihlava Cejle obec 

82 Jihlava 670537 Kostelní Myslová 587419 Jihlava Kostelní Myslová obec 

83 Jihlava 671711 Kozlov u Jihlavy 587427 Jihlava Kozlov obec 

84 Jihlava 672203 Krahulčí u Telče 587435 Jihlava Krahulčí obec 

85 Jihlava 674010 Krasonice 587443 Jihlava Krasonice obec 

86 Jihlava 681385 Lhotka u Mrákotína 587451 Jihlava Lhotka obec 

87 Jihlava 781843 Loučky u Jihlavy 588156 Jihlava Vílanec obec 

88 Jihlava 687693 Lovětín u Třešti 586862 Jihlava Batelov městys 

89 Jihlava 688703 Luka nad Jihlavou 587478 Jihlava Luka nad Jihlavou městys 

90 Jihlava 691381 Malý Beranov 587486 Jihlava Malý Beranov obec 

91 Jihlava 691879 Markvartice 587494 Jihlava Markvartice obec 

92 Jihlava 693481 Měšín 587508 Jihlava Měšín obec 

93 Jihlava 694894 Milíčov u Jihlavy 587524 Jihlava Milíčov obec 

94 Jihlava 695459 Mirošov u Jihlavy 587532 Jihlava Mirošov obec 

95 Jihlava 700053 Mrákotín u Telče 587541 Jihlava Mrákotín městys 

96 Jihlava 700541 Mysletice 587559 Jihlava Mysletice obec 

97 Jihlava 700584 Mysliboř 587567 Jihlava Mysliboř obec 

98 Jihlava 620149 Myslůvka 587001 Jihlava Černíč obec 

99 Jihlava 701106 Nadějov 587575 Jihlava Nadějov obec 

100 Jihlava 753882 Nepomuky na Moravě 587923 Jihlava Stará Říše městys 

101 Jihlava 704261 Nevcehle 587583 Jihlava Nevcehle obec 

102 Jihlava 705268 Nová Říše 587591 Jihlava Nová Říše městys 

103 Jihlava 705675 Nová Ves u Třešti 586862 Jihlava Batelov městys 

104 Jihlava 662755 Nové Dvory u Kamenné 587711 Jihlava Polná město 

105 Jihlava 711080 Olšany u Telče 587613 Jihlava Olšany obec 

106 Jihlava 700550 Olší u Telče 587214 Jihlava Olší obec 

107 Jihlava 711462 Opatov u Jihlavy 587621 Jihlava Opatov obec 

108 Jihlava 712647 Ořechov u Telče 587630 Jihlava Ořechov obec 

109 Jihlava 688711 Otín nad Jihlavou 587478 Jihlava Luka nad Jihlavou městys 

110 Jihlava 716511 Otín u Stonařova 587648 Jihlava Otín obec 



28 

 

111 Jihlava 659835 Pančava 586846 Jihlava JIHLAVA statutarní město 

112 Jihlava 717541 Panenská Rozsíčka 587656 Jihlava Panenská Rozsíčka obec 

113 Jihlava 717614 Panská Lhota 586943 Jihlava Brtnice město 

114 Jihlava 717631 Panské Dubenky 587672 Jihlava Panské Dubenky obec 

115 Jihlava 718416 Pavlov u Stonařova 587681 Jihlava Pavlov obec 

116 Jihlava 659916 Pávov 586846 Jihlava JIHLAVA statutarní město 

117 Jihlava 736759 Petrovice u Jihlavy 587745 Jihlava Puklice obec 

118 Jihlava 721000 Pístov u Jihlavy 586846 Jihlava JIHLAVA statutarní město 

119 Jihlava 721409 Plandry 587702 Jihlava Plandry obec 

120 Jihlava 725498 Polná 587711 Jihlava Polná město 

121 Jihlava 725765 Popice u Jihlavy 586846 Jihlava JIHLAVA statutarní město 

122 Jihlava 700061 Praskolesy u Mrákotína 587541 Jihlava Mrákotín městys 

123 Jihlava 759007 Prostředkovice 587982 Jihlava Suchá obec 

124 Jihlava 688720 Předboř nad Jihlavou 587478 Jihlava Luka nad Jihlavou městys 

125 Jihlava 758060 Přímělkov 586943 Jihlava Brtnice město 

126 Jihlava 736228 Příseka 586943 Jihlava Brtnice město 

127 Jihlava 736767 Puklice 587745 Jihlava Puklice obec 

128 Jihlava 737291 Rácov 586862 Jihlava Batelov městys 

129 Jihlava 737984 Radkov u Telče 587761 Jihlava Radkov obec 

130 Jihlava 739286 Rančířov 587176 Jihlava Rančířov obec 

131 Jihlava 739316 Rantířov 587788 Jihlava Rantířov obec 

132 Jihlava 740497 Rohozná u Jihlavy 587796 Jihlava Rohozná obec 

133 Jihlava 617539 Rosice u Cerekvičky 586986 Jihlava Cerekvička-Rosice obec 

134 Jihlava 787761 Rounek 588172 Jihlava Vyskytná nad Jihlavou obec 

135 Jihlava 742295 Rozseč u Třešti 587800 Jihlava Rozseč obec 

136 Jihlava 634204 Rozsíčky u Telče 587109 Jihlava Dyjice obec 

137 Jihlava 743755 Růžená 587818 Jihlava Růžená obec 

138 Jihlava 743887 Rybné 587826 Jihlava Rybné obec 

139 Jihlava 667013 Rychlov u Kněžic 590843 Jihlava Kněžice obec 

140 Jihlava 671720 Rytířsko 587249 Jihlava Jamné obec 

141 Jihlava 744760 Řásná 587834 Jihlava Řásná obec 

142 Jihlava 745049 Řehořov 587346 Jihlava Kamenice městys 

143 Jihlava 745561 Řídelov 587851 Jihlava Řídelov obec 

144 Jihlava 745979 Salavice 588032 Jihlava Třešť město 

145 Jihlava 659843 Sasov 586846 Jihlava JIHLAVA statutarní město 

146 Jihlava 746517 Sedlatice 587877 Jihlava Sedlatice obec 

147 Jihlava 746835 Sedlejov 587885 Jihlava Sedlejov obec 

148 Jihlava 657077 Skrýšov u Polné 587711 Jihlava Polná město 

149 Jihlava 620157 Slaviboř 587001 Jihlava Černíč obec 

150 Jihlava 751197 Smrčná na Moravě 550299 Jihlava Smrčná obec 

151 Jihlava 755591 Sokolíčko 587931 Jihlava Stonařov městys 

152 Jihlava 752801 Spělov 587044 Jihlava Dolní Cerekev městys 

153 Jihlava 753441 Stáj 587915 Jihlava Stáj obec 

154 Jihlava 718424 Stajiště 587681 Jihlava Pavlov obec 

155 Jihlava 753891 Stará Říše 587923 Jihlava Stará Říše městys 

156 Jihlava 659860 Staré Hory 586846 Jihlava JIHLAVA statutarní město 

157 Jihlava 755605 Stonařov 587931 Jihlava Stonařov městys 

158 Jihlava 755869 Strachoňovice 587940 Jihlava Strachoňovice obec 

159 Jihlava 634221 Stranná u Telče 587109 Jihlava Dyjice obec 



29 

 

160 Jihlava 627429 Střelecká 587028 Jihlava Dobronín obec 

161 Jihlava 757918 Střítež u Jihlavy 587958 Jihlava Střítež obec 

162 Jihlava 758078 Střížov 586943 Jihlava Brtnice město 

163 Jihlava 736775 Studénky 587745 Jihlava Puklice obec 

164 Jihlava 758574 Studnice u Telče 588024 Jihlava Telč město 

165 Jihlava 759015 Suchá u Jihlavy 587982 Jihlava Suchá obec 

166 Jihlava 688738 Svatoslav nad Jihlavou 587478 Jihlava Luka nad Jihlavou městys 

167 Jihlava 761231 Svojkovice na Moravě 587991 Jihlava Svojkovice obec 

168 Jihlava 762482 Šimanov na Moravě 588008 Jihlava Šimanov obec 

169 Jihlava 764531 Švábov 547255 Jihlava Švábov obec 

170 Jihlava 765546 Telč 588024 Jihlava Telč město 

171 Jihlava 770761 Třešť 588032 Jihlava Třešť město 

172 Jihlava 770779 Třeštice 588041 Jihlava Třeštice obec 

173 Jihlava 773492 Uhřínovice u Jihlavy 586943 Jihlava Brtnice město 

174 Jihlava 774693 Urbanov 588067 Jihlava Urbanov obec 

175 Jihlava 774821 Ústí u Humpolce 588075 Jihlava Ústí obec 

176 Jihlava 776815 Vanov 588083 Jihlava Vanov obec 

177 Jihlava 776840 Vanůvek 588091 Jihlava Vanůvek obec 

178 Jihlava 776963 Vápovice 588105 Jihlava Vápovice obec 

179 Jihlava 781100 Velešov 588121 Jihlava Větrný Jeníkov městys 

180 Jihlava 779491 Velký Beranov 588113 Jihlava Velký Beranov obec 

181 Jihlava 781118 Větrný Jeníkov 588121 Jihlava Větrný Jeníkov městys 

182 Jihlava 781410 Věžnice 588130 Jihlava Věžnice obec 

183 Jihlava 781428 Věžnička 588148 Jihlava Věžnička obec 

184 Jihlava 781851 Vílanec 588156 Jihlava Vílanec obec 

185 Jihlava 667030 Víska u Kněžic 590843 Jihlava Kněžice obec 

186 Jihlava 784885 Volevčice u Telče 588164 Jihlava Volevčice obec 

187 Jihlava 662569 Vržanov 587346 Jihlava Kamenice městys 

188 Jihlava 787779 Vyskytná nad Jihlavou 588172 Jihlava Vyskytná nad Jihlavou obec 

189 Jihlava 721018 Vysoká u Jihlavy 586846 Jihlava JIHLAVA statutarní město 

190 Jihlava 788333 Vysoké Studnice 588181 Jihlava Vysoké Studnice obec 

191 Jihlava 788465 Vystrčenovice 588199 Jihlava Vystrčenovice obec 

192 Jihlava 789241 Záborná 588202 Jihlava Záborná obec 

193 Jihlava 700568 Zadní Vydří 587231 Jihlava Zadní Vydří obec 

194 Jihlava 791458 Zbilidy 588211 Jihlava Zbilidy obec 

195 Jihlava 791466 Zbinohy 588229 Jihlava Zbinohy obec 

196 Jihlava 791610 Zborná 586846 Jihlava JIHLAVA statutarní město 

197 Jihlava 792292 Zdeňkov 588245 Jihlava Zdeňkov obec 

198 Jihlava 792926 Zhoř u Jihlavy 588253 Jihlava Zhoř obec 

199 Jihlava 794112 Zvolenovice 588261 Jihlava Zvolenovice obec 

200 Jihlava 794945 Žatec na Moravě 588270 Jihlava Žatec obec 

201 Jihlava 795607 Ždírec na Moravě 588288 Jihlava Ždírec obec 

202 Velké Meziříčí 693758 Meziříčko u Jihlavy 587516 Žďár nad Sázavou Meziříčko obec 

203 Moravské Budějovice 600636 Babice u Lesonic 590274 Třebíč Babice obec 

204 Moravské Budějovice 600814 Bačkovice 544833 Třebíč Bačkovice obec 

205 Moravské Budějovice 795976 Bítovánky 591998 Třebíč Želetava městys 

206 Moravské Budějovice 605328 Blatnice 590321 Třebíč Blatnice obec 

207 Moravské Budějovice 606600 Bohušice 550400 Třebíč Bohušice obec 

208 Moravské Budějovice 600644 Bolíkovice 590274 Třebíč Babice obec 



30 

 

209 Moravské Budějovice 615587 Budkov 590410 Třebíč Budkov obec 

210 Moravské Budějovice 617733 Cidlina na Moravě 590428 Třebíč Cidlina obec 

211 Moravské Budějovice 780448 Častohostice 553964 Třebíč Častohostice obec 

212 Moravské Budějovice 625329 Dědice 590525 Třebíč Dědice obec 

213 Moravské Budějovice 629430 Dolní Lažany 587664 Třebíč Dolní Lažany obec 

214 Moravské Budějovice 630543 Domamil 590568 Třebíč Domamil obec 

215 Moravské Budějovice 795984 Horky u Želetavy 591998 Třebíč Želetava městys 

216 Moravské Budějovice 680222 Horní Lažany u Lesonic 591009 Třebíč Lesonice obec 

217 Moravské Budějovice 644757 Hornice 590665 Třebíč Hornice obec 

218 Moravské Budějovice 652946 Chotěbudice 550477 Třebíč Chotěbudice obec 

219 Moravské Budějovice 656429 Jackov 591181 Třebíč Moravské Budějovice město 

220 Moravské Budějovice 656551 
Jakubov u Moravských 

Budějovic 
590746 Třebíč 

Jakubov u Moravských 
Budějovic 

obec 

221 Moravské Budějovice 658227 Jemnice 590789 Třebíč Jemnice město 

222 Moravské Budějovice 725277 Jiratice 550591 Třebíč Jiratice obec 

223 Moravské Budějovice 664651 Kdousov 590819 Třebíč Kdousov obec 

224 Moravské Budějovice 667803 Kojatice 590851 Třebíč Kojatice obec 

225 Moravské Budějovice 668737 
Komárovice u Moravských 

Budějovic 
590878 Třebíč Komárovice obec 

226 Moravské Budějovice 670596 Kostníky 590894 Třebíč Kostníky obec 

227 Moravské Budějovice 706779 Krnčice 591254 Třebíč Nové Syrovice obec 

228 Moravské Budějovice 706787 Láz u Nových Syrovic 510556 Třebíč Láz obec 

229 Moravské Budějovice 780456 Lažínky 591181 Třebíč Moravské Budějovice město 

230 Moravské Budějovice 680168 Lesná u Želetavy 590983 Třebíč Lesná obec 

231 Moravské Budějovice 680231 Lesonice 591009 Třebíč Lesonice obec 

232 Moravské Budějovice 681296 Lhotice u Jemnice 544876 Třebíč Lhotice obec 

233 Moravské Budějovice 685372 Litohoř 550507 Třebíč Litohoř obec 

234 Moravské Budějovice 686816 Lomy u Jemnice 587605 Třebíč Lomy obec 

235 Moravské Budějovice 687197 Louka u Jemnice 590789 Třebíč Jemnice město 

236 Moravské Budějovice 693031 Lovčovice 544957 Třebíč Lovčovice obec 

237 Moravské Budějovice 688983 
Lukov u Moravských 

Budějovic 
550566 Třebíč Lukov obec 

238 Moravské Budějovice 625736 Malý Dešov 590533 Třebíč Dešov obec 

239 Moravské Budějovice 656569 Martínkov 550388 Třebíč Martínkov obec 

240 Moravské Budějovice 693049 Menhartice 545031 Třebíč Menhartice obec 

241 Moravské Budějovice 693766 
Meziříčko u Moravských 

Budějovic 
591149 Třebíč Meziříčko obec 

242 Moravské Budějovice 697117 Mladoňovice na Moravě 591165 Třebíč Mladoňovice obec 

243 Moravské Budějovice 698903 Moravské Budějovice 591181 Třebíč Moravské Budějovice město 

244 Moravské Budějovice 704610 Nimpšov 591238 Třebíč Nimpšov obec 

245 Moravské Budějovice 706795 Nové Syrovice 591254 Třebíč Nové Syrovice obec 

246 Moravské Budějovice 712019 Oponešice 591327 Třebíč Oponešice obec 

247 Moravské Budějovice 717487 Pálovice 550469 Třebíč Pálovice obec 

248 Moravské Budějovice 717495 Panenská 590789 Třebíč Jemnice město 

249 Moravské Budějovice 725285 Police u Jemnice 591394 Třebíč Police obec 

250 Moravské Budějovice 769479 Rácovice 511307 Třebíč Rácovice obec 

251 Moravské Budějovice 738034 Radkovice u Budče 550493 Třebíč Radkovice u Budče obec 

252 Moravské Budějovice 738603 Radotice 545040 Třebíč Radotice obec 

253 Moravské Budějovice 750212 Slavíkovice u Jemnice 545180 Třebíč Slavíkovice obec 

254 Moravské Budějovice 795992 Šašovice 591998 Třebíč Želetava městys 

255 Moravské Budějovice 763519 Štěpkov 591823 Třebíč Štěpkov obec 

256 Moravské Budějovice 769487 Třebelovice 591858 Třebíč Třebelovice obec 

257 Moravské Budějovice 625728 Velký Dešov 590533 Třebíč Dešov obec 



31 

 

258 Moravské Budějovice 667811 Velký Újezd u Kojatic 590851 Třebíč Kojatice obec 

259 Moravské Budějovice 780464 
Vesce u Moravských 

Budějovic 
591181 Třebíč Moravské Budějovice město 

260 Moravské Budějovice 629448 Vícenice u Dolních Lažan 588342 Třebíč Vícenice obec 

261 Moravské Budějovice 785326 Vranín 591181 Třebíč Moravské Budějovice město 

262 Moravské Budějovice 793809 
Zvěrkovice u Moravských 

Budějovic 
591980 Třebíč Zvěrkovice obec 

263 Moravské Budějovice 796000 Želetava 591998 Třebíč Želetava městys 

264 Třebíč 600768 Bačice 590282 Třebíč Bačice obec 

265 Třebíč 606812 Batouchovice 590347 Třebíč Bochovice obec 

266 Třebíč 602566 Benetice 590304 Třebíč Benetice obec 

267 Třebíč 604810 Biskupice u Hrotovic 590312 Třebíč Biskupice-Pulkov obec 

268 Třebíč 606821 Bochovice 590347 Třebíč Bochovice obec 

269 Třebíč 607231 Boňov 590754 Třebíč Jaroměřice nad Rokytnou město 

270 Třebíč 609471 Bransouze 590363 Třebíč Bransouze obec 

271 Třebíč 623750 Brtnický Číchov 590487 Třebíč Číchov obec 

272 Třebíč 614441 Březník 590380 Třebíč Březník obec 

273 Třebíč 615382 Budíkovice 590266 Třebíč Třebíč město 

274 Třebíč 615463 Budišov 590401 Třebíč Budišov městys 

275 Třebíč 618501 Čáslavice 590436 Třebíč Čáslavice obec 

276 Třebíč 790214 Častotice 591947 Třebíč Zahrádka obec 

277 Třebíč 618837 Čechočovice 590444 Třebíč Čechočovice obec 

278 Třebíč 618918 Čechtín 590452 Třebíč Čechtín obec 

279 Třebíč 620700 Červená Lhota 590461 Třebíč Červená Lhota obec 

280 Třebíč 623563 Číhalín 590479 Třebíč Číhalín obec 

281 Třebíč 623784 Čikov 590495 Třebíč Čikov obec 

282 Třebíč 623890 Číměř nad Jihlavou 590509 Třebíč Číměř obec 

283 Třebíč 624527 Dalešice 590517 Třebíč Dalešice městys 

284 Třebíč 630349 Dolní Vilémovice 590550 Třebíč Dolní Vilémovice obec 

285 Třebíč 633810 Dukovany 590576 Třebíč Dukovany obec 

286 Třebíč 637459 Hartvíkovice 590584 Třebíč Hartvíkovice obec 

287 Třebíč 638366 Heraltice 590592 Třebíč Heraltice městys 

288 Třebíč 638536 Heřmanice u Rouchovan 591629 Třebíč Rouchovany obec 

289 Třebíč 639648 Hluboké 590614 Třebíč Hluboké obec 

290 Třebíč 640611 Hodov 590622 Třebíč Hodov obec 

291 Třebíč 642932 Horní Heřmanice 590631 Třebíč Horní Heřmanice obec 

292 Třebíč 672475 Horní Lhotice 590941 Třebíč Kralice nad Oslavou obec 

293 Třebíč 738506 Horní Smrčné 550612 Třebíč Horní Smrčné obec 

294 Třebíč 644528 Horní Újezd u Třebíče 590649 Třebíč Horní Újezd obec 

295 Třebíč 644587 Horní Vilémovice 590657 Třebíč Horní Vilémovice obec 

296 Třebíč 734250 Hory u Předína 591432 Třebíč Předín obec 

297 Třebíč 783226 Hostákov 591904 Třebíč Vladislav městys 

298 Třebíč 648469 Hrotovice 590673 Třebíč Hrotovice město 

299 Třebíč 743259 Hroznatín 550639 Třebíč Hroznatín obec 

300 Třebíč 650188 Hvězdoňovice 590690 Třebíč Hvězdoňovice obec 

301 Třebíč 651338 
Chlístov u Rokytnice nad 

Rokytnou 
590703 Třebíč Chlístov obec 

302 Třebíč 651591 Chlum nad Jihlavou 590711 Třebíč Chlum obec 

303 Třebíč 769614 Chroustov u Třebenic 591866 Třebíč Třebenice obec 

304 Třebíč 657506 Jaroměřice nad Rokytnou 590754 Třebíč Jaroměřice nad Rokytnou město 

305 Třebíč 657654 Jasenice 590762 Třebíč Jasenice obec 

306 Třebíč 658146 Jedov 591211 Třebíč Náměšť nad Oslavou město 



32 

 

307 Třebíč 660752 Jinošov 590797 Třebíč Jinošov obec 

308 Třebíč 662763 Kamenná nad Oslavou 590801 Třebíč Kamenná obec 

309 Třebíč 664901 Kladeruby nad Oslavou 590827 Třebíč Kladeruby nad Oslavou obec 

310 Třebíč 662771 Klementice 590801 Třebíč Kamenná obec 

311 Třebíč 666661 Klučov 590835 Třebíč Klučov obec 

312 Třebíč 751219 Kojatí n 510645 Třebíč Kojatín obec 

313 Třebíč 667862 Kojetice na Moravě 590860 Třebíč Kojetice obec 

314 Třebíč 669041 Koněšín 590886 Třebíč Koněšín obec 

315 Třebíč 671274 Kouty u Třebíče 590908 Třebíč Kouty obec 

316 Třebíč 671592 Kozlany 590916 Třebíč Kozlany obec 

317 Třebíč 672050 Kožichovice 545309 Třebíč Kožichovice obec 

318 Třebíč 755257 Kracovice 591742 Třebíč Stařeč městys 

319 Třebíč 672220 Krahulov 550710 Třebíč Krahulov obec 

320 Třebíč 672483 Kralice nad Oslavou 590941 Třebíč Kralice nad Oslavou obec 

321 Třebíč 673102 Kramolín 590959 Třebíč Kramolín obec 

322 Třebíč 674397 Krhov u Hrotovic 590967 Třebíč Krhov obec 

323 Třebíč 674826 Krokočín 590975 Třebíč Krokočín obec 

324 Třebíč 614459 Kuroslepy 550302 Třebíč Kuroslepy obec 

325 Třebíč 680206 Lesní Jakubov 590991 Třebíč Lesní Jakubov obec 

326 Třebíč 680362 Lesůňky 573485 Třebíč Lesůňky obec 

327 Třebíč 680851 Lhánice 591025 Třebíč Lhánice obec 

328 Třebíč 748846 Lipňany u Skryjí 590576 Třebíč Dukovany obec 

329 Třebíč 684252 Lipník u Hrotovic 591041 Třebíč Lipník obec 

330 Třebíč 685895 Litovany 591068 Třebíč Litovany obec 

331 Třebíč 687286 Loukovice 591092 Třebíč Loukovice obec 

332 Třebíč 691887 Markvartice u Třebíče 591114 Třebíč Markvartice obec 

333 Třebíč 692239 Mastník 591122 Třebíč Mastník obec 

334 Třebíč 694380 Mikulovice 591157 Třebíč Mikulovice obec 

335 Třebíč 762237 Milatice 591807 Třebíč Šebkovice obec 

336 Třebíč 698059 Mohelno 591173 Třebíč Mohelno městys 

337 Třebíč 700592 Myslibořice 591190 Třebíč Myslibořice obec 

338 Třebíč 701467 Naloučany 550779 Třebíč Naloučany obec 

339 Třebíč 701564 Náměšť nad Oslavou 591211 Třebíč Náměšť nad Oslavou město 

340 Třebíč 701599 Nárameč 591220 Třebíč Nárameč obec 

341 Třebíč 791172 Nová Brtnice 591963 Třebíč Zašovice obec 

342 Třebíč 705683 Nová Ves u Třebíče 591246 Třebíč Nová Ves obec 

343 Třebíč 798762 Nové Petrovice 591301 Třebíč Okříšky městys 

344 Třebíč 708003 Nový Telečkov 591262 Třebíč Nový Telečkov obec 

345 Třebíč 708887 Ocmanice 510980 Třebíč Ocmanice obec 

346 Třebíč 709182 Odunec 591289 Třebíč Odunec obec 

347 Třebíč 605336 Ohrazenice na Moravě 590754 Třebíč Jaroměřice nad Rokytnou město 

348 Třebíč 709450 Okarec 591297 Třebíč Okarec obec 

349 Třebíč 750093 Okrašovice 591700 Třebíč Slavičky obec 

350 Třebíč 615391 Okřešice u Třebíče 546933 Třebíč Okřešice obec 

351 Třebíč 709778 Okříšky 591301 Třebíč Okříšky městys 

352 Třebíč 711471 Opatov na Moravě 591319 Třebíč Opatov městys 

353 Třebíč 713376 Ostašov na Moravě 591335 Třebíč Ostašov obec 

354 Třebíč 716618 Otradice 591211 Třebíč Náměšť nad Oslavou město 

355 Třebíč 720160 Petrovice u Třebíče 591360 Třebíč Petrovice obec 



33 

 

356 Třebíč 720402 Petrůvky 591378 Třebíč Petrůvky obec 

357 Třebíč 769622 Plešice 591866 Třebíč Třebenice obec 

358 Třebíč 722944 Pocoucov 590266 Třebíč Třebíč město 

359 Třebíč 769916 Podklášteří 590266 Třebíč Třebíč město 

360 Třebíč 638382 Pokojovice 550370 Třebíč Pokojovice obec 

361 Třebíč 657514 Popovice nad Rokytnou 590754 Třebíč Jaroměřice nad Rokytnou město 

362 Třebíč 725889 Popůvky nad Jihlavou 591408 Třebíč Popůvky obec 

363 Třebíč 726842 Pozďatín 591416 Třebíč Pozďatín obec 

364 Třebíč 750107 Pozďátky 591700 Třebíč Slavičky obec 

365 Třebíč 734161 Přeckov 591424 Třebíč Přeckov obec 

366 Třebíč 734268 Předín 591432 Třebíč Předín obec 

367 Třebíč 735205 Přešovice 591441 Třebíč Přešovice obec 

368 Třebíč 735809 Přibyslavice nad Jihlavou 591459 Třebíč Přibyslavice obec 

369 Třebíč 736066 Příložany 590754 Třebíč Jaroměřice nad Rokytnou město 

370 Třebíč 736317 Příštpo 544752 Třebíč Příštpo obec 

371 Třebíč 736562 Ptáčov 590266 Třebíč Třebíč město 

372 Třebíč 736708 Pucov 591491 Třebíč Pucov obec 

373 Třebíč 604828 Pulkov 590312 Třebíč Biskupice-Pulkov obec 

374 Třebíč 737003 Pyšel 591505 Třebíč Pyšel obec 

375 Třebíč 737305 Račerovice 590266 Třebíč Třebíč město 

376 Třebíč 737348 Račice u Hrotovic 591521 Třebíč Račice obec 

377 Třebíč 738042 Radkovice u Hrotovic 591548 Třebíč Radkovice u Hrotovic obec 

378 Třebíč 738301 Radonín 591556 Třebíč Radonín obec 

379 Třebíč 738514 Radošov 591564 Třebíč Radošov obec 

380 Třebíč 739324 Rapotice 591581 Třebíč Rapotice obec 

381 Třebíč 739871 Ratibořice na Moravě 590754 Třebíč Jaroměřice nad Rokytnou město 

382 Třebíč 740535 Rohy 591602 Třebíč Rohy obec 

383 Třebíč 740993 Rokytnice nad Rokytnou 591611 Třebíč Rokytnice nad Rokytnou městys 

384 Třebíč 741868 Rouchovany 591629 Třebíč Rouchovany obec 

385 Třebíč 743267 Rudíkov 591637 Třebíč Rudíkov obec 

386 Třebíč 745731 Římov na Moravě 591645 Třebíč Římov obec 

387 Třebíč 769886 Řípov 590266 Třebíč Třebíč město 

388 Třebíč 746801 
Sedlec u Náměště nad 

Oslavou 
511081 Třebíč Sedlec obec 

389 Třebíč 748854 Skryje nad Jihlavou 590576 Třebíč Dukovany obec 

390 Třebíč 749931 Slavětice 591688 Třebíč Slavětice obec 

391 Třebíč 750034 Slavice 590266 Třebíč Třebíč město 

392 Třebíč 750115 Slavičky 591700 Třebíč Slavičky obec 

393 Třebíč 751227 Smrk na Moravě 591726 Třebíč Smrk obec 

394 Třebíč 752185 Sokolí 590266 Třebíč Třebíč město 

395 Třebíč 755265 Stařeč 591742 Třebíč Stařeč městys 

396 Třebíč 624535 Stropešín 587460 Třebíč Stropešín obec 

397 Třebíč 757926 Střítež u Třebíče 554871 Třebíč Střítež obec 

398 Třebíč 623903 Střížov u Třebíče 591904 Třebíč Vladislav městys 

399 Třebíč 758299 Studenec u Třebíče 591769 Třebíč Studenec obec 

400 Třebíč 758582 Studnice 591777 Třebíč Studnice obec 

401 Třebíč 758744 
Sudice u Náměště nad 

Oslavou 
591785 Třebíč Sudice obec 

402 Třebíč 760111 Svatoslav u Třebíče 591793 Třebíč Svatoslav obec 

403 Třebíč 762245 Šebkovice 591807 Třebíč Šebkovice obec 

404 Třebíč 741876 Šemíkovice 591629 Třebíč Rouchovany obec 



34 

 

405 Třebíč 763314 Štěměchy 591815 Třebíč Štěměchy obec 

406 Třebíč 787515 
Štěpánovice u Jaroměřic 

nad Rokytnou 
591939 Třebíč Výčapy obec 

407 Třebíč 768286 T rnava u Třebíče 591840 Třebíč Trnava obec 

408 Třebíč 769631 Třebenice na Moravě 591866 Třebíč Třebenice obec 

409 Třebíč 769738 Třebíč 590266 Třebíč Třebíč město 

410 Třebíč 623768 Třebíčský Číchov 590487 Třebíč Číchov obec 

411 Třebíč 637467 Třesov 550311 Třebíč Třesov obec 

412 Třebíč 769941 Týn u Třebíče 590266 Třebíč Třebíč město 

413 Třebíč 600776 Udeřice 590282 Třebíč Bačice obec 

414 Třebíč 644536 Vacenovice 590754 Třebíč Jaroměřice nad Rokytnou město 

415 Třebíč 701602 Valdíkov 587699 Třebíč Valdíkov obec 

416 Třebíč 776599 Valeč u Hrotovic 591874 Třebíč Valeč obec 

417 Třebíč 737011 Vaneč 591505 Třebíč Pyšel obec 

418 Třebíč 602574 Věstoňovice 590304 Třebíč Benetice obec 

419 Třebíč 781487 
Vícenice u Náměště nad 

Oslavou 
511242 Třebíč 

Vícenice u Náměště  nad 
Oslavou 

obec 

420 Třebíč 783234 Vladislav 591904 Třebíč Vladislav městys 

421 Třebíč 783617 Vlčatín 591912 Třebíč Vlčatín obec 

422 Třebíč 787523 Výčapy 591939 Třebíč Výčapy obec 

423 Třebíč 790222 Zahrádka na Moravě 591947 Třebíč Zahrádka obec 

424 Třebíč 790982 Zárubice 591955 Třebíč Zárubice obec 

425 Třebíč 791181 Zašovice 591963 Třebíč Zašovice obec 

426 Třebíč 793396 Zňátky 591211 Třebíč Náměšť nad Oslavou město 

427 Brno-venkov 747530 Senorady 591661 Brno-venkov Senorady obec 

428 Velké Meziříčí 765104 Tasov 591831 Žďár nad Sázavou Tasov obec 

 
odbor Odloučeného pracoviště Kroměříž 

  
Katastrální 

pracoviště (KP) 
Kód k.ú. 

Katastrální území 
(k.ú.) 2 

obec-kod okres-20 město/obec typ obce 

1 Holešov 604046 Bílavsko 588393 Kroměříž Bystřice pod Hostýnem město 

2 Holešov 605450 Blazice 542318 Kroměříž Blazice obec 

3 Holešov 608131 Bořenovice 549690 Kroměříž Bořenovice obec 

4 Holešov 613363 Brusné 588377 Kroměříž Brusné obec 

5 Holešov 617113 Bystřice pod Hostýnem 588393 Kroměříž Bystřice pod Hostýnem město 

6 Holešov 627453 Dobrotice 588458 Kroměříž Holešov město 

7 Holešov 639419 Hlinsko pod Hostýnem 588393 Kroměříž Bystřice pod Hostýnem město 

8 Holešov 640972 Holešov 588458 Kroměříž Holešov město 

9 Holešov 643246 Horní Lapač 588474 Kroměříž Horní Lapač obec 

10 Holešov 652695 Chomýž 588504 Kroměříž Chomýž obec 

11 Holešov 654892 Chvalčov 506737 Kroměříž Chvalčov obec 

12 Holešov 654906 Chvalčova Lhota 506737 Kroměříž Chvalčov obec 

13 Holešov 656836 Jankovice u Holešova 588555 Kroměříž Jankovice obec 

14 Holešov 670286 Karlovice u Holešova 588610 Kroměříž Kostelec u Holešova obec 

15 Holešov 668141 Količín 588458 Kroměříž Holešov město 

16 Holešov 668621 Komárno 588598 Kroměříž Komárno obec 

17 Holešov 670294 Kostelec u Holešova 588610 Kroměříž Kostelec u Holešova obec 

18 Holešov 677639 Kurovice 588636 Kroměříž Kurovice obec 

19 Holešov 679852 Lechotice 588661 Kroměříž Lechotice obec 

20 Holešov 683256 
Libosváry u Bystřice pod 

Hostýnem 
588709 Kroměříž Loukov obec 

21 Holešov 687251 
Loukov u Bystřice pod 

Hostýnem 
588709 Kroměříž Loukov obec 

22 Holešov 688495 Ludslavice 588725 Kroměříž Ludslavice obec 

23 Holešov 692107 Martinice u Holešova 588741 Kroměříž Martinice obec 



35 

 

24 Holešov 696161 Míškovice 588750 Kroměříž Míškovice obec 

25 Holešov 700126 Mrlínek 553905 Kroměříž Mrlínek obec 

26 Holešov 703036 Němčice u Holešova 588784 Kroměříž Němčice obec 

27 Holešov 713074 Osíčko 588822 Kroměříž Osíčko obec 

28 Holešov 717193 Pacetluky 588831 Kroměříž Pacetluky obec 

29 Holešov 723797 Podhradní Lhota 588873 Kroměříž Podhradní Lhota obec 

30 Holešov 733997 Prusinovice 588903 Kroměříž Prusinovice obec 

31 Holešov 713082 Příkazy u Osíčka 588822 Kroměříž Osíčko obec 

32 Holešov 736058 Přílepy u Holešova 549720 Kroměříž Přílepy obec 

33 Holešov 739006 Rajnochovice 588920 Kroměříž Rajnochovice obec 

34 Holešov 741485 Roštění 588946 Kroměříž Roštění obec 

35 Holešov 743666 Rusava 588962 Kroměříž Rusava obec 

36 Holešov 617121 
Rychlov u Bystřice pod 

Hostýnem 
588393 Kroměříž Bystřice pod Hostýnem město 

37 Holešov 744638 Rymice 588971 Kroměříž Rymice obec 

38 Holešov 750298 Slavkov pod Hostýnem 588997 Kroměříž Slavkov pod Hostýnem obec 

39 Holešov 752584 Sovadina 588393 Kroměříž Bystřice pod Hostýnem město 

40 Holešov 769703 Třebětice 589098 Kroměříž Třebětice obec 

41 Holešov 771210 T učapy u Holešova 588458 Kroměříž Holešov město 

42 Holešov 783137 
Vítonice u Bystřice pod 

Hostýnem 
589136 Kroměříž Vítonice obec 

43 Holešov 641057 Všetuly 588458 Kroměříž Holešov město 

44 Holešov 789780 Zahnašovice 589152 Kroměříž Zahnašovice obec 

45 Holešov 796417 Žeranovice 589233 Kroměříž Žeranovice obec 

46 Holešov 797782 Žopy 588458 Kroměříž Holešov město 

47 Kroměříž 601047 Bařice 588300 Kroměříž Bařice-Velké Těšany obec 

48 Kroměříž 603805 Bezměrov 588326 Kroměříž Bezměrov obec 

49 Kroměříž 604038 Bílany 588296 Kroměříž Kroměříž město 

50 Kroměříž 669652 Blišice 588601 Kroměříž Koryčany město 

51 Kroměříž 793299 Bojanovice u Zlobic 589217 Kroměříž Zlobice obec 

52 Kroměříž 613797 Břest 588385 Kroměříž Břest obec 

53 Kroměříž 617628 Cetechovice 588407 Kroměříž Cetechovice obec 

54 Kroměříž 618161 Cvrčovice u Zdounek 589195 Kroměříž Zdounky obec 

55 Kroměříž 766640 Divoky 589195 Kroměříž Zdounky obec 

56 Kroměříž 657301 Drahlov u Jarohněvic 588296 Kroměříž Kroměříž město 

57 Kroměříž 633101 Dřínov u Kroměříže 588431 Kroměříž Dřínov obec 

58 Kroměříž 641740 Honětice 542342 Kroměříž Honětice obec 

59 Kroměříž 646202 Hoštice u Litenčic 588482 Kroměříž Hoštice obec 

60 Kroměříž 647446 Hradisko 588296 Kroměříž Kroměříž město 

61 Kroměříž 649309 Hulín 588491 Kroměříž Hulín město 

62 Kroměříž 789763 Chrášťany u Hulína 588491 Kroměříž Hulín město 

63 Kroměříž 654230 Chropyně 588512 Kroměříž Chropyně město 

64 Kroměříž 655198 Chvalnov 588547 Kroměříž Chvalnov-Lísky obec 

65 Kroměříž 657310 Jarohněvice 588563 Kroměříž Jarohněvice obec 

66 Kroměříž 659053 Jestřabice 588601 Kroměříž Koryčany město 

67 Kroměříž 759473 Karolín u Sulimova 587354 Kroměříž Karolín obec 

68 Kroměříž 669661 Koryčany 588601 Kroměříž Koryčany město 

69 Kroměříž 654507 Kostelany 588521 Kroměříž Kostelany obec 

70 Kroměříž 675008 Kotojedy 588296 Kroměříž Kroměříž město 

71 Kroměříž 674834 Kroměříž 588296 Kroměříž Kroměříž město 

72 Kroměříž 677329 Kunkovice u Litenčic 588628 Kroměříž Kunkovice obec 



36 

 

73 Kroměříž 678180 Kvasice 588644 Kroměříž Kvasice obec 

74 Kroměříž 678708 Kyselovice 588652 Kroměříž Kyselovice obec 

75 Kroměříž 766658 Lebedov 589195 Kroměříž Zdounky obec 

76 Kroměříž 717347 Lhota u Pačlavic 588849 Kroměříž Pačlavice obec 

77 Kroměříž 654515 Lhotka u Kroměříže 588521 Kroměříž Kostelany obec 

78 Kroměříž 684881 Lískovec 588601 Kroměříž Koryčany město 

79 Kroměříž 655201 Lísky 588547 Kroměříž Chvalnov-Lísky obec 

80 Kroměříž 685275 Litenčice 588695 Kroměříž Litenčice městys 

81 Kroměříž 688029 Lubná u Kroměříže 588717 Kroměříž Lubná obec 

82 Kroměříž 689149 Lutopecny 588733 Kroměříž Lutopecny obec 

83 Kroměříž 791661 Medlov u Zborovic 589187 Kroměříž Zborovice obec 

84 Kroměříž 689157 Měrůtky 588733 Kroměříž Lutopecny obec 

85 Kroměříž 751863 Milovice 589004 Kroměříž Soběsuky obec 

86 Kroměříž 726133 Miňůvky 588296 Kroměříž Kroměříž město 

87 Kroměříž 699268 Morkovice 588768 Kroměříž Morkovice-Slížany město 

88 Kroměříž 703893 Nětčice 589195 Kroměříž Zdounky obec 

89 Kroměříž 704652 Nítkovice 588806 Kroměříž Nítkovice obec 

90 Kroměříž 705039 Nová Dědina 588814 Kroměříž Nová Dědina obec 

91 Kroměříž 717355 Pačlavice 588849 Kroměříž Pačlavice obec 

92 Kroměříž 721743 Plešovec 588512 Kroměříž Chropyně město 

93 Kroměříž 723126 Počenice 588865 Kroměříž Počenice-Tetětice obec 

94 Kroměříž 739618 Popovice u Kroměříže 588938 Kroměříž Rataje obec 

95 Kroměříž 717363 Pornice 588849 Kroměříž Pačlavice obec 

96 Kroměříž 726141 Postoupky 588296 Kroměříž Kroměříž město 

97 Kroměříž 773344 Prasklice 587397 Kroměříž Prasklice obec 

98 Kroměříž 732974 Pravčice 588890 Kroměříž Pravčice obec 

99 Kroměříž 739626 Rataje u Kroměříže 588938 Kroměříž Rataje obec 

100 Kroměříž 741507 Roštín 588954 Kroměříž Roštín obec 

101 Kroměříž 748226 Skaštice 588989 Kroměříž Skaštice obec 

102 Kroměříž 751871 Skržice 589004 Kroměříž Soběsuky obec 

103 Kroměříž 699276 Slížany 588768 Kroměříž Morkovice-Slížany město 

104 Kroměříž 739634 Sobělice 588938 Kroměříž Rataje obec 

105 Kroměříž 751880 Soběsuky 589004 Kroměříž Soběsuky obec 

106 Kroměříž 755753 Strabenice 588695 Kroměříž Litenčice městys 

107 Kroměříž 757861 Střílky 589039 Kroměříž Střílky obec 

108 Kroměříž 758132 Střížovice u Kvasic 589047 Kroměříž Střížovice obec 

109 Kroměříž 759481 Sulimov 589055 Kroměříž Sulimov obec 

110 Kroměříž 657328 Šelešovice 557188 Kroměříž Šelešovice obec 

111 Kroměříž 766666 Těšánky 589195 Kroměříž Zdounky obec 

112 Kroměříž 766798 Těšnovice 588296 Kroměříž Kroměříž město 

113 Kroměříž 723134 Tetětice 588865 Kroměříž Počenice-Tetětice obec 

114 Kroměříž 766810 T rávník 588296 Kroměříž Kroměříž město 

115 Kroměříž 768693 T roubky 589080 Kroměříž Troubky-Zdislavice obec 

116 Kroměříž 773352 Uhřice u Kroměříže 589110 Kroměříž Uhřice obec 

117 Kroměříž 654523 Újezdsko 588521 Kroměříž Kostelany obec 

118 Kroměříž 674991 Vážany u Kroměříže 588296 Kroměříž Kroměříž město 

119 Kroměříž 601055 Velké Těšany 588300 Kroměříž Bařice-Velké Těšany obec 

120 Kroměříž 781339 Věžky 589128 Kroměříž Věžky obec 

121 Kroměříž 781347 Vlčí Doly 589128 Kroměříž Věžky obec 



37 

 

122 Kroměříž 759490 Vrbka u Sulimova 542393 Kroměříž Vrbka obec 

123 Kroměříž 789771 Záhlinice 588491 Kroměříž Hulín město 

124 Kroměříž 791032 Záříčí 589161 Kroměříž Záříčí obec 

125 Kroměříž 791148 Zástřizly 587257 Kroměříž Zástřizly obec 

126 Kroměříž 791679 Zborovice 589187 Kroměříž Zborovice obec 

127 Kroměříž 768707 Zdislavice 589080 Kroměříž Troubky-Zdislavice obec 

128 Kroměříž 792683 Zdounky 589195 Kroměříž Zdounky obec 

129 Kroměříž 793001 Zlámanka 588296 Kroměříž Kroměříž město 

130 Kroměříž 793302 Zlobice 589217 Kroměříž Zlobice obec 

131 Kroměříž 794350 Žalkovice 589225 Kroměříž Žalkovice obec 

132 Prostějov 774707 Alojzov u Prostějova 506761 Prostějov Alojzov obec 

133 Prostějov 601331 Bedihošť 589268 Prostějov Bedihošť obec 

134 Prostějov 604534 Bílovice 589276 Prostějov Bílovice-Lutotín obec 

135 Prostějov 604801 Biskupice na Hané 589284 Prostějov Biskupice obec 

136 Prostějov 606499 Bohuslavice u Konice 589292 Prostějov Bohuslavice obec 

137 Prostějov 608645 Bousín 589306 Prostějov Bousín obec 

138 Prostějov 612707 Brodek u Konice 589314 Prostějov Brodek u Konice obec 

139 Prostějov 612731 Brodek u Prostějova 589322 Prostějov Brodek u Prostějova městys 

140 Prostějov 614815 Březsko 589331 Prostějov Březsko obec 

141 Prostějov 615323 Budětsko 589349 Prostějov Budětsko obec 

142 Prostějov 615803 Buková u Protivanova 589357 Prostějov Buková obec 

143 Prostějov 618829 Čehovice 589365 Prostějov Čehovice obec 

144 Prostějov 618853 Čechovice u Prostějova 589250 Prostějov PROSTĚJOV statutarní město 

145 Prostějov 618870 Čechovice-Záhoří 589250 Prostějov PROSTĚJOV statutarní město 

146 Prostějov 785229 Čechůvky 589250 Prostějov PROSTĚJOV statutarní město 

147 Prostějov 618926 Čechy pod Kosířem 589381 Prostějov Čechy pod Kosířem obec 

148 Prostějov 619311 Čelčice 589390 Prostějov Čelčice obec 

149 Prostějov 619345 Čelechovice na Hané 589403 Prostějov Čelechovice na Hané obec 

150 Prostějov 624381 Čunín 589624 Prostějov Konice město 

151 Prostějov 612715 Dešná 589314 Prostějov Brodek u Konice obec 

152 Prostějov 625949 Dětkovice u Prostějova 589420 Prostějov Dětkovice obec 

153 Prostějov 627348 Dobrochov 589438 Prostějov Dobrochov obec 

154 Prostějov 627364 Dobromilice 589446 Prostějov Dobromilice obec 

155 Prostějov 630489 Doloplazy 589454 Prostějov Doloplazy obec 

156 Prostějov 618861 Domamyslice 589250 Prostějov PROSTĚJOV statutarní město 

157 Prostějov 631523 Drahany 589462 Prostějov Drahany městys 

158 Prostějov 632783 Držovice na Moravě 558419 Prostějov Držovice obec 

159 Prostějov 633011 Dřevnovice 589489 Prostějov Dřevnovice obec 

160 Prostějov 785806 Dubany na Hané 590185 Prostějov Vrbátky obec 

161 Prostějov 634301 Dzbel 589497 Prostějov Dzbel obec 

162 Prostějov 711101 Hablov 589829 Prostějov Olšany u Prostějova obec 

163 Prostějov 606502 Hačky 549967 Prostějov Hačky obec 

164 Prostějov 794651 Hamry 589896 Prostějov Plumlov město 

165 Prostějov 639893 Hluchov 589501 Prostějov Hluchov obec 

166 Prostějov 924270 Horky u Stínavy 590061 Prostějov Stínava obec 

167 Prostějov 644439 Horní Štěpánov 589519 Prostějov Horní Štěpánov obec 

168 Prostějov 646709 Hradčany u Prostějova 589527 Prostějov Hradčany-Kobeřice obec 

169 Prostějov 648027 Hrdibořice 589535 Prostějov Hrdibořice obec 

170 Prostějov 684597 Hrochov 589691 Prostějov Lipová obec 



38 

 

171 Prostějov 648612 Hrubčice 589543 Prostějov Hrubčice obec 

172 Prostějov 648671 Hruška 543543 Prostějov Hruška obec 

173 Prostějov 650242 Hvozd u Konice 589560 Prostějov Hvozd obec 

174 Prostějov 655716 Ivaň na Hané 589578 Prostějov Ivaň obec 

175 Prostějov 658596 Jesenec 589586 Prostějov Jesenec obec 

176 Prostějov 785521 Kelčice 590177 Prostějov Vranovice-Kelčice obec 

177 Prostějov 664928 Kladky 589594 Prostějov Kladky obec 

178 Prostějov 666122 Klenovice na Hané 589608 Prostějov Klenovice na Hané obec 

179 Prostějov 666564 Klopotovice 589616 Prostějov Klopotovice obec 

180 Prostějov 650251 Klužínek 589560 Prostějov Hvozd obec 

181 Prostějov 646717 Kobeřice 589527 Prostějov Hradčany-Kobeřice obec 

182 Prostějov 700517 Kobylničky 589748 Prostějov Myslejovice obec 

183 Prostějov 669091 Konice 589624 Prostějov Konice město 

184 Prostějov 670154 Kostelec na Hané 589632 Prostějov Kostelec na Hané město 

185 Prostějov 671291 Koválovice u Tištína 589641 Prostějov Koválovice-Osíčany obec 

186 Prostějov 679194 Krakovec na Moravě 589675 Prostějov Laškov obec 

187 Prostějov 672441 Kralice na Hané 589659 Prostějov Kralice na Hané městys 

188 Prostějov 733695 Krasice 589250 Prostějov PROSTĚJOV statutarní město 

189 Prostějov 675202 Krumsín 589667 Prostějov Krumsín obec 

190 Prostějov 624390 Křemenec 589624 Prostějov Konice město 

191 Prostějov 700525 Křenůvky 589748 Prostějov Myslejovice obec 

192 Prostějov 759112 Labutice 590088 Prostějov Suchdol obec 

193 Prostějov 614823 Ladín 589624 Prostějov Konice město 

194 Prostějov 679208 Laškov 589675 Prostějov Laškov obec 

195 Prostějov 680427 Lešany u Prostějova 589683 Prostějov Lešany obec 

196 Prostějov 612723 Lhota u Konice 589314 Prostějov Brodek u Konice obec 

197 Prostějov 684601 Lipová 589691 Prostějov Lipová obec 

198 Prostějov 688461 Ludmírov 589705 Prostějov Ludmírov obec 

199 Prostějov 604542 Lutotín 589276 Prostějov Bílovice-Lutotín obec 

200 Prostějov 690503 Malé Hradisko 589713 Prostějov Malé Hradisko obec 

201 Prostějov 756539 Maleny 590070 Prostějov Stražisko obec 

202 Prostějov 688479 Milkov na Moravě 589705 Prostějov Ludmírov obec 

203 Prostějov 699292 Mořice 589721 Prostějov Mořice obec 

204 Prostějov 699870 Mostkovice 589730 Prostějov Mostkovice obec 

205 Prostějov 700533 Myslejovice 589748 Prostějov Myslejovice obec 

206 Prostějov 703044 Němčice nad Hanou 589756 Prostějov Němčice nad Hanou město 

207 Prostějov 704393 Nezamyslice nad Hanou 589764 Prostějov Nezamyslice městys 

208 Prostějov 704661 Niva 589772 Prostějov Niva obec 

209 Prostějov 705047 Nová Dědina u Konice 589624 Prostějov Konice město 

210 Prostějov 708577 Obědkovice 589799 Prostějov Obědkovice obec 

211 Prostějov 709361 Ohrozim 589802 Prostějov Ohrozim obec 

212 Prostějov 709417 Ochoz u Konice 589811 Prostějov Ochoz obec 

213 Prostějov 711110 Olšany u Prostějova 589829 Prostějov Olšany u Prostějova obec 

214 Prostějov 711268 Ondratice 589837 Prostějov Ondratice obec 

215 Prostějov 671304 Osíčany 589641 Prostějov Koválovice-Osíčany obec 

216 Prostějov 688487 Ospělov 589705 Prostějov Ludmírov obec 

217 Prostějov 716448 Otaslavice 589845 Prostějov Otaslavice obec 

218 Prostějov 716553 Otinoves 589853 Prostějov Otinoves obec 

219 Prostějov 718564 Pavlovice u Kojetína 557196 Prostějov Pavlovice u Kojetína obec 



39 

 

220 Prostějov 719200 Pěnčín na Moravě 589870 Prostějov Pěnčín obec 

221 Prostějov 721166 Pivín 589888 Prostějov Pivín obec 

222 Prostějov 721964 Plumlov 589896 Prostějov Plumlov město 

223 Prostějov 630497 Poličky 589454 Prostějov Doloplazy obec 

224 Prostějov 606511 Polomí 549983 Prostějov Polomí obec 

225 Prostějov 725650 Ponikev 589705 Prostějov Ludmírov obec 

226 Prostějov 733491 Prostějov 589250 Prostějov PROSTĚJOV statutarní město 

227 Prostějov 733709 Prostějovičky 589918 Prostějov Prostějovičky obec 

228 Prostějov 733822 Protivanov 589926 Prostějov Protivanov městys 

229 Prostějov 734659 Přemyslovice 589934 Prostějov Přemyslovice obec 

230 Prostějov 736589 Ptení 589942 Prostějov Ptení obec 

231 Prostějov 739073 Raková u Konice 589951 Prostějov Raková u Konice obec 

232 Prostějov 739197 Rakůvka 589969 Prostějov Rakůvka obec 

233 Prostějov 608653 Repechy 589306 Prostějov Bousín obec 

234 Prostějov 742490 Rozstání pod Kojálem 589977 Prostějov Rozstání obec 

235 Prostějov 743615 Runářov 589624 Prostějov Konice město 

236 Prostějov 756547 Růžov na Moravě 590070 Prostějov Stražisko obec 

237 Prostějov 684619 Seč u Lipové 589691 Prostějov Lipová obec 

238 Prostějov 774715 Seloutky 506770 Prostějov Seloutky obec 

239 Prostějov 748056 Skalka u Prostějova 589993 Prostějov Skalka obec 

240 Prostějov 748927 Skřípov 590002 Prostějov Skřípov obec 

241 Prostějov 749826 Slatinky 590011 Prostějov Slatinky obec 

242 Prostějov 755273 Služín 590053 Prostějov Stařechovice obec 

243 Prostějov 751243 Smržice 590029 Prostějov Smržice obec 

244 Prostějov 612740 Sněhotice 589322 Prostějov Brodek u Prostějova městys 

245 Prostějov 751898 Soběsuky u Plumlova 589896 Prostějov Plumlov město 

246 Prostějov 752886 Srbce na Moravě 590045 Prostějov Srbce obec 

247 Prostějov 755281 Stařechovice 590053 Prostějov Stařechovice obec 

248 Prostějov 699888 Stichovice 589730 Prostějov Mostkovice obec 

249 Prostějov 755494 Stínava 590061 Prostějov Stínava obec 

250 Prostějov 756555 Stražisko 590070 Prostějov Stražisko obec 

251 Prostějov 619361 Studenec 589403 Prostějov Čelechovice na Hané obec 

252 Prostějov 759121 Suchdol u Konice 590088 Prostějov Suchdol obec 

253 Prostějov 734667 Štarnov u Přemyslovic 589934 Prostějov Přemyslovice obec 

254 Prostějov 785814 Štětovice 590185 Prostějov Vrbátky obec 

255 Prostějov 764159 Šubířov 590096 Prostějov Šubířov obec 

256 Prostějov 704407 Těšice u Nezamyslic 589764 Prostějov Nezamyslice městys 

257 Prostějov 767549 Tištín 590100 Prostějov Tištín městys 

258 Prostějov 771996 Tvorovice 590118 Prostějov Tvorovice obec 

259 Prostějov 774723 Určice 590126 Prostějov Určice obec 

260 Prostějov 781452 Víceměřice 590134 Prostějov Víceměřice obec 

261 Prostějov 781495 Vícov 590142 Prostějov Vícov obec 

262 Prostějov 716464 Vincencov 544710 Prostějov Vincencov obec 

263 Prostějov 782637 Vitčice na Moravě 590151 Prostějov Vitčice obec 

264 Prostějov 672467 Vitonice na Hané 589659 Prostějov Kralice na Hané městys 

265 Prostějov 650277 Vojtěchov u Konice 589560 Prostějov Hvozd obec 

266 Prostějov 785237 Vrahovice 589250 Prostějov PROSTĚJOV statutarní město 

267 Prostějov 785539 Vranovice 590177 Prostějov Vranovice-Kelčice obec 

268 Prostějov 785822 Vrbátky 590185 Prostějov Vrbátky obec 



40 

 

269 Prostějov 786381 Vrchoslavice 590193 Prostějov Vrchoslavice obec 

270 Prostějov 786756 Vřesovice u Prostějova 590207 Prostějov Vřesovice obec 

271 Prostějov 788937 Výšovice 590215 Prostějov Výšovice obec 

272 Prostějov 792381 Zdětín na Moravě 590223 Prostějov Zdětín obec 

273 Prostějov 794660 Žárovice 589896 Prostějov Plumlov město 

274 Prostějov 795844 Želeč na Hané 590240 Prostějov Želeč obec 

275 Prostějov 796671 Žešov 589250 Prostějov PROSTĚJOV statutarní město 

276 Zlín 602019 Bělov 588318 Zlín Bělov obec 

 
 

odbor Odloučeného pracoviště Uherské Hradiště 

  
Katastrální 

pracoviště (KP) 
Kód k.ú. 

Katastrální území 
(k.ú.) 2 

obec-kod okres-20 město/obec typ obce 

1 Uherské Hradiště 600652 
Babice u Uherského 

Hradiště 
592013 Uherské Hradiště Babice obec 

2 Uherské Hradiště 604518 
Bílovice u Uherského 

Hradiště 
592030 Uherské Hradiště Bílovice obec 

3 Uherské Hradiště 607975 Boršice u Blatnice 592056 Uherské Hradiště Boršice u Blatnice obec 

4 Uherské Hradiště 607983 Boršice u Buchlovic 592064 Uherské Hradiště Boršice obec 

5 Uherské Hradiště 613801 Břestek 592072 Uherské Hradiště Břestek obec 

6 Uherské Hradiště 614599 Březolupy 592081 Uherské Hradiště Březolupy obec 

7 Uherské Hradiště 615625 Buchlovice 592102 Uherské Hradiště Buchlovice městys 

8 Uherské Hradiště 618608 Částkov 592137 Uherské Hradiště Částkov obec 

9 Uherské Hradiště 639907 Hluk 592170 Uherské Hradiště Hluk město 

10 Uherské Hradiště 645656 Hostějov 592196 Uherské Hradiště Hostějov obec 

11 Uherské Hradiště 649996 Huštěnovice 592218 Uherské Hradiště Huštěnovice obec 

12 Uherské Hradiště 716189 Chylice 592463 Uherské Hradiště Ostrožská Nová Ves obec 

13 Uherské Hradiště 656593 Jalubí 592226 Uherské Hradiště Jalubí obec 

14 Uherské Hradiště 656844 
Jankovice u Uherského 

Hradiště 
592234 Uherské Hradiště Jankovice obec 

15 Uherské Hradiště 657565 
Jarošov u Uherského 

Hradiště 
592005 Uherské Hradiště Uherské Hradiště město 

16 Uherské Hradiště 696072 Javorovec 592382 Uherské Hradiště Mistřice obec 

17 Uherské Hradiště 667102 
Kněžpole u Uherského 

Hradiště 
592269 Uherské Hradiště Kněžpole obec 

18 Uherské Hradiště 670031 Kostelany nad Moravou 592293 Uherské Hradiště Kostelany nad Moravou obec 

19 Uherské Hradiště 670880 Košíky 592307 Uherské Hradiště Košíky obec 

20 Uherské Hradiště 676934 Kudlovice 592323 Uherské Hradiště Kudlovice obec 

21 Uherské Hradiště 677345 
Kunovice u Uherského 

Hradiště 
550744 Uherské Hradiště Kunovice město 

22 Uherské Hradiště 773115 Kvačice 592749 Uherské Hradiště Uherský Ostroh město 

23 Uherské Hradiště 772925 Mařatice 592005 Uherské Hradiště Uherské Hradiště město 

24 Uherské Hradiště 692638 
Medlovice u Uherského 

Hradiště 
592366 Uherské Hradiště Medlovice obec 

25 Uherské Hradiště 694070 Míkovice nad Olšavou 592005 Uherské Hradiště Uherské Hradiště město 

26 Uherské Hradiště 696081 Mistřice I 592382 Uherské Hradiště Mistřice obec 

27 Uherské Hradiště 696099 Mistřice II 592382 Uherské Hradiště Mistřice obec 

28 Uherské Hradiště 697842 Modrá u Velehradu 592391 Uherské Hradiště Modrá obec 

29 Uherské Hradiště 702137 Nedachlebice 592404 Uherské Hradiště Nedachlebice obec 

30 Uherské Hradiště 702145 Nedakonice 592412 Uherské Hradiště Nedakonice obec 

31 Uherské Hradiště 712655 
Ořechov u Uherského 

Hradiště 
592447 Uherské Hradiště Ořechov obec 

32 Uherské Hradiště 716171 Ostrožská Lhota 592455 Uherské Hradiště Ostrožská Lhota obec 

33 Uherské Hradiště 716201 Ostrožská Nová Ves 592463 Uherské Hradiště Ostrožská Nová Ves obec 

34 Uherské Hradiště 773123 Ostrožské Předměstí 592749 Uherské Hradiště Uherský Ostroh město 

35 Uherské Hradiště 716359 Osvětimany 592471 Uherské Hradiště Osvětimany městys 

36 Uherské Hradiště 724262 Podolí nad Olšavou 592501 Uherské Hradiště Podolí obec 

37 Uherské Hradiště 725251 Polešovice 592510 Uherské Hradiště Polešovice městys 

38 Uherské Hradiště 725862 
Popovice u Uherského 

Hradiště 
592528 Uherské Hradiště Popovice obec 

39 Uherské Hradiště 772917 Sady 592005 Uherské Hradiště Uherské Hradiště město 



41 

 

40 Uherské Hradiště 745961 Salaš u Velehradu 592561 Uherské Hradiště Salaš obec 

41 Uherské Hradiště 754404 Staré Hutě na Moravě 592587 Uherské Hradiště Staré Hutě obec 

42 Uherské Hradiště 754617 
Staré Město u Uherského 

Hradiště 
550752 Uherské Hradiště Staré Město město 

43 Uherské Hradiště 757730 
Stříbrnice u Uherského 

Hradiště 
592625 Uherské Hradiště Stříbrnice obec 

44 Uherské Hradiště 758612 Stupava 592633 Uherské Hradiště Stupava obec 

45 Uherské Hradiště 759783 
Sušice u Uherského 

Hradiště 
592650 Uherské Hradiště Sušice obec 

46 Uherské Hradiště 759911 
Svárov u Uherského 

Hradiště 
592668 Uherské Hradiště Svárov obec 

47 Uherské Hradiště 767778 Topolná 592692 Uherské Hradiště Topolná obec 

48 Uherské Hradiště 768022 T raplice 592706 Uherské Hradiště Traplice obec 

49 Uherské Hradiště 771228 T učapy 592714 Uherské Hradiště Tučapy obec 

50 Uherské Hradiště 771554 T upesy na Moravě 592722 Uherské Hradiště Tupesy obec 

51 Uherské Hradiště 772844 Uherské Hradiště 592005 Uherské Hradiště Uherské Hradiště město 

52 Uherské Hradiště 773131 Uherský Ostroh 592749 Uherské Hradiště Uherský Ostroh město 

53 Uherské Hradiště 774057 Újezdec u Osvětiman 592757 Uherské Hradiště Újezdec obec 

54 Uherské Hradiště 777293 
Vážany u Uherského 

Hradiště 
592781 Uherské Hradiště Vážany obec 

55 Uherské Hradiště 604526 Včelary 592030 Uherské Hradiště Bílovice obec 

56 Uherské Hradiště 777676 Velehrad 592790 Uherské Hradiště Velehrad obec 

57 Uherské Hradiště 780995 Vésky 592005 Uherské Hradiště Uherské Hradiště město 

58 Uherské Hradiště 792993 Zlámanec 592854 Uherské Hradiště Zlámanec obec 

59 Uherské Hradiště 793248 Zlechov 592862 Uherské Hradiště Zlechov obec 

60 Uherský Brod 600865 Bánov 592021 Uherské Hradiště Bánov obec 

61 Uherský Brod 606979 Bojkovice 592048 Uherské Hradiště Bojkovice město 

62 Uherský Brod 614700 
Březová u Uherského 

Brodu 
592099 Uherské Hradiště Březová obec 

63 Uherský Brod 617130 Bystřice pod Lopeníkem 592111 Uherské Hradiště Bystřice pod Lopeníkem obec 

64 Uherský Brod 617326 Bzová u Uherského Brodu 592048 Uherské Hradiště Bojkovice město 

65 Uherský Brod 629839 Dolní Němčí 592145 Uherské Hradiště Dolní Němčí obec 

66 Uherský Brod 632643 Drslavice 592153 Uherské Hradiště Drslavice obec 

67 Uherský Brod 638064 Havřice 592731 Uherské Hradiště Uherský Brod město 

68 Uherský Brod 643599 Horní Němčí 592188 Uherské Hradiště Horní Němčí obec 

69 Uherský Brod 721131 Hostětín 550736 Uherské Hradiště Hostětín obec 

70 Uherský Brod 646725 Hradčovice 592200 Uherské Hradiště Hradčovice obec 

71 Uherský Brod 668800 Komňa 592277 Uherské Hradiště Komňa obec 

72 Uherský Brod 669695 Korytná 592285 Uherské Hradiště Korytná obec 

73 Uherský Brod 674401 Krhov u Bojkovic 592048 Uherské Hradiště Bojkovice město 

74 Uherský Brod 646733 Lhotka u Hradčovic 592200 Uherské Hradiště Hradčovice obec 

75 Uherský Brod 686832 Lopeník 592340 Uherské Hradiště Lopeník obec 

76 Uherský Brod 691950 
Maršov u Uherského 

Brodu 
592731 Uherské Hradiště Uherský Brod město 

77 Uherský Brod 704415 Nezdenice 592421 Uherské Hradiště Nezdenice obec 

78 Uherský Brod 704679 Nivnice 592439 Uherské Hradiště Nivnice obec 

79 Uherský Brod 718254 Pašovice na Moravě 592480 Uherské Hradiště Pašovice obec 

80 Uherský Brod 721158 Pitín 592498 Uherské Hradiště Pitín obec 

81 Uherský Brod 732826 Prakšice 592536 Uherské Hradiště Prakšice obec 

82 Uherský Brod 734195 Přečkovice 592048 Uherské Hradiště Bojkovice město 

83 Uherský Brod 743241 Rudice 592552 Uherské Hradiště Rudice obec 

84 Uherský Brod 750271 
Slavkov u Uherského 

Brodu 
592579 Uherské Hradiště Slavkov obec 

85 Uherský Brod 755001 Starý Hrozenkov 592609 Uherské Hradiště Starý Hrozenkov obec 

86 Uherský Brod 756113 Strání 592617 Uherské Hradiště Strání obec 

87 Uherský Brod 759031 Suchá Loz 592641 Uherské Hradiště Suchá Loz obec 

88 Uherský Brod 764230 
Šumice u Uherského 

Brodu 
592676 Uherské Hradiště Šumice obec 



42 

 

89 Uherský Brod 766828 Těšov 592731 Uherské Hradiště Uherský Brod město 

90 Uherský Brod 772984 Uherský Brod 592731 Uherské Hradiště Uherský Brod město 

91 Uherský Brod 774081 Újezdec u Luhačovic 592731 Uherské Hradiště Uherský Brod město 

92 Uherský Brod 776882 
Vápenice u Starého 

Hrozenkova 
592773 Uherské Hradiště Vápenice obec 

93 Uherský Brod 777919 Veletiny 592803 Uherské Hradiště Veletiny obec 

94 Uherský Brod 783897 Vlčnov 592820 Uherské Hradiště Vlčnov obec 

95 Uherský Brod 788856 Vyškovec 592838 Uherské Hradiště Vyškovec obec 

96 Uherský Brod 789836 Záhorovice 592846 Uherské Hradiště Záhorovice obec 

97 Uherský Brod 797243 Žítková 592871 Uherské Hradiště Žítková obec 

 
odbor Odloučeného pracoviště Vyškov 

  
Katastrální 

pracoviště (KP) 
Kód k.ú. 

Katastrální území 
(k.ú.) 2 

obec-kod okres-20 město/obec typ obce 

1 Vyškov 606006 Bohaté Málkovice 592897 Vyškov Bohaté Málkovice obec 

2 Vyškov 606031 Bohdalice 592901 Vyškov Bohdalice-Pavlovice obec 

3 Vyškov 734004 Boškůvky 593494 Vyškov Prusy-Boškůvky obec 

4 Vyškov 608599 Bošovice 592919 Vyškov Bošovice obec 

5 Vyškov 609391 Brankovice 592927 Vyškov Brankovice městys 

6 Vyškov 615161 Bučovice 592943 Vyškov Bučovice město 

7 Vyškov 930369 Cihelny u Podivic 593486 Vyškov Podivice obec 

8 Vyškov 618934 Čechyně 593559 Vyškov Rousínov město 

9 Vyškov 620076 Černčín 592943 Vyškov Bučovice město 

10 Vyškov 788759 Dědice u Vyškova 592889 Vyškov Vyškov město 

11 Vyškov 625957 Dětkovice 592978 Vyškov Dětkovice obec 

12 Vyškov 627305 Dobročkovice 592986 Vyškov Dobročkovice obec 

13 Vyškov 991864 Doubrava u Březiny 592935 Vyškov Březina (vojenský újezd) vojen.újezd 

14 Vyškov 632350 Dražovice 592994 Vyškov Dražovice obec 

15 Vyškov 632554 Drnovice u Vyškova 593001 Vyškov Drnovice obec 

16 Vyškov 632724 Drysice 593010 Vyškov Drysice obec 

17 Vyškov 636401 Habrovany 593028 Vyškov Habrovany obec 

18 Vyškov 646211 Heroltice 593061 Vyškov Hoštice-Heroltice obec 

19 Vyškov 704741 Heršpice 550213 Vyškov Heršpice obec 

20 Vyškov 639486 Hlubočany 593036 Vyškov Hlubočany obec 

21 Vyškov 640239 Hodějice 593044 Vyškov Hodějice obec 

22 Vyškov 777871 Holubice 550825 Vyškov Holubice obec 

23 Vyškov 645702 Hostěrádky 593052 Vyškov Hostěrádky-Rešov obec 

24 Vyškov 646229 Hoštice 593061 Vyškov Hoštice-Heroltice obec 

25 Vyškov 648728 Hrušky u Brna 593079 Vyškov Hrušky obec 

26 Vyškov 655171 Chvalkovice 593095 Vyškov Chvalkovice obec 

27 Vyškov 655180 Chvalkovice na Hané 593117 Vyškov Ivanovice na Hané město 

28 Vyškov 655848 Ivanovice na Hané 593117 Vyškov Ivanovice na Hané město 

29 Vyškov 659487 Ježkovice na Moravě 593125 Vyškov Ježkovice obec 

30 Vyškov 666394 Kloboučky 592943 Vyškov Bučovice město 

31 Vyškov 667331 Kobeřice u Brna 593141 Vyškov Kobeřice u Brna obec 

32 Vyškov 667820 Kojátky 593150 Vyškov Kojátky obec 

33 Vyškov 668907 Komořany na Moravě 593168 Vyškov Komořany obec 

34 Vyškov 991872 Kotáry 592935 Vyškov Březina (vojenský újezd) vojen.újezd 

35 Vyškov 671606 Kozlany u Vyškova 550108 Vyškov Kozlany obec 

36 Vyškov 672122 Kožušice 593184 Vyškov Kožušice obec 

37 Vyškov 777315 Královopolské Vážany 593559 Vyškov Rousínov město 

38 Vyškov 673188 Krásensko 593192 Vyškov Krásensko obec 



43 

 

39 Vyškov 920762 Krásensko II 593192 Vyškov Krásensko obec 

40 Vyškov 675083 Kroužek 593559 Vyškov Rousínov město 

41 Vyškov 675881 Křenovice u Slavkova 593214 Vyškov Křenovice obec 

42 Vyškov 676489 Křižanovice u Bučovic 593222 Vyškov Křižanovice obec 

43 Vyškov 676497 Křižanovice u Vyškova 593231 Vyškov Křižanovice u Vyškova obec 

44 Vyškov 676896 Kučerov 593249 Vyškov Kučerov obec 

45 Vyškov 680699 Letonice 593257 Vyškov Letonice obec 

46 Vyškov 703737 Letošov 593419 Vyškov Nesovice obec 

47 Vyškov 744409 Lhota 592889 Vyškov Vyškov město 

48 Vyškov 687651 Lovčičky 593265 Vyškov Lovčičky obec 

49 Vyškov 689084 Luleč 593273 Vyškov Luleč obec 

50 Vyškov 689670 Lysovice 593281 Vyškov Lysovice obec 

51 Vyškov 690970 Malínky 593290 Vyškov Malínky obec 

52 Vyškov 691551 Marefy 592943 Vyškov Bučovice město 

53 Vyškov 692654 Medlovice 550141 Vyškov Medlovice obec 

54 Vyškov 694657 Milešovice 593320 Vyškov Milešovice obec 

55 Vyškov 695041 Milonice 593338 Vyškov Milonice obec 

56 Vyškov 699063 Moravské Málkovice 593346 Vyškov Moravské Málkovice obec 

57 Vyškov 734012 Moravské Prusy 593494 Vyškov Prusy-Boškůvky obec 

58 Vyškov 699977 Mouřínov 557048 Vyškov Mouřínov obec 

59 Vyškov 702901 Němčany 593371 Vyškov Němčany obec 

60 Vyškov 703176 Nemochovice 593389 Vyškov Nemochovice obec 

61 Vyškov 703184 Nemojany 593397 Vyškov Nemojany obec 

62 Vyškov 703257 Nemotice 593401 Vyškov Nemotice obec 

63 Vyškov 703745 Nesovice 593419 Vyškov Nesovice obec 

64 Vyškov 704334 Nevojice 593427 Vyškov Nevojice obec 

65 Vyškov 704768 Nížkovice 593435 Vyškov Nížkovice obec 

66 Vyškov 650145 Nové Hvězdlice 593087 Vyškov Hvězdlice městys 

67 Vyškov 706621 Nové Sady 593443 Vyškov Nové Sady obec 

68 Vyškov 636410 Olšany 550132 Vyškov Olšany obec 

69 Vyškov 711535 Opatovice u Vyškova 592889 Vyškov Vyškov město 

70 Vyškov 712591 Orlovice 593460 Vyškov Orlovice obec 

71 Vyškov 991881 Osina 592935 Vyškov Březina (vojenský újezd) vojen.újezd 

72 Vyškov 716570 Otnice 593478 Vyškov Otnice obec 

73 Vyškov 606057 Pavlovice 592901 Vyškov Bohdalice-Pavlovice obec 

74 Vyškov 737364 Pístovice 593516 Vyškov Račice-Pístovice obec 

75 Vyškov 668915 Podbřežice 550795 Vyškov Podbřežice obec 

76 Vyškov 723827 Podivice na Moravě 593486 Vyškov Podivice obec 

77 Vyškov 673196 Podomí 550175 Vyškov Podomí obec 

78 Vyškov 991899 Pulkava 592935 Vyškov Březina (vojenský újezd) vojen.újezd 

79 Vyškov 736911 Pustiměř 593508 Vyškov Pustiměř obec 

80 Vyškov 737372 Račice 593516 Vyškov Račice-Pístovice obec 

81 Vyškov 738794 Radslavice u Vyškova 593524 Vyškov Radslavice obec 

82 Vyškov 738808 Radslavičky 593524 Vyškov Radslavice obec 

83 Vyškov 739561 Rašovice u Bučovic 593532 Vyškov Rašovice obec 

84 Vyškov 741396 Rostěnice 554898 Vyškov Rostěnice-Zvonovice obec 

85 Vyškov 741922 Rousínov u Vyškova 593559 Vyškov Rousínov město 

86 Vyškov 743640 Ruprechtov 593567 Vyškov Ruprechtov obec 

87 Vyškov 692662 Rybníček 553972 Vyškov Rybníček obec 



44 

 

88 Vyškov 744425 Rychtářov 592889 Vyškov Vyškov město 

89 Vyškov 750301 Slavkov u Brna 593583 Vyškov Slavkov u Brna město 

90 Vyškov 751481 Snovídky 593591 Vyškov Snovídky obec 

91 Vyškov 650153 Staré Hvězdlice 593087 Vyškov Hvězdlice městys 

92 Vyškov 614122 Stříbrná u Březiny 592935 Vyškov Březina (vojenský újezd) vojen.újezd 

93 Vyškov 758604 Studnice u Vyškova 593605 Vyškov Studnice obec 

94 Vyškov 762041 Šaratice 593613 Vyškov Šaratice obec 

95 Vyškov 798444 Šardičky 593150 Vyškov Kojátky obec 

96 Vyškov 764523 Švábenice 593621 Vyškov Švábenice městys 

97 Vyškov 767751 Topolany u Vyškova 593630 Vyškov Topolany obec 

98 Vyškov 771236 T učapy u Vyškova 593648 Vyškov Tučapy obec 

99 Vyškov 695068 Uhřice 550191 Vyškov Uhřice obec 

100 Vyškov 777331 Vážany nad Litavou 593664 Vyškov Vážany nad Litavou obec 

101 Vyškov 777307 Vážany u Vyškova 593656 Vyškov Vážany obec 

102 Vyškov 777897 Velešovice 593681 Vyškov Velešovice obec 

103 Vyškov 615170 Vícemilice 592943 Vyškov Bučovice město 

104 Vyškov 777323 Vítovice 593559 Vyškov Rousínov město 

105 Vyškov 788571 Vyškov 592889 Vyškov Vyškov město 

106 Vyškov 792128 Zbýšov 593699 Vyškov Zbýšov obec 

107 Vyškov 792721 Zelená Hora na Moravě 593702 Vyškov Zelená Hora obec 

108 Vyškov 741400 Zvonovice 554898 Vyškov Rostěnice-Zvonovice obec 

109 Vyškov 991902 Žbánov 592935 Vyškov Březina (vojenský újezd) vojen.újezd 

110 Blansko 600041 Adamov 581291 Blansko Adamov město 

111 Blansko 605018 Blansko 581283 Blansko Blansko město 

112 Blansko 608262 Bořitov 581364 Blansko Bořitov obec 

113 Blansko 613002 Brťov u Černé Hory 581381 Blansko Brťov-Jeneč obec 

114 Blansko 616079 Bukovina 581445 Blansko Bukovina obec 

115 Blansko 616117 Bukovinka 581453 Blansko Bukovinka obec 

116 Blansko 616524 Býkovice 581461 Blansko Býkovice obec 

117 Blansko 619825 Černá Hora 581496 Blansko Černá Hora městys 

118 Blansko 626414 Dlouhá Lhota 581526 Blansko Dlouhá Lhota obec 

119 Blansko 629529 Dolní Lhota 581283 Blansko Blansko město 

120 Blansko 631329 Doubravice nad Svitavou 581542 Blansko Doubravice nad Svitavou městys 

121 Blansko 636452 Habrůvka 581569 Blansko Habrůvka obec 

122 Blansko 640964 Holešín 582239 Blansko Rájec-Jestřebí město 

123 Blansko 641367 Holštejn 581615 Blansko Holštejn obec 

124 Blansko 643271 Horní Lhota u Blanska 581283 Blansko Blansko město 

125 Blansko 710300 Hořice u Blanska 581283 Blansko Blansko město 

126 Blansko 787833 Housko 582701 Blansko Vysočany obec 

127 Blansko 658154 Jedovnice 581682 Blansko Jedovnice městys 

128 Blansko 613011 Jeneč 581381 Blansko Brťov-Jeneč obec 

129 Blansko 738891 Jestřebí 582239 Blansko Rájec-Jestřebí město 

130 Blansko 663751 Karolín 582239 Blansko Rájec-Jestřebí město 

131 Blansko 631337 Klemov 581542 Blansko Doubravice nad Svitavou městys 

132 Blansko 666157 Klepačov 581283 Blansko Blansko město 

133 Blansko 671126 Kotvrdovice 581763 Blansko Kotvrdovice obec 

134 Blansko 674044 Krasová 581780 Blansko Krasová obec 

135 Blansko 676730 Krtiny 581828 Blansko Křtiny městys 

136 Blansko 677043 Kulířov 581836 Blansko Kulířov obec 



45 

 

137 Blansko 677272 Kuničky 581861 Blansko Kuničky obec 

138 Blansko 679453 Lažánky u Blanska 581283 Blansko Blansko město 

139 Blansko 679496 Lažany 581909 Blansko Lažany obec 

140 Blansko 684694 Lipovec u Blanska 581950 Blansko Lipovec obec 

141 Blansko 684830 Lipůvka 581968 Blansko Lipůvka obec 

142 Blansko 687871 Lubě 581992 Blansko Lubě obec 

143 Blansko 690112 Malá Lhota 582034 Blansko Malá Lhota obec 

144 Blansko 695076 Milonice u Lipůvky 582077 Blansko Milonice obec 

145 Blansko 787841 Molenburk 582701 Blansko Vysočany obec 

146 Blansko 710318 Olešná u Blanska 581283 Blansko Blansko město 

147 Blansko 710954 Olomučany 582166 Blansko Olomučany obec 

148 Blansko 716065 Ostrov u Macochy 582182 Blansko Ostrov u Macochy městys 

149 Blansko 720151 Petrovice u Blanska 582212 Blansko Petrovice obec 

150 Blansko 738905 Rájec nad Svitavou 582239 Blansko Rájec-Jestřebí město 

151 Blansko 738913 Ráječko 582247 Blansko Ráječko obec 

152 Blansko 743232 Rudice u Blanska 582298 Blansko Rudice obec 

153 Blansko 747432 Senetářov 582328 Blansko Senetářov obec 

154 Blansko 750662 Sloup v Moravském krasu 582352 Blansko Sloup městys 

155 Blansko 752827 Spešov 556963 Blansko Spešov obec 

156 Blansko 777251 
Suchdol v Moravském 

krasu 
582603 Blansko Vavřinec obec 

157 Blansko 762253 Svatá Kateřina 582476 Blansko Šebrov-Kateřina obec 

158 Blansko 760889 Svinošice 582433 Blansko Svinošice obec 

159 Blansko 762261 Šebrov 582476 Blansko Šebrov-Kateřina obec 

160 Blansko 762938 Šošůvka 582484 Blansko Šošůvka obec 

161 Blansko 765520 Těchov 581283 Blansko Blansko město 

162 Blansko 773913 Újezd u Černé Hory 582557 Blansko Újezd u Černé Hory obec 

163 Blansko 777269 Vavřinec na Moravě 582603 Blansko Vavřinec obec 

164 Blansko 777277 Veselice na Moravě 582603 Blansko Vavřinec obec 

165 Blansko 782033 Vilémovice u Macochy 582654 Blansko Vilémovice obec 

166 Blansko 695084 Závist 586005 Blansko Závist obec 

167 Blansko 795194 Žďár u Blanska 582743 Blansko Žďár obec 

168 Blansko 796557 Žernovník u Černé Hory 582760 Blansko Žernovník obec 

169 Boskovice 651575 Babolky 581917 Blansko Letovice město 

170 Boskovice 600822 Bačov 581372 Blansko Boskovice město 

171 Boskovice 748625 Bahna 581917 Blansko Letovice město 

172 Boskovice 601373 Bedřichov 581313 Blansko Bedřichov obec 

173 Boskovice 602361 Benešov u Boskovic 581330 Blansko Benešov obec 

174 Boskovice 603392 
Bezděčí u Velkých 

Opatovic 
582646 Blansko Velké Opatovice město 

175 Boskovice 607703 Borotín u Boskovic 581356 Blansko Borotín obec 

176 Boskovice 608327 Boskovice 581372 Blansko Boskovice město 

177 Boskovice 613029 Brťov u Velkých Opatovic 582646 Blansko Velké Opatovice město 

178 Boskovice 617661 Cetkovice 581470 Blansko Cetkovice obec 

179 Boskovice 617920 Crhov u Olešnice 554162 Blansko Crhov obec 

180 Boskovice 620602 Černovice u Kunštátu 581500 Blansko Černovice obec 

181 Boskovice 625761 Deštná 581518 Blansko Deštná obec 

182 Boskovice 676161 Dolní Poříčí nad Křetínkou 581801 Blansko Křetín obec 

183 Boskovice 748641 Dolní Smržov 581917 Blansko Letovice město 

184 Boskovice 632538 Drnovice 581551 Blansko Drnovice obec 

185 Boskovice 776823 Drválovice 582590 Blansko Vanovice obec 



46 

 

186 Boskovice 639672 Hluboké u Kunštátu 581879 Blansko Kunštát město 

187 Boskovice 640409 Hodonín u Kunštátu 581593 Blansko Hodonín obec 

188 Boskovice 643840 Horní Poříčí u Letovic 581631 Blansko Horní Poříčí obec 

189 Boskovice 625779 Horní Smržov 513695 Blansko Horní Smržov obec 

190 Boskovice 608475 Hrádkov 581372 Blansko Boskovice město 

191 Boskovice 651583 Chlum u Letovic 581917 Blansko Letovice město 

192 Boskovice 654281 Chrudichromy 581534 Blansko Chrudichromy obec 

193 Boskovice 655899 Jabloňany 581666 Blansko Jabloňany obec 

194 Boskovice 657697 Jasinov 581917 Blansko Letovice město 

195 Boskovice 665274 Kladoruby 581917 Blansko Letovice město 

196 Boskovice 680702 Klevetov 581917 Blansko Letovice město 

197 Boskovice 666882 Kněževes 581721 Blansko Kněževes obec 

198 Boskovice 789224 Kněževísko 581917 Blansko Letovice město 

199 Boskovice 667145 Knínice u Boskovic 581739 Blansko Knínice městys 

200 Boskovice 667765 Kochov 581917 Blansko Letovice město 

201 Boskovice 613037 Korbelova Lhota 582646 Blansko Velké Opatovice město 

202 Boskovice 669709 Kořenec 581755 Blansko Kořenec obec 

203 Boskovice 671517 Kozárov 581771 Blansko Kozárov obec 

204 Boskovice 674389 Krhov 581798 Blansko Krhov obec 

205 Boskovice 676179 Křetín 581801 Blansko Křetín obec 

206 Boskovice 676691 Křtěnov u Olešnice 581810 Blansko Křtěnov obec 

207 Boskovice 677159 Kunčina Ves 581844 Blansko Kunčina Ves obec 

208 Boskovice 677264 Kunice 581852 Blansko Kunice obec 

209 Boskovice 677434 Kunštát na Moravě 581879 Blansko Kunštát město 

210 Boskovice 763233 Lačnov u Lysic 582492 Blansko Štěchov obec 

211 Boskovice 679275 Lazinov 581887 Blansko Lazinov obec 

212 Boskovice 680711 Letovice 581917 Blansko Letovice město 

213 Boskovice 681148 Lhota Rapotina 581925 Blansko Lhota Rapotina obec 

214 Boskovice 680729 Lhota u Letovic 581917 Blansko Letovice město 

215 Boskovice 681199 Lhota u Lysic 581933 Blansko Lhota u Lysic obec 

216 Boskovice 681202 Lhota u Olešnice 581941 Blansko Lhota u Olešnice obec 

217 Boskovice 687189 Louka 553875 Blansko Louka obec 

218 Boskovice 688436 Ludíkov 531006 Blansko Ludíkov obec 

219 Boskovice 689661 Lysice 582018 Blansko Lysice městys 

220 Boskovice 690015 Makov 582026 Blansko Makov obec 

221 Boskovice 690244 Malá Roudka 582042 Blansko Malá Roudka obec 

222 Boskovice 693740 Meziříčko u Letovic 581917 Blansko Letovice město 

223 Boskovice 694045 Míchov u Boskovic 582069 Blansko Míchov obec 

224 Boskovice 608483 Mladkov u Boskovic 581372 Blansko Boskovice město 

225 Boskovice 703028 Němčice 582085 Blansko Němčice obec 

226 Boskovice 706850 Novičí 581917 Blansko Letovice město 

227 Boskovice 708411 Nýrov 582107 Blansko Nýrov obec 

228 Boskovice 708640 Obora u Boskovic 582115 Blansko Obora obec 

229 Boskovice 709581 Okrouhlá u Boskovic 582131 Blansko Okrouhlá obec 

230 Boskovice 710415 Olešnice na Moravě 582158 Blansko Olešnice město 

231 Boskovice 657701 Ořechov u Letovic 581917 Blansko Letovice město 

232 Boskovice 717525 Pamětice na Moravě 582191 Blansko Pamětice obec 

233 Boskovice 719765 Petrov 582204 Blansko Petrov obec 

234 Boskovice 694053 Podolí u Míchova 581917 Blansko Letovice město 



47 

 

235 Boskovice 733814 Prostřední Poříčí 582221 Blansko Prostřední Poříčí obec 

236 Boskovice 625795 Roubanina 513709 Blansko Roubanina obec 

237 Boskovice 742317 Rozseč nad Kunštátem 582271 Blansko Rozseč nad Kunštátem obec 

238 Boskovice 742368 Rozsíčka 582280 Blansko Rozsíčka obec 

239 Boskovice 743283 Rudka u Kunštátu 581879 Blansko Kunštát město 

240 Boskovice 625809 Rumberk 581518 Blansko Deštná obec 

241 Boskovice 760935 Sasina 582441 Blansko Svitávka městys 

242 Boskovice 746401 Sebranice u Boskovic 582310 Blansko Sebranice obec 

243 Boskovice 747998 Skalice nad Svitavou 582336 Blansko Skalice nad Svitavou obec 

244 Boskovice 690252 Skočova Lhota 582042 Blansko Malá Roudka obec 

245 Boskovice 748650 Skrchov 582344 Blansko Skrchov obec 

246 Boskovice 758698 Skřib 582620 Blansko Stvolová obec 

247 Boskovice 680737 Slatinka 581917 Blansko Letovice město 

248 Boskovice 758680 Stvolová 582620 Blansko Stvolová obec 

249 Boskovice 758736 Sudice u Boskovic 582395 Blansko Sudice obec 

250 Boskovice 759317 Suchý 582409 Blansko Suchý obec 

251 Boskovice 759457 Sulíkov 582417 Blansko Sulíkov obec 

252 Boskovice 759902 
Svárov u Velkých 

Opatovic 
582646 Blansko Velké Opatovice město 

253 Boskovice 762172 Světlá u Šebetova 586064 Blansko Světlá obec 

254 Boskovice 760943 Svitávka 582441 Blansko Svitávka městys 

255 Boskovice 677442 Sychotín 581879 Blansko Kunštát město 

256 Boskovice 762181 Šebetov 582468 Blansko Šebetov obec 

257 Boskovice 763241 Štěchov 582492 Blansko Štěchov obec 

258 Boskovice 765112 Tasovice 582506 Blansko Tasovice obec 

259 Boskovice 767794 Touboř 581879 Blansko Kunštát město 

260 Boskovice 665282 T rávník u Kladorub 581917 Blansko Letovice město 

261 Boskovice 680745 Třebětín u Letovic 581917 Blansko Letovice město 

262 Boskovice 773336 Uhřice u Boskovic 582531 Blansko Uhřice obec 

263 Boskovice 773875 Újezd u Boskovic 534692 Blansko Újezd u Boskovic obec 

264 Boskovice 677451 Újezd u Kunštátu 581879 Blansko Kunštát město 

265 Boskovice 774774 Úsobrno 582573 Blansko Úsobrno obec 

266 Boskovice 742376 Ústup 553883 Blansko Ústup obec 

267 Boskovice 776602 Valchov 582581 Blansko Valchov obec 

268 Boskovice 776831 Vanovice 582590 Blansko Vanovice obec 

269 Boskovice 777285 Vážany u Boskovic 582611 Blansko Vážany obec 

270 Boskovice 777790 Velenov 530824 Blansko Velenov obec 

271 Boskovice 778605 Velká Roudka 582646 Blansko Velké Opatovice město 

272 Boskovice 779237 Velké Opatovice 582646 Blansko Velké Opatovice město 

273 Boskovice 666891 Veselka u Olešnice 581721 Blansko Kněževes obec 

274 Boskovice 782530 Vísky u Letovic 582662 Blansko Vísky obec 

275 Boskovice 758701 Vlkov u Letovic 582620 Blansko Stvolová obec 

276 Boskovice 784249 Voděrady u Kunštátu 582671 Blansko Voděrady obec 

277 Boskovice 785431 Vranová u Letovic 582689 Blansko Vranová obec 

278 Boskovice 785598 Vratíkov 581372 Blansko Boskovice město 

279 Boskovice 759465 Vřesice 582417 Blansko Sulíkov obec 

280 Boskovice 789232 Zábludov 581917 Blansko Letovice město 

281 Boskovice 680753 Zboněk 581917 Blansko Letovice město 

282 Boskovice 791814 Zbraslavec 582727 Blansko Zbraslavec obec 

283 Boskovice 795534 Žďárná 582751 Blansko Žďárná obec 



48 

 

284 Boskovice 796654 Žerůtky 582778 Blansko Žerůtky obec 

285 Brno-venkov 601918 Běleč u Lomnice 581321 Brno-venkov Běleč obec 

286 Brno-venkov 601926 Křeptov 581321 Brno-venkov Běleč obec 

287 Brno-venkov 613053 Brumov u Lomnice 581402 Brno-venkov Brumov obec 

288 Brno-venkov 614092 Březina u Křtin 581429 Brno-venkov Březina obec 

289 Brno-venkov 614106 Proseč u Březiny 581429 Brno-venkov Březina obec 

290 Brno-venkov 616010 Bukovice u Rohozce 581437 Brno-venkov Bukovice obec 

291 Brno-venkov 639656 Hluboké Dvory 581577 Brno-venkov Hluboké Dvory obec 

292 Brno-venkov 613339 Brusná 581976 Brno-venkov Lomnice městys 

293 Brno-venkov 686654 Lomnice u Tišnova 581976 Brno-venkov Lomnice městys 

294 Brno-venkov 613347 Řepka 581976 Brno-venkov Lomnice městys 

295 Brno-venkov 613355 Veselí u Lomnice 581976 Brno-venkov Lomnice městys 

296 Brno-venkov 709441 Ochoz u Tišnova 582123 Brno-venkov Ochoz u Tišnova obec 

297 Brno-venkov 713112 Osiky 582174 Brno-venkov Osiky obec 

298 Brno-venkov 739511 Rašov 582255 Brno-venkov Rašov obec 

299 Brno-venkov 740454 Rohozec u Tišnova 582263 Brno-venkov Rohozec obec 

300 Brno-venkov 756881 Strhaře 582379 Brno-venkov Strhaře obec 

301 Brno-venkov 761753 Synalov 582450 Brno-venkov Synalov obec 

302 Brno-venkov 774634 Unín 582565 Brno-venkov Unín obec 

303 Brno-venkov 792918 Zhoř u Rohozce 582735 Brno-venkov Zhoř obec 

 
odbor Odloučeného pracoviště Zlín 

  
Katastrální 

pracoviště (KP) 
Kód k.ú. 

Katastrální území 
(k.ú.) 2 

obec-kod okres-20 město/obec typ obce 

1 Valašské Klobouky 604780 Biskupice u Luhačovic 585076 Zlín Biskupice obec 

2 Valašské Klobouky 606561 Bohuslavice nad Vláří 557102 Zlín Bohuslavice nad Vláří obec 

3 Valašské Klobouky 613061 Brumov 585114 Zlín Brumov-Bylnice město 

4 Valašské Klobouky 613070 Bylnice 585114 Zlín Brumov-Bylnice město 

5 Valašské Klobouky 750069 Divnice 585751 Zlín Slavičín město 

6 Valašské Klobouky 629537 Dolní Lhota u Luhačovic 585173 Zlín Dolní Lhota obec 

7 Valašské Klobouky 632546 
Drnovice u Valašských 

Klobouk 
585190 Zlín Drnovice obec 

8 Valašské Klobouky 636959 Haluzice 585238 Zlín Haluzice obec 

9 Valašské Klobouky 643289 Horní Lhota u Luhačovic 585246 Zlín Horní Lhota obec 

10 Valašské Klobouky 750077 Hrádek na Vlárské dráze 585751 Zlín Slavičín město 

11 Valašské Klobouky 658987 Jestřabí nad Vláří 585319 Zlín Jestřabí obec 

12 Valašské Klobouky 664944 Kladná Žilín 585459 Zlín Luhačovice město 

13 Valašské Klobouky 658995 Kochavec 556980 Zlín Rokytnice obec 

14 Valašské Klobouky 684082 Křekov 586960 Zlín Křekov obec 

15 Valašské Klobouky 684091 Lipina 585891 Zlín Valašské Klobouky město 

16 Valašské Klobouky 684589 Lipová u Slavičína 586871 Zlín Lipová obec 

17 Valašské Klobouky 686981 Loučka I 585432 Zlín Loučka obec 

18 Valašské Klobouky 798452 Loučka II 585432 Zlín Loučka obec 

19 Valašské Klobouky 688444 Ludkovice 585441 Zlín Ludkovice obec 

20 Valašské Klobouky 688576 Luhačovice 585459 Zlín Luhačovice město 

21 Valašské Klobouky 776301 
Mirošov u Valašských 

Klobouk 
585891 Zlín Valašské Klobouky město 

22 Valašské Klobouky 701670 Návojná 585521 Zlín Návojná obec 

23 Valašské Klobouky 702188 Nedašov 585530 Zlín Nedašov obec 

24 Valašské Klobouky 702196 Nedašova Lhota 585548 Zlín Nedašova Lhota obec 

25 Valašské Klobouky 704369 Nevšová 585751 Zlín Slavičín město 

26 Valašské Klobouky 720399 Petrůvka u Slavičína 556874 Zlín Petrůvka obec 

27 Valašské Klobouky 726877 Podhradí u Luhačovic 534811 Zlín Podhradí obec 



49 

 

28 Valašské Klobouky 725463 Polichno 585459 Zlín Luhačovice město 

29 Valašské Klobouky 763934 Popov nad Vláří 585831 Zlín Štítná nad Vláří-Popov obec 

30 Valašské Klobouky 726371 Poteč 549533 Zlín Poteč obec 

31 Valašské Klobouky 726885 Pozlovice 549401 Zlín Pozlovice městys 

32 Valašské Klobouky 740888 Rokytnice u Slavičína 556980 Zlín Rokytnice obec 

33 Valašské Klobouky 743275 Rudimov 586919 Zlín Rudimov obec 

34 Valašské Klobouky 745341 Řetechov 585459 Zlín Luhačovice město 

35 Valašské Klobouky 747106 Sehradice 585734 Zlín Sehradice obec 

36 Valašské Klobouky 747793 Sidonie 585114 Zlín Brumov-Bylnice město 

37 Valašské Klobouky 750085 Slavičín 585751 Zlín Slavičín město 

38 Valašské Klobouky 750611 Slopné 585769 Zlín Slopné obec 

39 Valašské Klobouky 751103 Smolina 585891 Zlín Valašské Klobouky město 

40 Valašské Klobouky 763357 Svatý Štěpán 585114 Zlín Brumov-Bylnice město 

41 Valašské Klobouky 761966 Šanov 585807 Zlín Šanov obec 

42 Valašské Klobouky 763942 Štítná nad Vláří 585831 Zlín Štítná nad Vláří-Popov obec 

43 Valašské Klobouky 767034 Tichov 535184 Zlín Tichov obec 

44 Valašské Klobouky 773697 
Újezd u Valašských 

Klobouk 
585882 Zlín Újezd obec 

45 Valašské Klobouky 776319 Valašské Klobouky 585891 Zlín Valašské Klobouky město 

46 Valašské Klobouky 783269 Vlachova Lhota 586994 Zlín Vlachova Lhota obec 

47 Valašské Klobouky 783277 Vlachovice 585955 Zlín Vlachovice obec 

48 Valašské Klobouky 783285 Vrbětice 585955 Zlín Vlachovice obec 

49 Valašské Klobouky 788317 Vysoké Pole 585980 Zlín Vysoké Pole obec 

50 Zlín 602019 Bělov 588318 Zlín Bělov obec 

51 Zlín 606570 Bohuslavice u Zlína 585092 Zlín Bohuslavice u Zlína obec 

52 Zlín 609676 Bratřejov u Vizovic 585106 Zlín Bratřejov obec 

53 Zlín 614408 Březnice u Zlína 538744 Zlín Březnice obec 

54 Zlín 614696 Březová u Zlína 585131 Zlín Březová obec 

55 Zlín 614831 Březůvky 585149 Zlín Březůvky obec 

56 Zlín 625710 Dešná u Zlína 585157 Zlín Dešná obec 

57 Zlín 627275 Dobrkovice 585165 Zlín Dobrkovice obec 

58 Zlín 635341 Dolní Ves 585211 Zlín Fryšták město 

59 Zlín 631396 Doubravy 585181 Zlín Doubravy obec 

60 Zlín 632741 Držková 585203 Zlín Držková obec 

61 Zlín 635359 Fryšták 585211 Zlín Fryšták město 

62 Zlín 636908 Halenkovice 585220 Zlín Halenkovice obec 

63 Zlín 635367 Horní Ves u Fryštáku 585211 Zlín Fryšták město 

64 Zlín 645788 Hostišová 585254 Zlín Hostišová obec 

65 Zlín 648248 Hrobice na Moravě 585262 Zlín Hrobice obec 

66 Zlín 649163 Hřivínův Újezd 585271 Zlín Hřivínův Újezd obec 

67 Zlín 650315 Hvozdná 585289 Zlín Hvozdná obec 

68 Zlín 653918 Chrastěšov 585939 Zlín Vizovice město 

69 Zlín 635863 Jaroslavice u Zlína 585068 Zlín ZLÍN statutarní město 

70 Zlín 657689 Jasenná na Moravě 585301 Zlín Jasenná obec 

71 Zlín 663034 Kaňovice u Luhačovic 585327 Zlín Kaňovice obec 

72 Zlín 663379 Karlovice u Zlína 587052 Zlín Karlovice obec 

73 Zlín 664341 Kašava 585343 Zlín Kašava obec 

74 Zlín 664782 Kelníky 592251 Zlín Kelníky obec 

75 Zlín 666041 Klečůvka 585068 Zlín ZLÍN statutarní město 

76 Zlín 668711 Komárov u Napajedel 549436 Zlín Komárov obec 



50 

 

77 Zlín 670138 Kostelec u Zlína 585068 Zlín ZLÍN statutarní město 

78 Zlín 635898 Kudlov 585068 Zlín ZLÍN statutarní město 

79 Zlín 716766 Kvítkovice u Otrokovic 585599 Zlín Otrokovice město 

80 Zlín 680982 Lhota u Zlína 573434 Zlín Lhota obec 

81 Zlín 636053 Lhotka u Zlína 585068 Zlín ZLÍN statutarní město 

82 Zlín 681512 Lhotsko 549550 Zlín Lhotsko obec 

83 Zlín 795861 Lípa nad Dřevnicí 549622 Zlín Lípa obec 

84 Zlín 636118 Louky nad Dřevnicí 585068 Zlín ZLÍN statutarní město 

85 Zlín 688975 Lukov u Zlína 585467 Zlín Lukov obec 

86 Zlín 689050 Lukoveček 557145 Zlín Lukoveček obec 

87 Zlín 689131 Lutonina 585483 Zlín Lutonina obec 

88 Zlín 795887 Lužkovice 585068 Zlín ZLÍN statutarní město 

89 Zlín 689882 Machová 585491 Zlín Machová obec 

90 Zlín 635987 Malenovice u Zlína 585068 Zlín ZLÍN statutarní město 

91 Zlín 636177 Mladcová 585068 Zlín ZLÍN statutarní město 

92 Zlín 700703 Mysločovice 585505 Zlín Mysločovice obec 

93 Zlín 701572 Napajedla 585513 Zlín Napajedla město 

94 Zlín 704156 Neubuz 585556 Zlín Neubuz obec 

95 Zlín 710024 Oldřichovice u Napajedel 549444 Zlín Oldřichovice obec 

96 Zlín 713422 Ostrata 557170 Zlín Ostrata obec 

97 Zlín 716731 Otrokovice 585599 Zlín Otrokovice město 

98 Zlín 723843 Podkopná Lhota 585611 Zlín Podkopná Lhota obec 

99 Zlín 724882 Pohořelice u Napajedel 549461 Zlín Pohořelice obec 

100 Zlín 733938 Provodov na Moravě 585661 Zlín Provodov obec 

101 Zlín 636142 Prštné 585068 Zlín ZLÍN statutarní město 

102 Zlín 635812 Příluky u Zlína 585068 Zlín ZLÍN statutarní město 

103 Zlín 737283 Racková 585670 Zlín Racková obec 

104 Zlín 789739 Raková 585998 Zlín Zádveřice-Raková obec 

105 Zlín 745952 Salaš u Zlína 585068 Zlín ZLÍN statutarní město 

106 Zlín 746304 Sazovice 585726 Zlín Sazovice obec 

107 Zlín 750794 Slušovice 585777 Zlín Slušovice město 

108 Zlín 752860 Spytihněv 585793 Zlín Spytihněv obec 

109 Zlín 762067 Šarovy 585815 Zlín Šarovy obec 

110 Zlín 670146 Štípa 585068 Zlín ZLÍN statutarní město 

111 Zlín 636029 Tečovice 549649 Zlín Tečovice obec 

112 Zlín 767590 Tlumačov na Moravě 585858 Zlín Tlumačov obec 

113 Zlín 768278 T rnava u Zlína 585866 Zlín Trnava obec 

114 Zlín 772534 Ublo 585874 Zlín Ublo obec 

115 Zlín 778028 Velíková 585068 Zlín ZLÍN statutarní město 

116 Zlín 779679 Velký Ořechov 585912 Zlín Velký Ořechov obec 

117 Zlín 780588 Veselá u Zlína 585921 Zlín Veselá obec 

118 Zlín 635405 Vítová 585211 Zlín Fryšták město 

119 Zlín 783196 Vizovice 585939 Zlín Vizovice město 

120 Zlín 783846 Vlčková 585963 Zlín Vlčková obec 

121 Zlín 787167 Všemina 585971 Zlín Všemina obec 

122 Zlín 789747 Zádveřice 585998 Zlín Zádveřice-Raková obec 

123 Zlín 635561 Zlín 585068 Zlín ZLÍN statutarní město 

124 Zlín 795909 Želechovice nad Dřevnicí 500011 Zlín Želechovice nad Dřevnicí obec 

125 Zlín 797723 Žlutava 586013 Zlín Žlutava obec 



51 

 

odbor Odloučeného pracoviště Znojmo 

  
Katastrální 

pracoviště (KP) 
Kód k.ú. 

Katastrální území 
(k.ú.) 2 

obec-kod okres-20 město/obec typ obce 

1 Znojmo 600881 Bantice 593729 Znojmo Bantice obec 

2 Znojmo 601420 Běhařovice 593737 Znojmo Běhařovice městys 

3 Znojmo 603791 Bezkov 593745 Znojmo Bezkov obec 

4 Znojmo 604861 Bítov 593753 Znojmo Bítov obec 

5 Znojmo 605000 Blanné 593761 Znojmo Blanné obec 

6 Znojmo 606677 Bohutice 593788 Znojmo Bohutice obec 

7 Znojmo 606880 Bojanovice u Znojma 593796 Znojmo Bojanovice obec 

8 Znojmo 607657 Borotice nad Jevišovkou 593800 Znojmo Borotice obec 

9 Znojmo 608491 Boskovštejn 593818 Znojmo Boskovštejn obec 

10 Znojmo 608882 Božice 593826 Znojmo Božice obec 

11 Znojmo 614921 Břežany u Znojma 593842 Znojmo Břežany obec 

12 Znojmo 617831 Citonice 593851 Znojmo Citonice obec 

13 Znojmo 618047 Ctidružice 593869 Znojmo Ctidružice obec 

14 Znojmo 619019 Čejkovice u Znojma 593877 Znojmo Čejkovice obec 

15 Znojmo 619698 Čermákovice 593885 Znojmo Čermákovice obec 

16 Znojmo 620246 Černín 593893 Znojmo Černín obec 

17 Znojmo 608904 České Křídlovice 593826 Znojmo Božice obec 

18 Znojmo 642606 Čížov 594075 Znojmo Horní Břečkov obec 

19 Znojmo 624675 Damnice 593907 Znojmo Damnice obec 

20 Znojmo 625540 Derflice 593711 Znojmo Znojmo město 

21 Znojmo 626821 Dobelice 593923 Znojmo Dobelice obec 

22 Znojmo 765236 Dobronice 594938 Znojmo Tavíkovice obec 

23 Znojmo 627917 Dobřínsko 593931 Znojmo Dobřínsko obec 

24 Znojmo 628123 Dobšice u Znojma 546941 Znojmo Dobšice obec 

25 Znojmo 628492 Dolenice 593958 Znojmo Dolenice obec 

26 Znojmo 628956 Dolní Dubňany 593966 Znojmo Dolní Dubňany obec 

27 Znojmo 642851 Domčice 594091 Znojmo Horní Dunajovice obec 

28 Znojmo 634140 Dyjákovice 593974 Znojmo Dyjákovice obec 

29 Znojmo 634166 Dyjákovičky 593982 Znojmo Dyjákovičky obec 

30 Znojmo 634174 Dyje 593991 Znojmo Dyje obec 

31 Znojmo 634310 Džbánice 594008 Znojmo Džbánice obec 

32 Znojmo 636215 Grešlové Mýto 594016 Znojmo Grešlové Mýto obec 

33 Znojmo 638056 Havraníky 594024 Znojmo Havraníky obec 

34 Znojmo 638781 Hevlín 594032 Znojmo Hevlín obec 

35 Znojmo 639664 Hluboké Mašůvky 594041 Znojmo Hluboké Mašůvky obec 

36 Znojmo 640000 Hnanice 594059 Znojmo Hnanice obec 

37 Znojmo 640395 Hodonice 594067 Znojmo Hodonice obec 

38 Znojmo 642614 Horní Břečkov 594075 Znojmo Horní Břečkov obec 

39 Znojmo 642843 Horní Dubňany 594083 Znojmo Horní Dubňany obec 

40 Znojmo 642860 Horní Dunajovice 594091 Znojmo Horní Dunajovice obec 

41 Znojmo 643106 Horní Kounice 594105 Znojmo Horní Kounice obec 

42 Znojmo 645672 Hostěradice na Moravě 594113 Znojmo Hostěradice obec 

43 Znojmo 645745 Hostim 594121 Znojmo Hostim obec 

44 Znojmo 646431 Hrabětice 594130 Znojmo Hrabětice obec 

45 Znojmo 647349 Hrádek u Znojma 594148 Znojmo Hrádek obec 

46 Znojmo 648809 
Hrušovany nad 

Jevišovkou 
594156 Znojmo 

Hrušovany nad 
Jevišovkou 

město 

47 Znojmo 645681 Chlupice 594113 Znojmo Hostěradice obec 



52 

 

48 Znojmo 654884 Chvalatice 594164 Znojmo Chvalatice obec 

49 Znojmo 655287 Chvalovice 594172 Znojmo Chvalovice obec 

50 Znojmo 656674 Jamolice 594181 Znojmo Jamolice obec 

51 Znojmo 657531 Jaroslavice 594199 Znojmo Jaroslavice obec 

52 Znojmo 755109 Jazovice 594806 Znojmo Starý Petřín obec 

53 Znojmo 798835 Ječmeniště 595128 Znojmo Vrbovec obec 

54 Znojmo 659355 Jevišovice 594202 Znojmo Jevišovice město 

55 Znojmo 659428 Jezeřany 594211 Znojmo Jezeřa ny-Ma ršovi ce obec 

56 Znojmo 661058 Jiřice u Miroslavi 594229 Znojmo Jiřice u Miroslavi obec 

57 Znojmo 645753 
Jiřice u Moravských 

Budějovic 
550841 Znojmo 

Jiřice u Moravských 
Budějovic 

obec 

58 Znojmo 661961 Kadov 594237 Znojmo Kadov obec 

59 Znojmo 669113 Konice u Znojma 593711 Znojmo Znojmo město 

60 Znojmo 740152 Kordula 594725 Znojmo Rešice obec 

61 Znojmo 669539 Korolupy 594253 Znojmo Korolupy obec 

62 Znojmo 674257 Kravsko 594261 Znojmo Kravsko obec 

63 Znojmo 674419 Krhovice 594270 Znojmo Krhovice obec 

64 Znojmo 675954 Křepice 594288 Znojmo Křepice obec 

65 Znojmo 776734 Křídlůvky 550086 Znojmo Křídlůvky obec 

66 Znojmo 676888 Kubšice 594296 Znojmo Kubšice obec 

67 Znojmo 676951 Kuchařovice 594300 Znojmo Kuchařovice obec 

68 Znojmo 678554 Kyjovice 594318 Znojmo Kyjovice obec 

69 Znojmo 678899 Lančov 594326 Znojmo Lančov obec 

70 Znojmo 679861 Lechovice 594334 Znojmo Lechovice obec 

71 Znojmo 680176 Lesná u Znojma 594342 Znojmo Lesná obec 

72 Znojmo 680249 
Lesonice u Moravského 

Krumlova 
594351 Znojmo Lesonice obec 

73 Znojmo 685356 Litobratřice 594369 Znojmo Litobratřice obec 

74 Znojmo 688045 Lubnice 594385 Znojmo Lubnice obec 

75 Znojmo 688991 Lukov nad Dyjí 594393 Znojmo Lukov městys 

76 Znojmo 689718 Mackovice 594407 Znojmo Mackovice obec 

77 Znojmo 659436 Maršovice 594211 Znojmo Jezeřa ny-Ma ršovi ce obec 

78 Znojmo 692247 Mašovice u Znojma 594415 Znojmo Mašovice obec 

79 Znojmo 692581 Medlice 594423 Znojmo Medlice obec 

80 Znojmo 605697 Městys Blížkovice 593770 Znojmo Blížkovice městys 

81 Znojmo 785571 Mešovice 595004 Znojmo Uherčice obec 

82 Znojmo 755877 Micmanice 594822 Znojmo Strachotice obec 

83 Znojmo 694398 Mikulovice u Znojma 594431 Znojmo Mikulovice městys 

84 Znojmo 694908 Milíčovice 594440 Znojmo Milíčovice obec 

85 Znojmo 695378 Miroslav 594458 Znojmo Miroslav město 

86 Znojmo 695394 Miroslavské Knínice 594466 Znojmo Miroslavské Knínice obec 

87 Znojmo 645699 Míšovice 594113 Znojmo Hostěradice obec 

88 Znojmo 698466 Morašice 594474 Znojmo Morašice obec 

89 Znojmo 699128 Moravský Krumlov 594482 Znojmo Moravský Krumlov město 

90 Znojmo 700100 Mramotice 593711 Znojmo Znojmo město 

91 Znojmo 701025 Načeratice 593711 Znojmo Znojmo město 

92 Znojmo 701661 Našiměřice 594512 Znojmo Našiměřice obec 

93 Znojmo 703079 Němčičky nad Jevišovkou 594521 Znojmo Němčičky obec 

94 Znojmo 755117 Nový Petřín 594806 Znojmo Starý Petřín obec 

95 Znojmo 707988 Nový Šaldorf 587729 Znojmo 
Nový Šaldorf-
Sedlešovice 

obec 

96 Znojmo 708615 Oblekovice 593711 Znojmo Znojmo město 



53 

 

97 Znojmo 709816 Olbramkostel 594555 Znojmo Olbramkostel městys 

98 Znojmo 709930 
Olbramovice u 

Moravského Krumlova 
594563 Znojmo Olbramovice městys 

99 Znojmo 710121 Oleksovice 594571 Znojmo Oleksovice městys 

100 Znojmo 750778 Oleksovičky 594784 Znojmo Slup obec 

101 Znojmo 711373 Onšov na Moravě 594580 Znojmo Onšov obec 

102 Znojmo 713201 Oslnovice 594598 Znojmo Oslnovice obec 

103 Znojmo 718319 Pavlice 594601 Znojmo Pavlice obec 

104 Znojmo 720178 
Petrovice u Moravského 

Krumlova 
594610 Znojmo Petrovice obec 

105 Znojmo 721557 Plaveč 594628 Znojmo Plaveč obec 

106 Znojmo 674265 Plenkovice 550051 Znojmo Plenkovice obec 

107 Znojmo 723789 Podhradí nad Dyjí 594636 Znojmo Podhradí nad Dyjí obec 

108 Znojmo 724114 Podmolí 594644 Znojmo Podmolí obec 

109 Znojmo 724122 Podmyče 594652 Znojmo Podmyče obec 

110 Znojmo 725064 
Polánka u Moravského 

Krumlova 
594482 Znojmo Moravský Krumlov město 

111 Znojmo 669121 Popice u Znojma 593711 Znojmo Znojmo město 

112 Znojmo 726966 Práče 594679 Znojmo Práče obec 

113 Znojmo 732991 Pravice 594687 Znojmo Pravice obec 

114 Znojmo 733148 Prokopov 594695 Znojmo Prokopov obec 

115 Znojmo 733466 Prosiměřice 594709 Znojmo Prosiměřice městys 

116 Znojmo 765244 Přeskače 550078 Znojmo Přeskače obec 

117 Znojmo 736121 Přímětice 593711 Znojmo Znojmo město 

118 Znojmo 601438 Ratišovice 593737 Znojmo Běhařovice městys 

119 Znojmo 740161 Rešice 594725 Znojmo Rešice obec 

120 Znojmo 699225 Rokytná 594482 Znojmo Moravský Krumlov město 

121 Znojmo 742287 Rozkoš u Jevišovic 594733 Znojmo Rozkoš obec 

122 Znojmo 743305 Rudlice 594741 Znojmo Rudlice obec 

123 Znojmo 744026 Rybníky na Moravě 594750 Znojmo Rybníky obec 

124 Znojmo 707996 Sedlešovice 587729 Znojmo 
Nový Šaldorf-
Sedlešovice 

obec 

125 Znojmo 747947 Skalice u Znojma 594768 Znojmo Skalice obec 

126 Znojmo 749699 Slatina u Jevišovic 594776 Znojmo Slatina obec 

127 Znojmo 750786 Slup 594784 Znojmo Slup obec 

128 Znojmo 753475 Stálky 594792 Znojmo Stálky obec 

129 Znojmo 755125 Starý Petřín 594806 Znojmo Starý Petřín obec 

130 Znojmo 755648 Stošíkovice na Louce 594814 Znojmo Stošíkovice na Louce obec 

131 Znojmo 755885 Strachotice 594822 Znojmo Strachotice obec 

132 Znojmo 757446 Střelice u Jevišovic 594831 Znojmo Střelice obec 

133 Znojmo 601446 Stupešice 593737 Znojmo Běhařovice městys 

134 Znojmo 759210 Suchohrdly u Miroslavi 594849 Znojmo Suchohrdly u Miroslavi obec 

135 Znojmo 759228 Suchohrdly u Znojma 555231 Znojmo Suchohrdly obec 

136 Znojmo 761907 Šafov 594865 Znojmo Šafov obec 

137 Znojmo 762016 Šanov nad Jevišovkou 594873 Znojmo Šanov obec 

138 Znojmo 762075 Šatov 594881 Znojmo Šatov městys 

139 Znojmo 763870 Štítary na Moravě 594890 Znojmo Štítary městys 

140 Znojmo 764256 Šumná 594911 Znojmo Šumná obec 

141 Znojmo 765121 Tasovice nad Dyjí 594920 Znojmo Tasovice obec 

142 Znojmo 765252 Tavíkovice 594938 Znojmo Tavíkovice obec 

143 Znojmo 766691 Těšetice u Znojma 594946 Znojmo Těšetice obec 

144 Znojmo 768421 T rnové Pole 594954 Znojmo Trnové Pole obec 

145 Znojmo 768863 
Trstěnice u Moravského 

Krumlova 
594971 Znojmo Trstěnice obec 



54 

 

146 Znojmo 771449 T ulešice 594989 Znojmo Tulešice obec 

147 Znojmo 772003 Tvořihráz 594997 Znojmo Tvořihráz obec 

148 Znojmo 772836 Uherčice u Znojma 595004 Znojmo Uherčice obec 

149 Znojmo 773719 Újezd nad Rokytnou 595012 Znojmo Újezd obec 

150 Znojmo 774308 Únanov 595021 Znojmo Únanov obec 

151 Znojmo 776742 Valtrovice 595039 Znojmo Valtrovice obec 

152 Znojmo 777536 Vedrovice 595047 Znojmo Vedrovice obec 

153 Znojmo 634158 Velký Karlov 545325 Znojmo Velký Karlov obec 

154 Znojmo 779971 Vémyslice 595055 Znojmo Vémyslice městys 

155 Znojmo 605689 Ves Blížkovice 593770 Znojmo Blížkovice městys 

156 Znojmo 781282 Vevčice 595063 Znojmo Vevčice obec 

157 Znojmo 782602 Višňové 595071 Znojmo Višňové městys 

158 Znojmo 783145 Vítonice u Znojma 595080 Znojmo Vítonice obec 

159 Znojmo 642622 
Vracovice u Horního 

Břečkova 
550019 Znojmo Vracovice obec 

160 Znojmo 785415 Vranov nad Dyjí 595098 Znojmo Vranov nad Dyjí městys 

161 Znojmo 785555 Vranovská Ves 595101 Znojmo Vranovská Ves obec 

162 Znojmo 785580 Vratěnín 595110 Znojmo Vratěnín obec 

163 Znojmo 786128 Vrbovec 595128 Znojmo Vrbovec obec 

164 Znojmo 787701 Výrovice 595136 Znojmo Výrovice obec 

165 Znojmo 787850 Vysočany u Znojma 595144 Znojmo Vysočany obec 

166 Znojmo 798754 Zábrdovice u Vedrovic 595047 Znojmo Vedrovice obec 

167 Znojmo 790575 Zálesí u Bítova 595152 Znojmo Zálesí obec 

168 Znojmo 791571 Zblovice 595161 Znojmo Zblovice obec 

169 Znojmo 793426 Znojmo-Hradiště 593711 Znojmo Znojmo město 

170 Znojmo 793574 Znojmo-Louka 593711 Znojmo Znojmo město 

171 Znojmo 793418 Znojmo-město 593711 Znojmo Znojmo město 

172 Znojmo 796026 Želetice u Znojma 595179 Znojmo Želetice obec 

173 Znojmo 796603 Žerotice 595187 Znojmo Žerotice obec 

174 Znojmo 796662 Žerůtky u Znojma 595195 Znojmo Žerůtky obec 

 
odbor Odloučeného pracoviště Žďár nad Sázavou 

  
Katastrální 

pracoviště (KP) 
Kód k.ú. 

Katastrální území 
(k.ú.) 2 

obec-kod okres-20 město/obec typ obce 

1 Žďár nad Sázavou 742406 Albrechtice u Rozsoch 596647 Žďár nad Sázavou Rozsochy obec 

2 Velké Meziříčí 600849 Baliny 595217 Žďár nad Sázavou Baliny obec 

3 Velké Meziříčí 603589 Bezděkov u Velké Bíteše 596973 Žďár nad Sázavou Velká Bíteš město 

4 Brno-venkov 604941 Blahoňov 595993 Brno-venkov Kuřimské Jestřabí obec 

5 Žďár nad Sázavou 751421 Blatiny 596787 Žďár nad Sázavou Sněžné městys 

6 Žďár nad Sázavou 742414 Blažejovice u Rozsoch 596647 Žďár nad Sázavou Rozsochy obec 

7 Žďár nad Sázavou 605557 Blažkov 595241 Žďár nad Sázavou Blažkov obec 

8 Velké Meziříčí 605603 Blízkov 595250 Žďár nad Sázavou Blízkov obec 

9 Žďár nad Sázavou 605883 Bobrůvka 595276 Žďár nad Sázavou Bobrůvka obec 

10 Žďár nad Sázavou 606022 Bohdalec 595284 Žďár nad Sázavou Bohdalec obec 

11 Žďár nad Sázavou 606081 Bohdalov 595292 Žďár nad Sázavou Bohdalov městys 

12 Žďár nad Sázavou 606405 Bohuňov 595306 Žďár nad Sázavou Bohuňov obec 

13 Velké Meziříčí 629561 Bojanov u Dolní Libochové 595926 Žďár nad Sázavou Křižanov městys 

14 Žďár nad Sázavou 781037 Bolešín 597031 Žďár nad Sázavou Věstín obec 

15 Žďár nad Sázavou 747114 Bor u Nedvědice 596710 Žďár nad Sázavou Sejřek obec 

16 Brno-venkov 607428 Borač 595314 Brno-venkov Borač obec 

17 Žďár nad Sázavou 763446 Borovec 596884 Žďár nad Sázavou Štěpánov nad Svratkou městys 

18 Žďár nad Sázavou 607886 Borovnice u Jimramova 595322 Žďár nad Sázavou Borovnice obec 



55 

 

19 Brno-venkov 607894 Borovník 595331 Brno-venkov Borovník obec 

20 Žďár nad Sázavou 794066 Branišov nad Pernštejnem 597155 Žďár nad Sázavou Zvole obec 

21 Žďár nad Sázavou 617008 Bratrušín 595411 Žďár nad Sázavou Bystřice nad Pernštejnem město 

22 Žďár nad Sázavou 733407 Brťoví 596493 Žďár nad Sázavou Prosetín obec 

23 Velké Meziříčí 613860 Březejc 595349 Žďár nad Sázavou Březejc obec 

24 Žďár nad Sázavou 613932 Březí nad Oslavou 595365 Žďár nad Sázavou Březí nad Oslavou obec 

25 Velké Meziříčí 613916 Březí u Osové Bítýšky 595357 Žďár nad Sázavou Březí obec 

26 Velké Meziříčí 614246 Březka u Velké Bíteše 596973 Žďár nad Sázavou Velká Bíteš město 

27 Velké Meziříčí 614807 Březské 595381 Žďár nad Sázavou Březské obec 

28 Žďár nad Sázavou 615226 
Budeč u Žďáru nad 

Sázavou 
595390 Žďár nad Sázavou Budeč obec 

29 Žďár nad Sázavou 615757 Bukov na Moravě 595403 Žďár nad Sázavou Bukov obec 

30 Žďár nad Sázavou 704717 Buková u Nížkova 596205 Žďár nad Sázavou Nížkov obec 

31 Žďár nad Sázavou 616958 Bystřice nad Pernštejnem 595411 Žďár nad Sázavou Bystřice nad Pernštejnem město 

32 Žďár nad Sázavou 617211 Býšovec 595420 Žďár nad Sázavou Býšovec obec 

33 Žďár nad Sázavou 760650 Cikháj 588016 Žďár nad Sázavou Cikháj obec 

34 Velké Meziříčí 619809 Černá 595438 Žďár nad Sázavou Černá obec 

35 Brno-venkov 620661 Černvír 595446 Brno-venkov Černvír obec 

36 Žďár nad Sázavou 761532 Česká Cikánka 596868 Žďár nad Sázavou Svratka město 

37 Žďár nad Sázavou 746231 Česká Mez 596701 Žďár nad Sázavou Sázava obec 

38 Žďár nad Sázavou 676438 České Křižánky 595918 Žďár nad Sázavou Křižánky obec 

39 Žďár nad Sázavou 695220 České Milovy 595918 Žďár nad Sázavou Křižánky obec 

40 Žďár nad Sázavou 638323 Český Herálec 595594 Žďár nad Sázavou Herálec obec 

41 Žďár nad Sázavou 733415 Čtyři Dvory 596493 Žďár nad Sázavou Prosetín obec 

42 Žďár nad Sázavou 624462 Dalečín 595454 Žďár nad Sázavou Dalečín obec 

43 Žďár nad Sázavou 624730 Daňkovice 595462 Žďár nad Sázavou Daňkovice obec 

44 Velké Meziříčí 605611 Dědkov 595250 Žďár nad Sázavou Blízkov obec 

45 Žďár nad Sázavou 742201 Divišov 595411 Žďár nad Sázavou Bystřice nad Pernštejnem město 

46 Žďár nad Sázavou 626619 Dlouhé na Moravě 595471 Žďár nad Sázavou Dlouhé obec 

47 Velké Meziříčí 627062 Dobrá Voda u Křižanova 595489 Žďár nad Sázavou Dobrá Voda obec 

48 Žďár nad Sázavou 605859 Dolní Bobrová 595268 Žďár nad Sázavou Bobrová městys 

49 Velké Meziříčí 628719 Dolní Bory 595641 Žďár nad Sázavou Bory obec 

50 Žďár nad Sázavou 773514 Dolní Čepí 596914 Žďár nad Sázavou Ujčov obec 

51 Velké Meziříčí 629081 Dolní Heřmanice 595501 Žďár nad Sázavou Dolní Heřmanice obec 

52 Velké Meziříčí 629570 Dolní Libochová 595519 Žďár nad Sázavou Dolní Libochová obec 

53 Brno-venkov 629669 Dolní Loučky 595527 Brno-venkov Dolní Loučky obec 

54 Velké Meziříčí 681482 Dolní Radslavice 597007 Žďár nad Sázavou Velké Meziříčí město 

55 Žďár nad Sázavou 605565 Dolní Rozsíčka 595241 Žďár nad Sázavou Blažkov obec 

56 Žďár nad Sázavou 630098 Dolní Rožínka 595535 Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka obec 

57 Žďár nad Sázavou 630616 
Domanín u Bystřice nad 

Pernštejnem 
595411 Žďár nad Sázavou Bystřice nad Pernštejnem město 

58 Žďár nad Sázavou 617075 Domanínek 595411 Žďár nad Sázavou Bystřice nad Pernštejnem město 

59 Brno-venkov 631388 Doubravník 595551 Brno-venkov Doubravník městys 

60 Brno-venkov 631761 Drahonín 595560 Brno-venkov Drahonín obec 

61 Žďár nad Sázavou 616982 
Dvořiště u Bystřice nad 

Pernštejnem 
595411 Žďár nad Sázavou Bystřice nad Pernštejnem město 

62 Velké Meziříčí 756075 Frankův Zhořec 596817 Žďár nad Sázavou Stránecká Zhoř obec 

63 Žďár nad Sázavou 635324 
Fryšava pod Žákovou 

horou 
595578 Žďár nad Sázavou 

Fryšava pod Žákovou 
horou 

obec 

64 Velké Meziříčí 716529 Geršov 596370 Žďár nad Sázavou Otín obec 

65 Žďár nad Sázavou 756474 Habří 596159 Žďár nad Sázavou Moravecké Pavlovice obec 

66 Žďár nad Sázavou 637106 Hamry nad Sázavou 595586 Žďár nad Sázavou Hamry nad Sázavou obec 

67 Žďár nad Sázavou 638358 Herálec na Moravě 595594 Žďár nad Sázavou Herálec obec 



56 

 

68 Velké Meziříčí 638668 Heřmanov u Křižanova 595608 Žďár nad Sázavou Heřmanov obec 

69 Žďár nad Sázavou 639290 Hlinné 596230 Žďár nad Sázavou Nové Město na Moravě město 

70 Žďár nad Sázavou 624471 Hluboké u Dalečína 595454 Žďár nad Sázavou Dalečín obec 

71 Žďár nad Sázavou 640280 Hodíškov 595624 Žďár nad Sázavou Hodíškov obec 

72 Velké Meziříčí 641430 Holubí Zhoř 596973 Žďár nad Sázavou Velká Bíteš město 

73 Žďár nad Sázavou 605867 Horní Bobrová 595268 Žďár nad Sázavou Bobrová městys 

74 Velké Meziříčí 642479 Horní Bory 595641 Žďár nad Sázavou Bory obec 

75 Žďár nad Sázavou 773522 Horní Čepí 596914 Žďár nad Sázavou Ujčov obec 

76 Velké Meziříčí 643343 Horní Libochová 595659 Žďár nad Sázavou Horní Libochová obec 

77 Brno-venkov 643416 Horní Loučky 595667 Brno-venkov Horní Loučky obec 

78 Velké Meziříčí 643955 Horní Radslavice 595675 Žďár nad Sázavou Horní Radslavice obec 

79 Žďár nad Sázavou 630101 Horní Rozsíčka 595535 Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka obec 

80 Žďár nad Sázavou 643980 Horní Rožínka 595683 Žďár nad Sázavou Horní Rožínka obec 

81 Velké Meziříčí 647969 Hrbov u Velkého Meziříčí 597007 Žďár nad Sázavou Velké Meziříčí město 

82 Žďár nad Sázavou 782483 Hrdá Ves 597074 Žďár nad Sázavou Vír obec 

83 Brno-venkov 719331 Husle 596400 Brno-venkov Pernštejnské Jestřabí obec 

84 Žďár nad Sázavou 748498 Chlébské 596752 Žďár nad Sázavou Skorotice obec 

85 Žďár nad Sázavou 651605 Chlum 595705 Žďár nad Sázavou Chlum-Korouhvice obec 

86 Velké Meziříčí 651826 Chlumek 595713 Žďár nad Sázavou Chlumek obec 

87 Žďár nad Sázavou 651834 Chlumětín 595721 Žďár nad Sázavou Chlumětín obec 

88 Žďár nad Sázavou 606090 Chroustov u Bohdalova 595292 Žďár nad Sázavou Bohdalov městys 

89 Žďár nad Sázavou 781363 Jabloňov 597040 Žďár nad Sázavou Věžná obec 

90 Velké Meziříčí 656259 
Jabloňov u Velkého 

Meziříčí 
595730 Žďár nad Sázavou Jabloňov obec 

91 Žďár nad Sázavou 656682 Jámy 595756 Žďár nad Sázavou Jámy obec 

92 Žďár nad Sázavou 606413 Janovičky u Bohuňova 595306 Žďár nad Sázavou Bohuňov obec 

93 Žďár nad Sázavou 657719 Javorek 595748 Žďár nad Sázavou Javorek obec 

94 Žďár nad Sázavou 658235 Jemnice u Moravce 596825 Žďár nad Sázavou Strážek městys 

95 Velké Meziříčí 660302 Jestřabí u Velké Bíteše 596973 Žďár nad Sázavou Velká Bíteš město 

96 Brno-venkov 719340 Jilmoví 596400 Brno-venkov Pernštejnské Jestřabí obec 

97 Žďár nad Sázavou 660230 Jimramov 595772 Žďár nad Sázavou Jimramov městys 

98 Žďár nad Sázavou 777447 Jimramovské Pavlovice 596957 Žďár nad Sázavou Věcov obec 

99 Velké Meziříčí 660311 Jindřichov u Velké Bíteše 596973 Žďár nad Sázavou Velká Bíteš město 

100 Žďár nad Sázavou 661104 
Jiříkovice u Nového Města 

na Moravě 
596230 Žďár nad Sázavou Nové Město na Moravě město 

101 Velké Meziříčí 661414 Jívoví 595802 Žďár nad Sázavou Jívoví obec 

102 Žďár nad Sázavou 742881 Josefov u Rožné 596655 Žďár nad Sázavou Rožná obec 

103 Velké Meziříčí 661911 Kadolec 595811 Žďár nad Sázavou Kadolec obec 

104 Žďár nad Sázavou 661970 Kadov u Sněžného 595829 Žďár nad Sázavou Kadov obec 

105 Brno-venkov 662321 Kaly 595837 Brno-venkov Kaly obec 

106 Žďár nad Sázavou 794970 Karasín 595411 Žďár nad Sázavou Bystřice nad Pernštejnem město 

107 Žďár nad Sázavou 663271 Karlov 595845 Žďár nad Sázavou Karlov obec 

108 Brno-venkov 676519 Katov 587907 Brno-venkov Katov obec 

109 Brno-venkov 711128 Klokočí u Olší 596302 Brno-venkov Olší obec 

110 Žďár nad Sázavou 666904 Kněževes nad Oslavou 595853 Žďár nad Sázavou Kněževes obec 

111 Žďár nad Sázavou 669580 Kobylnice nad Svratkou 595861 Žďár nad Sázavou Koroužné obec 

112 Žďár nad Sázavou 638340 Kocanda 595594 Žďár nad Sázavou Herálec obec 

113 Velké Meziříčí 756083 
Kochánov u Stránecké 

Zhoře 
596817 Žďár nad Sázavou Stránecká Zhoř obec 

114 Žďár nad Sázavou 777439 Koníkov 596957 Žďár nad Sázavou Věcov obec 

115 Žďár nad Sázavou 651613 Korouhvice 595705 Žďár nad Sázavou Chlum-Korouhvice obec 

116 Žďár nad Sázavou 669598 Koroužné 595861 Žďár nad Sázavou Koroužné obec 



57 

 

117 Velké Meziříčí 778192 Košíkov 596973 Žďár nad Sázavou Velká Bíteš město 

118 Žďár nad Sázavou 671061 Kotlasy 595870 Žďár nad Sázavou Kotlasy obec 

119 Žďár nad Sázavou 773549 Kovářová 596914 Žďár nad Sázavou Ujčov obec 

120 Velké Meziříčí 671738 Kozlov u Křižanova 595888 Žďár nad Sázavou Kozlov obec 

121 Žďár nad Sázavou 680257 Kozlov u Lesoňovic 595411 Žďár nad Sázavou Bystřice nad Pernštejnem město 

122 Žďár nad Sázavou 673714 Krásné nad Svratkou 595896 Žďár nad Sázavou Krásné obec 

123 Žďár nad Sázavou 673773 Krásněves 595900 Žďár nad Sázavou Krásněves obec 

124 Žďár nad Sázavou 661988 Krátká 596787 Žďár nad Sázavou Sněžné městys 

125 Žďár nad Sázavou 705951 Křídla 587842 Žďár nad Sázavou Křídla obec 

126 Velké Meziříčí 676454 Křižanov 595926 Žďár nad Sázavou Křižanov městys 

127 Brno-venkov 676527 Křižínkov 595934 Brno-venkov Křižínkov obec 

128 Brno-venkov 676675 Křížovice 595551 Brno-venkov Doubravník městys 

129 Velké Meziříčí 676683 Křoví 595951 Žďár nad Sázavou Křoví obec 

130 Žďár nad Sázavou 676993 Kuklík 595969 Žďár nad Sázavou Kuklík obec 

131 Velké Meziříčí 677183 Kundratice u Křižanova 595977 Žďár nad Sázavou Kundratice obec 

132 Žďár nad Sázavou 742422 Kundratice u Rozsoch 596647 Žďár nad Sázavou Rozsochy obec 

133 Brno-venkov 677680 Kuřimská Nová Ves 595985 Brno-venkov Kuřimská Nová Ves obec 

134 Brno-venkov 677698 Kuřimské Jestřabí 595993 Brno-venkov Kuřimské Jestřabí obec 

135 Velké Meziříčí 681491 Kúsky 597007 Žďár nad Sázavou Velké Meziříčí město 

136 Žďár nad Sázavou 678546 Kyjov u Černé 596001 Žďár nad Sázavou Kyjov obec 

137 Velké Meziříčí 679232 Lavičky 596019 Žďár nad Sázavou Lavičky obec 

138 Žďár nad Sázavou 680265 Lesoňovice 595411 Žďár nad Sázavou Bystřice nad Pernštejnem město 

139 Žďár nad Sázavou 684856 Lhota u Lísku 596051 Žďár nad Sázavou Lísek obec 

140 Velké Meziříčí 743186 Lhotka u Velkého Meziříčí 596663 Žďár nad Sázavou Ruda obec 

141 Žďár nad Sázavou 681393 
Lhotka u Žďáru nad 

Sázavou 
596035 Žďár nad Sázavou Lhotka obec 

142 Velké Meziříčí 681504 Lhotky u Velkého Meziříčí 597007 Žďár nad Sázavou Velké Meziříčí město 

143 Žďár nad Sázavou 684864 Lísek 596051 Žďár nad Sázavou Lísek obec 

144 Žďár nad Sázavou 773557 Lískovec u Nedvědice 596914 Žďár nad Sázavou Ujčov obec 

145 Žďár nad Sázavou 685020 Líšná 596060 Žďár nad Sázavou Líšná obec 

146 Brno-venkov 711136 Litava 596302 Brno-venkov Olší obec 

147 Brno-venkov 688037 Lubné 596078 Brno-venkov Lubné obec 

148 Velké Meziříčí 778206 Ludvíkov u Velké Bíteše 596973 Žďár nad Sázavou Velká Bíteš město 

149 Žďár nad Sázavou 690147 Malá Losenice 596086 Žďár nad Sázavou Malá Losenice obec 

150 Žďár nad Sázavou 741981 Malé T resné 596612 Žďár nad Sázavou Rovečné obec 

151 Brno-venkov 719358 Maňová 596400 Brno-venkov Pernštejnské Jestřabí obec 

152 Žďár nad Sázavou 706400 
Maršovice u Nového 

Města na Moravě 
596230 Žďár nad Sázavou Nové Město na Moravě město 

153 Velké Meziříčí 692115 
Martinice u Velkého 

Meziříčí 
596094 Žďár nad Sázavou Martinice obec 

154 Žďár nad Sázavou 692298 Matějov 596108 Žďár nad Sázavou Matějov obec 

155 Velké Meziříčí 693243 Měřín 596116 Žďár nad Sázavou Měřín městys 

156 Žďár nad Sázavou 795232 Město Žďár 595209 Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou město 

157 Žďár nad Sázavou 756491 Meziboří 596825 Žďár nad Sázavou Strážek městys 

158 Žďár nad Sázavou 777455 Míchov 596957 Žďár nad Sázavou Věcov obec 

159 Žďár nad Sázavou 615765 Milasín 549835 Žďár nad Sázavou Milasín obec 

160 Velké Meziříčí 638676 Milešín 587770 Žďár nad Sázavou Milešín obec 

161 Velké Meziříčí 619817 Milíkov 595438 Žďár nad Sázavou Černá obec 

162 Žďár nad Sázavou 695467 Mirošov u Bobrové 596132 Žďár nad Sázavou Mirošov obec 

163 Žďár nad Sázavou 756504 Mitrov 596825 Žďár nad Sázavou Strážek městys 

164 Velké Meziříčí 698539 Moravec 596141 Žďár nad Sázavou Moravec obec 

165 Žďár nad Sázavou 756512 Moravecké Janovice 596825 Žďár nad Sázavou Strážek městys 



58 

 

166 Žďár nad Sázavou 698571 Moravecké Pavlovice 596159 Žďár nad Sázavou Moravecké Pavlovice obec 

167 Žďár nad Sázavou 761541 Moravská Cikánka 596868 Žďár nad Sázavou Svratka město 

168 Žďár nad Sázavou 761559 Moravská Svratka 596868 Žďár nad Sázavou Svratka město 

169 Žďár nad Sázavou 676446 Moravské Křižánky 595918 Žďár nad Sázavou Křižánky obec 

170 Velké Meziříčí 699853 
Mostiště u Velkého 

Meziříčí 
597007 Žďár nad Sázavou Velké Meziříčí město 

171 Velké Meziříčí 693260 Na Pouštích 596388 Žďár nad Sázavou Pavlínov obec 

172 Žďár nad Sázavou 637114 Najdek na Moravě 595586 Žďár nad Sázavou Hamry nad Sázavou obec 

173 Brno-venkov 702307 
Nedvědice pod 
Pernštejnem 

596175 Brno-venkov Nedvědice městys 

174 Velké Meziříčí 703915 Netín 596183 Žďár nad Sázavou Netín obec 

175 Brno-venkov 704547 Níhov 596191 Brno-venkov Níhov obec 

176 Žďár nad Sázavou 704725 Nížkov 596205 Žďár nad Sázavou Nížkov obec 

177 Velké Meziříčí 705691 Nová Ves u Heřmanova 596213 Žďár nad Sázavou Nová Ves obec 

178 Žďár nad Sázavou 705969 
Nová Ves u Nového Města 

na Moravě 
596221 Žďár nad Sázavou 

Nová Ves u Nového 
Města  na Moravě 

obec 

179 Velké Meziříčí 756091 Nová Zhoř 596817 Žďár nad Sázavou Stránecká Zhoř obec 

180 Žďár nad Sázavou 778559 
Nové Dvory u Velké 

Losenice 
587974 Žďár nad Sázavou Nové Dvory obec 

181 Žďár nad Sázavou 706418 Nové Město na Moravě 596230 Žďár nad Sázavou Nové Město na Moravě město 

182 Velké Meziříčí 706639 Nové Sady u Velké Bíteše 596248 Žďár nad Sázavou Nové Sady obec 

183 Žďár nad Sázavou 706833 Nové Veselí 596256 Žďár nad Sázavou Nové Veselí městys 

184 Žďár nad Sázavou 707597 Nový Jimramov 596264 Žďár nad Sázavou Nový Jimramov obec 

185 Žďár nad Sázavou 708224 Nyklovice 596272 Žďár nad Sázavou Nyklovice obec 

186 Žďár nad Sázavou 708844 Obyčtov 596281 Žďár nad Sázavou Obyčtov obec 

187 Žďár nad Sázavou 777463 Odranec 596957 Žďár nad Sázavou Věcov obec 

188 Žďár nad Sázavou 794074 Olešínky 597155 Žďár nad Sázavou Zvole obec 

189 Žďár nad Sázavou 710326 Olešná na Moravě 596230 Žďár nad Sázavou Nové Město na Moravě město 

190 Žďár nad Sázavou 763454 Olešnička 596884 Žďár nad Sázavou Štěpánov nad Svratkou městys 

191 Velké Meziříčí 711161 Olší nad Oslavou 597007 Žďár nad Sázavou Velké Meziříčí město 

192 Brno-venkov 711144 Olší u Tišnova 596302 Brno-venkov Olší obec 

193 Velké Meziříčí 613924 Ondrušky 595357 Žďár nad Sázavou Březí obec 

194 Velké Meziříčí 712663 Ořechov u Křižanova 596329 Žďár nad Sázavou Ořechov obec 

195 Velké Meziříčí 629090 Oslava 595501 Žďár nad Sázavou Dolní Heřmanice obec 

196 Velké Meziříčí 713198 Oslavice 596337 Žďár nad Sázavou Oslavice obec 

197 Velké Meziříčí 708011 Oslavička 511412 Žďár nad Sázavou Oslavička obec 

198 Velké Meziříčí 713341 Osová 596345 Žďár nad Sázavou Osová Bítýška obec 

199 Velké Meziříčí 713350 Osová Bítýška 596345 Žďár nad Sázavou Osová Bítýška obec 

200 Velké Meziříčí 713368 Osové 596353 Žďár nad Sázavou Osové obec 

201 Žďár nad Sázavou 716006 Ostrov nad Oslavou 596361 Žďár nad Sázavou Ostrov nad Oslavou městys 

202 Velké Meziříčí 716537 Otín u Měřína 596370 Žďár nad Sázavou Otín obec 

203 Velké Meziříčí 676535 Pánov 596973 Žďár nad Sázavou Velká Bíteš město 

204 Velké Meziříčí 718335 Pavlínov 596388 Žďár nad Sázavou Pavlínov obec 

205 Žďár nad Sázavou 718432 Pavlov 596396 Žďár nad Sázavou Pavlov obec 

206 Brno-venkov 702315 Pernštejn 596175 Brno-venkov Nedvědice městys 

207 Brno-venkov 719366 Pernštejnské Jestřabí 596400 Brno-venkov Pernštejnské Jestřabí obec 

208 Velké Meziříčí 719668 Petráveč 596418 Žďár nad Sázavou Petráveč obec 

209 Žďár nad Sázavou 720186 
Petrovice u Nového Města 

na Moravě 
596230 Žďár nad Sázavou Nové Město na Moravě město 

210 Velké Meziříčí 698547 Pikárec 549916 Žďár nad Sázavou Pikárec obec 

211 Žďár nad Sázavou 720739 Písečné 596434 Žďár nad Sázavou Písečné obec 

212 Žďár nad Sázavou 680273 Pivonice u Lesoňovic 595411 Žďár nad Sázavou Bystřice nad Pernštejnem město 

213 Žďár nad Sázavou 723193 Počítky 596442 Žďár nad Sázavou Počítky obec 

214 Žďár nad Sázavou 723657 Poděšín 596451 Žďár nad Sázavou Poděšín obec 



59 

 

215 Žďár nad Sázavou 751448 Podlesí u Sněžného 596787 Žďár nad Sázavou Sněžné městys 

216 Žďár nad Sázavou 724271 Podolí nad Bobrůvkou 596469 Žďár nad Sázavou Podolí obec 

217 Brno-venkov 607436 Podolí u Borače 595314 Brno-venkov Borač obec 

218 Žďár nad Sázavou 706426 Pohledec 596230 Žďár nad Sázavou Nové Město na Moravě město 

219 Velké Meziříčí 716545 Pohořílky u Otína 596370 Žďár nad Sázavou Otín obec 

220 Žďár nad Sázavou 725013 Pokojov 596477 Žďár nad Sázavou Pokojov obec 

221 Žďár nad Sázavou 725501 Polnička 596485 Žďár nad Sázavou Polnička obec 

222 Žďár nad Sázavou 759511 Polom u Sulkovce 596833 Žďár nad Sázavou Sulkovec obec 

223 Žďár nad Sázavou 778567 Pořežín 596981 Žďár nad Sázavou Velká Losenice obec 

224 Brno-venkov 604950 Prosatín 595985 Brno-venkov Kuřimská Nová Ves obec 

225 Žďár nad Sázavou 733423 
Prosetín u Bystřice nad 

Pernštejnem 
596493 Žďár nad Sázavou Prosetín obec 

226 Velké Meziříčí 693251 Pustina u Měřína 596116 Žďár nad Sázavou Měřín městys 

227 Žďár nad Sázavou 737356 Račice u Dlouhého 596507 Žďár nad Sázavou Račice obec 

228 Žďár nad Sázavou 725510 Račín u Polničky 588059 Žďár nad Sázavou Račín obec 

229 Velké Meziříčí 737496 Radenice 596515 Žďár nad Sázavou Radenice obec 

230 Žďár nad Sázavou 737551 Radešín nad Bobrůvkou 596523 Žďár nad Sázavou Radešín obec 

231 Žďár nad Sázavou 737569 Radešínská Svratka 596531 Žďár nad Sázavou Radešínská Svratka obec 

232 Žďár nad Sázavou 698555 Radkov u Moravce 549924 Žďár nad Sázavou Radkov obec 

233 Velké Meziříčí 738174 Radňoves 596540 Žďár nad Sázavou Radňoves obec 

234 Žďár nad Sázavou 738182 Radňovice 596558 Žďár nad Sázavou Radňovice obec 

235 Žďár nad Sázavou 738387 Radostín nad Oslavou 596574 Žďár nad Sázavou Radostín nad Oslavou městys 

236 Žďár nad Sázavou 738379 
Radostín u Vojnova 

Městce 
596566 Žďár nad Sázavou Radostín obec 

237 Brno-venkov 711152 Rakové 596302 Brno-venkov Olší obec 

238 Žďár nad Sázavou 630110 Rodkov 587737 Žďár nad Sázavou Rodkov obec 

239 Brno-venkov 740578 Rojetín 596582 Brno-venkov Rojetín obec 

240 Žďár nad Sázavou 741086 Rokytno na Moravě 596230 Žďár nad Sázavou Nové Město na Moravě město 

241 Žďár nad Sázavou 746258 Rosička 549941 Žďár nad Sázavou Rosička obec 

242 Velké Meziříčí 741973 Rousměrov 596604 Žďár nad Sázavou Rousměrov obec 

243 Žďár nad Sázavou 741990 Rovečné 596612 Žďár nad Sázavou Rovečné obec 

244 Žďár nad Sázavou 742210 Rovné 595411 Žďár nad Sázavou Bystřice nad Pernštejnem město 

245 Velké Meziříčí 742309 Rozseč 596639 Žďár nad Sázavou Rozseč obec 

246 Žďár nad Sázavou 742431 Rozsochy 596647 Žďár nad Sázavou Rozsochy obec 

247 Žďár nad Sázavou 777471 Roženecké Paseky 596957 Žďár nad Sázavou Věcov obec 

248 Žďár nad Sázavou 742899 Rožná 596655 Žďár nad Sázavou Rožná obec 

249 Velké Meziříčí 743194 Ruda u Velkého Meziříčí 596663 Žďár nad Sázavou Ruda obec 

250 Žďár nad Sázavou 743453 Rudolec 596671 Žďár nad Sázavou Rudolec obec 

251 Žďár nad Sázavou 744883 Řečice nad Bobrůvkou 596680 Žďár nad Sázavou Řečice obec 

252 Brno-venkov 745570 Řikonín 596698 Brno-venkov Řikonín obec 

253 Žďár nad Sázavou 661996 Samotín 596787 Žďár nad Sázavou Sněžné městys 

254 Žďár nad Sázavou 746266 
Sázava u Žďáru nad 

Sázavou 
596701 Žďár nad Sázavou Sázava obec 

255 Žďár nad Sázavou 777153 Sazomín 588237 Žďár nad Sázavou Sazomín obec 

256 Žďár nad Sázavou 660248 Sedliště u Jimramova 595772 Žďár nad Sázavou Jimramov městys 

257 Žďár nad Sázavou 747131 Sejřek 596710 Žďár nad Sázavou Sejřek obec 

258 Žďár nad Sázavou 747823 Sirákov 596728 Žďár nad Sázavou Sirákov obec 

259 Velké Meziříčí 748269 Sklené nad Oslavou 596744 Žďár nad Sázavou Sklené nad Oslavou obec 

260 Žďár nad Sázavou 748251 
Sklené u Žďáru nad 

Sázavou 
596736 Žďár nad Sázavou Sklené obec 

261 Žďár nad Sázavou 748501 Skorotice 596752 Žďár nad Sázavou Skorotice obec 

262 Brno-venkov 643424 Skryje 549894 Brno-venkov Skryje obec 

263 Velké Meziříčí 748901 Skřinářov 596761 Žďár nad Sázavou Skřinářov obec 



60 

 

264 Žďár nad Sázavou 750310 Slavkovice 596230 Žďár nad Sázavou Nové Město na Moravě město 

265 Žďár nad Sázavou 617229 Smrček 595420 Žďár nad Sázavou Býšovec obec 

266 Žďár nad Sázavou 751456 Sněžné na Moravě 596787 Žďár nad Sázavou Sněžné městys 

267 Žďár nad Sázavou 752789 Spělkov 596795 Žďár nad Sázavou Spělkov obec 

268 Žďár nad Sázavou 718441 Starý Telečkov 596396 Žďár nad Sázavou Pavlov obec 

269 Žďár nad Sázavou 755907 Strachujov 596809 Žďár nad Sázavou Strachujov obec 

270 Velké Meziříčí 756105 Stránecká Zhoř 596817 Žďár nad Sázavou Stránecká Zhoř obec 

271 Žďár nad Sázavou 756521 Strážek 596825 Žďár nad Sázavou Strážek městys 

272 Žďár nad Sázavou 725528 Stržanov 595209 Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou město 

273 Brno-venkov 629677 Střemchoví 595527 Brno-venkov Dolní Loučky obec 

274 Žďár nad Sázavou 615773 Střítež u Bukova 549886 Žďár nad Sázavou Střítež obec 

275 Žďár nad Sázavou 741094 Studnice u Rokytna 596230 Žďár nad Sázavou Nové Město na Moravě město 

276 Žďár nad Sázavou 716014 Suky 596361 Žďár nad Sázavou Ostrov nad Oslavou městys 

277 Žďár nad Sázavou 759520 Sulkovec 596833 Žďár nad Sázavou Sulkovec obec 

278 Velké Meziříčí 647977 Svařenov 597007 Žďár nad Sázavou Velké Meziříčí město 

279 Žďár nad Sázavou 760668 Světnov 596841 Žďár nad Sázavou Světnov obec 

280 Velké Meziříčí 760927 Sviny u Křižanova 596850 Žďár nad Sázavou Sviny obec 

281 Žďár nad Sázavou 761567 Svratka 596868 Žďár nad Sázavou Svratka město 

282 Velké Meziříčí 773433 Šeborov 596906 Žďár nad Sázavou Uhřínov obec 

283 Žďár nad Sázavou 762709 Škrdlovice 596876 Žďár nad Sázavou Škrdlovice obec 

284 Žďár nad Sázavou 704733 Špinov 596205 Žďár nad Sázavou Nížkov obec 

285 Žďár nad Sázavou 763462 Štěpánov nad Svratkou 596884 Žďár nad Sázavou Štěpánov nad Svratkou městys 

286 Žďár nad Sázavou 669601 Švařec 595861 Žďár nad Sázavou Koroužné obec 

287 Brno-venkov 767531 Tišnovská Nová Ves 596892 Brno-venkov Tišnovská Nová Ves obec 

288 Žďár nad Sázavou 660256 T rhonice 595772 Žďár nad Sázavou Jimramov městys 

289 Žďár nad Sázavou 635332 Tři Studně 587753 Žďár nad Sázavou Tři Studně obec 

290 Žďár nad Sázavou 660264 Ubušín 595772 Žďár nad Sázavou Jimramov městys 

291 Žďár nad Sázavou 759538 Ubušínek 549959 Žďár nad Sázavou Ubušínek obec 

292 Velké Meziříčí 773441 
Uhřínov u Velkého 

Meziříčí 
596906 Žďár nad Sázavou Uhřínov obec 

293 Žďár nad Sázavou 773565 Ujčov 596914 Žďár nad Sázavou Ujčov obec 

294 Brno-venkov 643432 Újezd u Tišnova 549908 Brno-venkov Újezd u Tišnova obec 

295 Žďár nad Sázavou 773727 
Újezd u Žďáru nad 

Sázavou 
596922 Žďár nad Sázavou Újezd obec 

296 Žďár nad Sázavou 774316 Unčín 596931 Žďár nad Sázavou Unčín obec 

297 Žďár nad Sázavou 777161 Vatín 596949 Žďár nad Sázavou Vatín obec 

298 Žďár nad Sázavou 777480 Věcov 596957 Žďár nad Sázavou Věcov obec 

299 Žďár nad Sázavou 777544 Věchnov 596965 Žďár nad Sázavou Věchnov obec 

300 Velké Meziříčí 778214 Velká Bíteš 596973 Žďár nad Sázavou Velká Bíteš město 

301 Žďár nad Sázavou 778575 Velká Losenice 596981 Žďár nad Sázavou Velká Losenice obec 

302 Žďár nad Sázavou 778877 Velké Janovice 596990 Žďár nad Sázavou Velké Janovice obec 

303 Velké Meziříčí 779091 Velké Meziříčí 597007 Žďár nad Sázavou Velké Meziříčí město 

304 Žďár nad Sázavou 742007 Velké Tresné 587893 Žďár nad Sázavou Velké Tresné obec 

305 Žďár nad Sázavou 780057 Vepřová 597015 Žďár nad Sázavou Vepřová obec 

306 Žďár nad Sázavou 624489 Veselí u Dalečína 595454 Žďár nad Sázavou Dalečín obec 

307 Žďár nad Sázavou 780847 
Veselíčko u Žďáru nad 

Sázavou 
595209 Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou město 

308 Žďár nad Sázavou 781045 Věstín 597031 Žďár nad Sázavou Věstín obec 

309 Žďár nad Sázavou 781053 Věstínek 597031 Žďár nad Sázavou Věstín obec 

310 Žďár nad Sázavou 781380 Věžná na Moravě 597040 Žďár nad Sázavou Věžná obec 

311 Brno-venkov 795470 Víckov 597171 Brno-venkov Žďárec obec 

312 Velké Meziříčí 781541 Vídeň 597058 Žďár nad Sázavou Vídeň obec 



61 

 

313 Velké Meziříčí 781754 Vidonín 597066 Žďár nad Sázavou Vidonín obec 

314 Žďár nad Sázavou 782491 Vír 597074 Žďár nad Sázavou Vír obec 

315 Žďár nad Sázavou 720747 Vítochov 595411 Žďár nad Sázavou Bystřice nad Pernštejnem město 

316 Žďár nad Sázavou 741108 Vlachovice u Rokytna 587869 Žďár nad Sázavou Vlachovice obec 

317 Velké Meziříčí 784087 Vlkov u Osové Bítýšky 597082 Žďár nad Sázavou Vlkov obec 

318 Žďár nad Sázavou 742449 Vojetín u Rozsoch 596647 Žďár nad Sázavou Rozsochy obec 

319 Žďár nad Sázavou 784605 Vojnův Městec 597091 Žďár nad Sázavou Vojnův Městec městys 

320 Žďár nad Sázavou 684872 Vojtěchov u Lísku 596051 Žďár nad Sázavou Lísek obec 

321 Brno-venkov 785652 Vratislávka 597104 Brno-venkov Vratislávka obec 

322 Žďár nad Sázavou 763471 Vrtěžíř 596884 Žďár nad Sázavou Štěpánov nad Svratkou městys 

323 Žďár nad Sázavou 751464 Vříšť 596787 Žďár nad Sázavou Sněžné městys 

324 Žďár nad Sázavou 723207 Vysoké 588334 Žďár nad Sázavou Vysoké obec 

325 Velké Meziříčí 789208 Záblatí u Osové Bítýšky 597112 Žďár nad Sázavou Záblatí obec 

326 Velké Meziříčí 789607 Zadní Zhořec 597121 Žďár nad Sázavou Zadní Zhořec obec 

327 Brno-venkov 662330 Zahrada 595837 Brno-venkov Kaly obec 

328 Žďár nad Sázavou 738395 Zahradiště 596574 Žďár nad Sázavou Radostín nad Oslavou městys 

329 Žďár nad Sázavou 795453 Zámek Žďár 595209 Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou město 

330 Velké Meziříčí 703923 Záseka 596183 Žďár nad Sázavou Netín obec 

331 Velké Meziříčí 679241 Závist u Velkého Meziříčí 596019 Žďár nad Sázavou Lavičky obec 

332 Žďár nad Sázavou 742902 Zlatkov 596655 Žďár nad Sázavou Rožná obec 

333 Žďár nad Sázavou 793400 Znětínek 597139 Žďár nad Sázavou Znětínek obec 

334 Žďár nad Sázavou 793736 
Zubří u Nového Města na 

Moravě 
597147 Žďár nad Sázavou Zubří obec 

335 Žďár nad Sázavou 794082 Zvole nad Pernštejnem 597155 Žďár nad Sázavou Zvole obec 

336 Žďár nad Sázavou 794988 
Ždánice u Bystřice nad 

Pernštejnem 
597163 Žďár nad Sázavou Ždánice obec 

337 Brno-venkov 795488 Žďárec 597171 Brno-venkov Žďárec obec 

 
 



62 

 

 
 
 

 Identifikace uchazeče:

Popis plnění
měrná 

jednotka

počet 

měrných 

jednotek 

potřebných k 

provedení 

díla

cena za 

měrnou 

jednotku 

bez DPH

cena za 

měrnou 

jednotku 

s DPH

celková 

nabídková 

cena bez 

DPH

celková 

nabídková 

cena s DPH 
(nabídková cena, 

bude hodnocena)

hodina (h) 0 0

 Kontaktní osoba uchazeče pro tuto nabídku:

Popis plnění (identifikace nemovitého majetku, včetně přiložené kopie LV a určení požadované oceňovací

práce – viz Čl. II. odst. 2.3. písm. b) rámcové dohody ): 

•identifikace nemovitého majetku jako předmětu ocenění, včetně přiložené kopie LV a fotodokumentace (parc. 

č. ..., výměra ... m2, druh pozemku ...., způsob využití ....,zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního

úřadu pro ………………….., Katastrální pracoviště ……………, na listu vlastnictví 60000 pro k. ú. ………..,

obec………..);

•účel znaleckého posudku, pro který má být použit (ve smyslu § 40 odst. 1 písm. b) vyhlášky č. 503/2020 Sb.)

včetně uvedení možných účastníků budoucího právního jednání, které souvisí se zadáním znaleckého

posudku, pokud jsou v době zadávání známi, aby zhotovitelé mohli posoudit svou případnou podjatost ve

smyslu § 18 ZZnal;

•lhůta pro podání nabídky, která bude činit nejméně 2 pracovní dny ode dne odeslání výzvy k podání nabídky;

•lhůta pro zpracování znaleckého posudku, určená dle písm. a) tohoto odstavce Smlouvy;

•jméno, příjmení a kontaktní údaje oprávněné osoby objednatele;

•v případě, že se bude jednat o revizní znalecký posudek, tak informaci o této skutečnosti spolu s již

vypracovaným znaleckým posudkem;

•místo plnění (dle přílohy č. 1 Smlouvy);

•další skutečnosti, které by mohly mít vliv na přesnost závěru znaleckého posudku ve smyslu § 40 odst. 1

písm. c) vyhlášky č. 503/2020 Sb.; případně informaci, že není požadována prohlídka předmětu ocenění; či

informaci, zda je požadován znalecký posudek v elektronické podobě ve formátu pdf/a na přenosném médiu.

Naše nabídková cena pro tuto dílčí zakázku činí:

NABÍDKOVÝ LIST

UPOZORNĚNÍ: Do elektronického formuláře v NEN uvede dodavatel dílčí zakázky pouze „Celkovou

nabídkovou cenu“. Pokud se tento údaj bude lišit od celkové nabídkové ceny v nabídkovém listu, bude

dodavatel vyloučen.

Celková nabídková cena se bude skládat ze součtu tvořeného počtem hodin práce vynásobeným cenou za 1

hodinu práce, přičemž nesmí být překročeny jednotkové ceny uvedené zhotovitelem v rámci výběrového

řízení k veřejné zakázce, které jsou uvedeny v příloze č. 3 Smlouvy. Tato cena v sobě bude dále zahrnovat

jak cenu samotných znaleckých prací, tak případné další náklady vzniklé při nezbytných činnostech

souvisejících s plněním předmětu Smlouvy (např. doprava, správní poplatky aj.).

Jméno:

Adresa:

Tel.:, E-mail:

Příloha č. 2 Rámcové dohody

Nabídkový list dílčí zakázky (minitendr) 

z Rámcové dohody na zpracování znaleckých posudků na oceňování nemovitého majetku  

č. … pro Územní pracoviště …….

Jméno/název/obchodní firma:

IČO:



63 

 

Příloha č. 3 Rámcové dohody  
 
 
 
 

Přehled jednotkových cen (u plátců včetně DPH) 
 
 

Zhotovitel Cena za 1 hod. práce [Kč]  

Ing. Jiří Zima, IČO 70463271 445,- Kč 

Ing. Stanislav Juráň, IČO 71785817 360,- Kč 

Ing. Petr Šamonil, IČO 40996573 410,- Kč 

XP invest, s.r.o., IČO 28462572 726,- Kč 

Ing. Bc. Ewa Hradil, IČO 63391759 726,- Kč 

Ing. Vladislav Gasnárek, IČO 72499541 500,- Kč 

Ing. Miroslav Peterka, IČO 60423609 400,- Kč 

Ing. Štěpán Štarha, IČO 67521894 750,- Kč 

Ing. Josef Kavan, IČO 68009127 500,- Kč 

Ing. Jana Juráková, IČO 68636385 450,- Kč 

Ing. Ivan Kuchyňka, IČO 49036696 1 470,- Kč 

Ing. Jaroslav Masný, IČO: 70042381 550,- Kč 

Ing. Jaroslav Krátký, IČO: 15265471 530,- Kč 

Ing. Ing. Eliška Krošláková, IČO: 43442404 605,- Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



64 

 

 
Příloha č. 4 Rámcové dohody 

 
 
 
Objednatel: 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2   
za kterou právně jedná: ……………., ředitel/-ka Územního pracoviště ……………. 
oprávněná osoba objednatele: ……………………… 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění 
IČO:  69797111  
 
 
Zhotovitel: 
…………………. 
se sídlem/místem podnikání: ………………….. 
zastoupený: ………………….(jméno, příjmení, funkce) 
IČO: ……………… 
DIČ: …………….. 
zapsaný v  …., vedeném u: ……………. v ……….. 
oddíl: ……………… 
vložka: ……………… 
  

Protokol o převzetí objednaného znaleckého posudku 
 

Po provedeném prověření předepsaných a dohodnutých náležitostí vypracovaného znaleckého 
posudku v souladu s platným zněním vnitřního předpisu č. 7/2014 Postupy při určování  
a sjednávání cen Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, který jsme obdrželi dne 
………………… 

t í m t o   p o t v r z u j i, 

 

že předmětný znalecký posudek č. .................................., ze dne ........................, byl vypracován 
ve smyslu podmínek Rámcové dohody na zpracování znaleckých posudků na oceňování 
nemovitého majetku, dle Objednávky a Specifikace požadavků na zpracování znaleckého posudku, 
je v souladu s požadavky obecně závazných norem nebo předpisů (zákon č. 254/2019 Sb., 
vyhláška č. 503/2020 Sb., zákon č. 151/1997 Sb., vyhláška č. 441/2013 Sb.), odpovídá a je 
v souladu s požadovaným zadáním a zjevně netrpí žádnými zřejmými vadami a nedodělky. 
Vzhledem k tomu není sepisován soupis vad a nedodělků.  

Převzetím znaleckého posudku objednatel nepřebírá odpovědnost za správnost ocenění. 
Za správnost ocenění nese odpovědnost zhotovitel i po převzetí znaleckého posudku a realizaci 
převodu oceňované nemovitosti. 

Tento protokol je podkladem pro vypracování a vystavení faktury za provedené dílo.  

Po obdržení faktury bude tato následně zpracována a odeslána k úhradě v dohodnutém termínu 
splatnosti. Uhrazena bude převodním příkazem na účet zhotovitele. 

V  ................................ 

 

................................. Za objednatele 
 
 
 
 
 
 
 
 



65 

 

Příloha č. 5 Rámcové dohody 
 
Objednatel: 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2   
za kterou právně jedná: ……………., ředitel/-ka Územního pracoviště ……………. 
oprávněná osoba objednatele: ……………………… 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění 
IČO:  69797111  
 
 
Zhotovitel: 
…………………. 
se sídlem/místem podnikání: ………………….. 
zastoupený: ………………….(jméno, příjmení, funkce) 
IČO: ……………… 
DIČ: …………….. 
zapsaný v  …., vedeném u: ……………. v ……….. 
oddíl: ……………… 
vložka: ……………… 
  

Protokol o nepřevzetí objednaného znaleckého posudku 
 

Po provedeném prověření předepsaných a dohodnutých náležitostí v souladu s platným 
zněním vnitřního předpisu č. 7/2014 Postupy při určování a sjednávání cen Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových k vypracování znaleckého posudku 
č. .................................., ze dne ........................, který jsme obdrželi dne ………………… 

 
nebyl uvedený znalecký posudek převzat, jelikož má následující vady a nedodělky: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Zhotovitel je povinen do tří pracovních dnů od doručení tohoto Protokolu o nepřevzetí 
objednaného znaleckého posudku (dále jen „Protokol“) písemně oznámit, zda výše uvedenou 
vadu uznává či nikoliv. Zhotovitel vady uzná rovněž tím, že ve lhůtě dle předchozí věty neučiní 
žádné písemné oznámení. Vady díla zhotovitel odstraní bezplatně nejpozději do 5 pracovních 
dnů od doručení Protokolu, pokud nebude dohodnuto jinak. Lhůta pro přepracování díla musí být 
stanovena tak, aby nezmařila další práce nebo úkony. 

V  ................................ 

 

.................................  

Za objednatele 



66 

 

Pozn.: Dílo má vady, pokud neodpovídá kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným 
v Rámcové dohodě na zpracování znaleckých posudků na oceňování nemovitého majetku, 
konkrétní Objednávce a Specifikaci požadavků na zpracování znaleckého posudku, případně 
požadavkům obecně závazných norem nebo předpisů (zákon č. 254/2019 Sb., vyhláška 
č. 503/2020 Sb., zákon č. 151/1997 Sb., vyhláška č. 441/2013 Sb). 

Objednatel převezme pouze takové dílo, které bylo řádně splněno bez vad a nedodělků  
a ve shodě se zadáním znaleckého posudku, obecně závaznými právními předpisy. Jakýkoliv 
nesoulad se závaznými právními předpisy je vždy považován za vadu díla a je důvodem 
nepřevzetí díla objednatelem. Dalším důvodem k nepřevzetí díla jsou jiné vady díla, které 
neumožňují použít dílo k požadovanému účelu. Zhotovitel buď rozporované části díla potvrdí, 
nebo dodatkem k původnímu znaleckému posudku opraví takové části díla. Náklady s tím 
spojené jsou součástí nabídkové a sjednané ceny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



67 

 

Příloha č. 6 Rámcové dohody 
 
 

Specifikace požadavků na zpracování znaleckého posudku 
 

Čl. 1 
Základní ustanovení 

 
1. Je-li objednán znalecký posudek za účelem určení ceny v místě a čase obvyklé ve smyslu 

příslušných ustanovení zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, je nedílnou součástí 
Objednávky tato „Specifikace požadavků na zpracování znaleckého posudku“. 

 
2. Znalecký posudek musí být zpracován v souladu s § 28 zákona č. 254/2019 Sb., o znalcích, 

znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech, a v souladu s § 39 až 59 vyhlášky  
č. 503/2020 Sb., o výkonu znalecké činnosti. 

 
3. Specifikace znaleckého posudku jsou obsaženy v jeho Objednávce, která má písemnou 

podobu a obsahuje přesnou identifikaci majetku, který má být předmětem ocenění, včetně 
součástí a příslušenství. 

 
4. Kromě věcné specifikace předmětu ocenění se požaduje, aby znalec využil všechny 

relevantní zdroje informací a prameny (nejen ty, které mu dodal zadavatel) a aby byl schopen 
informační zdroje, z nichž při ocenění vycházel, doložit. 

 
5. Ve znaleckém posudku musí být průkazným způsobem doložena provedená analýza trhu, 

případně uvedeny kroky, které měly v tomto smyslu negativní výsledek. 
 
6. Posudek musí být zpracován tak, že všechny volitelné parametry musí být řádně 

zdůvodněny. 
 
7. Posudek musí obsahovat doložku znalce o tom, že si je vědom následků vědomě 

nepravdivého znaleckého posudku, analogicky k ustanovení § 127a) zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.  

 
Čl. 2 

Závazné úrovně zpracování znaleckého posudku 
 

1. Při určení obvyklé ceny se vždy v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku 
a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon č. 151/1997 Sb.“), preferuje porovnávací způsob ocenění, vycházející 
ze skutečně dosahovaných sjednávaných cen stejných, popřípadě obdobných 
předmětů ocenění v obvyklém obchodním styku na tuzemském trhu v daném místě  
a čase. 

 
2. V odůvodněných případech v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb. a vyhláškou č. 441/2013 

Sb., k provedení zákona o oceňování majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„oceňovací vyhláška“), nelze-li obvyklou cenu určit, oceňuje se majetek a služba „tržní 
hodnotou“, která v souladu s § 1b oceňovací vyhlášky vychází z více způsobů oceňování, a to 
zejména způsobu porovnávacího, výnosového nebo nákladového, se zohledněním tržního 
rizika a předpokládaného vývoje na dílčím trhu, na kterém by byl předmět ocenění 
obchodován. Při určení tržní hodnoty předmětu ocenění, s výjimkou služeb, se přihlíží  
k možnosti jeho nejvyššího a nejlepšího využití, které je ke dni ocenění možné, fyzicky 
dosažitelné, právně přípustné a ekonomicky proveditelné. Nebude-li při určení tržní hodnoty 
možné některý ze způsobů při ocenění využít, musí být tato skutečnost ve znaleckém 
posudku řádně odůvodněna. 

 
3. V souladu s ustanovením § 1c oceňovací vyhlášky se spolu s určením obvyklé ceny nemovité 

věci nebo její tržní hodnoty vždy určí i cena zjištěná. Případné rozdíly v ocenění je třeba 
náležitě zdůvodnit. 



68 

 

 
4. Při zpracovávání znaleckého posudku je doporučeno respektovat základní principy 

ocenění, uvedené v čl. 3 interní cenové metodiky - „Postupy při oceňování majetku státu“1) 

(dále jen „Postupy“) a vždy vycházet z ustanovení zákona č. 151/1997 Sb. a oceňovací 
vyhlášky. 

 
5. Pro zpracování znaleckého posudku doporučujeme využít Postupy, vydané dle příslušných 

ustanovení vnitřního předpisu Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových  
a v souladu s relevantními právními předpisy (zejména zákon č. 151/1997 Sb., zákon 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, výměry MF, vyhláška a další). Při 
použití jiného, s těmito metodami srovnatelného a s evropskými standardy kompatibilního 
způsobu ocenění, vedoucího ke zjištění obvyklé ceny, je nezbytné tento postup řádně 
zdůvodnit a okomentovat. 

 
6. Zajištění principu maximální transparentnosti, zpětné kontrolovatelnosti a vnitřní 

konzistence ocenění je vyžadováno s ohledem na skutečnost, že se jedná o ocenění 
majetku státu. Z tohoto hlediska je možné považovat za minimální a přijatelný stupeň 
kontrolovatelnosti znaleckého posudku dodržení následujících podmínek: 

a) identifikace a podrobný popis oceňovaného majetku v členění dle vzoru „Objednávky 
znaleckého posudku“ v rozsahu a struktuře obvyklé při ocenění dle oceňovací vyhlášky, 
včetně příslušné fotodokumentace, aktuálního výpisu z KN, snímku katastrální mapy 
apod.; 

b) identifikace a orientační popis porovnávaného ekvivalentu s uvedením informačních 
zdrojů o uskutečněných transakcích případně nabídkách předmětného majetku a služeb, 
které byly znalcem ověřeny; 

c) všechny faktory, mající zásadní vliv na cenu oceňovaného majetku, musejí být 
ve znaleckém posudku uvedeny a míra jejich vlivu náležitě zdůvodněna, případně 
zdokumentována. 

 
7. Znalec musí s přihlédnutím k § 28 zákona č. 254/2019 Sb., o znalcích, znaleckých 

kancelářích a znaleckých ústavech, vyslovit o každé určené ceně jednoznačný závěr a pokud 
podklady a metodika neumožnuje vyslovit jednoznačný závěr, uvede znalec skutečnost 
snižující přesnost závěru. Závěrečný výrok o ceně musí vyjadřovat, jaká cena (hodnota) byla 
určena, dále pak k jakému datu a k jakému účelu. 

 
8. Zadavatel požaduje, aby výsledná obvyklá cena, tržní hodnota a cena zjištěná oceňovaného 

majetku byla určena bez DPH. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1) Aktuální znění poskytuje oprávněná osoba objednatele spolu s příslušnou písemnou objednávkou, pokud jej vybraný 

zhotovitel již v minulosti neobdržel. 


